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Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in July 2000.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line N
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juli 2000.
Modelldanderungen sind vorbehalten.
Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer ' ____.

gestrichelten Linie umrandet.

————

. Maschinengehause ................... 1 T2 . Stromversorgung
. Gurtabdeckung ...................... 3 (BES-940BC, 1240BC) .................
. Antriebswellenmechanismus .......... 3 T3. Stromversorgung
. ObereWelle ......................... 5 4 S(BES-QMBC’ LS
. . Stromversorgung
Nadelstangenvorrichtung )
(BES940BC,941BC) ................... 7 e ALl B e Co
Nadslstarigenvorrichtung T5. Stromversorgung (Sonderzubehér)
(BES-1240BC, 1241BC) ................ 1 T6. Stromversorgung (Sonderzubehér)
Nadelstangehochste“ung U1 . MOtOl’geSte” ........................
(BES-940BC,941BC) .................. 15 U2. Motorgestell (BES-940BC, 941BC) ......
Nadelstangehochstellung U3. Motorgestell (BES-1240BC, 1241BC)
(BES-1240BC, 1241BC) ................ L U4. Motorgestell ........................
StoffdrickerfuB ...................... 19 A1y, Mitzentahmer
StoffdruckerfuBB ...................... 23 (Sonderzubehér ; 180X70mm) ........
StoffdrickerfuBB (Sonderzubehér) ... .. 27 V2. MUtzenrahmen
StoffdrickerfuB (Sonderzubehor) .. ... 29 (Sonderzubehér ; 360X85mm) ........
StoffdruckerfuB (Sonderzubehér) ... .. 33 W. Spuler (Sonderzubehér) ..............
. Stoffhalterhebervorrichtung .......... 37 X1. Anbausatz
. (BES-940BC, 941BC ; Sonderzubehér)
Transporttahringl s S 39
T rtfah 43 X2 . Anbausatz
ransportfUhrung .................... (BES-1240BC, 1241BC ; Sonderzubehér)
. Untere Welle e e 47 Y1. Anbausatz (Lieferteile) ...............
. Fadenabschneidevorrichtung ......... 51 Y2. Anbausatz (Lieferteile) ...............
Fadenwischvorrichtung .
Z1.2Z -94 41BC) .........
(BES-940BC, 941BC) .................. 53 s illElE s
. . Z2. Zubehor ... ...
Fadenwischvorrichtung _
(BES-1240BC, 1241BC) ................ 55 Ga. Lehrenfiste . :.cccciviviniiinncnrnnn--
Obererfadens (BES-940BC, 941BC) ... .. 59 Op1. Stickereirahmen (Sonderzubehér) .....
Obererfadens (BES-1240BC, 1241BC) ... 59 Op2. Stickereirahmen (Sonderzubehér) ... ..
Faderspannung (BES-940BC, 941BC) .... 61 Op3. Stickereirahmen (Sonderzubehér) ... ..
Faderspannung (BES-12408BC, 1241BC) 63 Op4 . Stickereirahmen (Sonderzubehér) ... ..
. Nadelstange und antriebskupplung .... 65 Op5. Stickereirahmen (Sonderzubehér) ... ..
. Synchronlsator ..................... 65 Wa1 . WarnSChllder ........................
Schaltkasten ......................_ . . 67 Wa2. Warnschilder oo e
Schaltkasten ......................... 69 Verzerzeichnis .......................
Stromversorgung
(BES-940BC, 1240BC) ................. 71

. 109

109

iii



iv

Notes sur |‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

1. Ce manuel a été fait d’apres les renseignements valables au mois de Juillet 2000.

Onw >

El.

E2%

E1:

2.

G1.
G2.
G3.

G4.

G5.

M2.

N1.

N2.

P
P2.

S
S27
T

. Corps de la machine

Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

sttt |

pointillél_____

TABLE DES MATIERES

S Gouvre-courrolel 3
. Arbred'entrainement ................ 3
. Mécanisme de |'arbre supérieur ....... 5
Mécanisme de la barre a aiguille
(BES940BG; 94 1BE) s 7
Mécanisme de la barre a aiguille
(BES-1240BC, 1241BC) ................ 11
Mécanisme de sautée de la barre a
aiguille (BES-940BC,941BC) ........... 15
Mécanisme de sautée de la barre a
aiguille (BES-1240BC, 1241BC) ......... 17
Mécanisme de pied presseur .......... 19
Mécanisme de pied presseur .......... 23
Mécanisme de pied presseur
(Pidcesenoption) ... ::-.. i 27
Mécanisme de pied presseur
(Piecesenoption) .................... 29
Mécanisme de pied presseur
(Pidcesenoption) .......c.ciiciiensses 33
. Mécanisme de leveur du pinceur ....... 37
. Mécanisme du guide de
{{entrainement . e 39
. Mécanisme du guide de
'entrainement .......... ... ... ..., 43
. Mécanisme de l'arbre inférieur ........ 47
. Mécanisme de coupe-fil ............... 51
. Mécanisme de tire-fil
(BES-940BC,941BC) ..........ccuvnn.. 53
Mécanisme de tire-fil
(BES-1240BC, 1241BC) .. ....... oo 55
Mécanisme de |'enfilage supérieur
(BES-940BC,941BC) ..........cccenn... 57
Mécanisme de |'enfilage supérieur
(BES-1240BC, 1241BC) ................ 59
Tension du fil (BES-940BC, 941BC) ...... 61
Tension du fil (BES-1240BC, 1241BC) ... 63
. Barre a aiguille et mécanisme
d’embrayage d’entrainement ......... 65
I Synchronisateur s 65
Mécanisme du boitier de controle ..... 67
Mécanisme du boitier de contréle ..... 69
Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique
(BES-940BC, 1240BC) . ... ic:.:-e. 71

T2.

N3F

T4.

T5.

T6.

u1.

uz.

us.

ua.
V1.

V2.

XA

X2.

Yl
Y2

Z1

Z2.
Ga.
Op1.
Op2.
Op3.
Op4.
Op5.
Wal.
Waz2.

Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique
(BES-940BC, 1240BC)
Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique
(BES-941BC, 1241BC)
Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique
(BES-941BC, 1241BC)
Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique
(Piéces en option)
Mécanisme de |'equipment en
alimentation électrique
(Pieces en option)
Mécanisme du plateau de la machine .. 89
Mécanisme du plateau de la machine

(BES-940BC,941BC) ............conn... 93
Mécanisme du plateau de la machine
(BES-1240BC, 1241BC) ................ 95

Mécanisme du plateau de la machine .. 97
Chassis a chapeaux

(Piéces en option ; 180X70mm) ........ 99
Chassis a chapeaux
(Piéces en option ; 360X85mm) ........ 103
. Mécanisme du bobineur
(Pidcesenoption) ....... ... ....ian. 107
Jeu daccessoires (BES-940BC, 941BC;
Piécesenoption) ..................... 109
Jeu déccessoires (BES-1240BC, 1241BC;
Piécesenoption) ..................... 109
Jeu d'accessoires (Piéces fournies) ...... 1M1
Jeu d’accessoires (Pieces fournies) ...... 113
. Accessoires (BES-941BC, 1241BC) ....... 113
ACCESSOITeS L 115
Liste des Pieces decartment ........... 118
Cadre de broderie (Pieces en option) 119
Cadre de broderie (Piéces en option) 120
Cadre de broderie (Piéces en option) 121
Cadre de broderie (Piéces en option) 122
Cadre de broderie (Pieces en option) 123
Etiquettes d’avertissement ............ 124
Etiquettesd’avertissement ............ 125
o ) e e e o e e 126



Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en julio 2000.

Notas para usar este Manual de Piezas

Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea
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A . E£1&E{% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE |[qQTy B> X1 NAME OF PARTS RV
2 S42445001 | 12|7F KN b7 38X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
______________ <BES-940BC, 941BCH > <For "BES-940BC &941BC" >
5 $42532001 4 |7 —LhiN—L ARM COVER, L
6 062501016 8|+ ~a5x10 SCREW, PAN M5X10
8 | S_ 4_2_533001 A K INHA R GUIDE, ;CAP VISOR
9 018501036 8|7+ K +5X10 BOLT, SOCKET M5X10
11 549304101 41071~V KC FIXED BED, C
15 542412002 4Ny kHIN=A BED COVER, A
16 549251002 4|XY KHN=D BED COVER, D
19 542413101 8|H/N=HHIA COVER SUPPORT, A
21 061400816 16|45 24x8 SCREW, FLAT M4X8
23 523418001 24|32 X 2T 4X5 SCREW, M4X5
24 008400604 16{+ k5 2204X6 SCREW, TRUSS M4X6
37 542445001 12| 7+ H®I b H 7 3I8X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
74 510243000 12|7140>75 > 7NK-3N CORD HOLDER, ;NK-3N
75 500480000 12(2— KK E#5 CORD HOLDER, 5N
77 062400816 | 16|+ ~24xs SCREW, PAN M4X8
93 542447001 ANV RHAFR BED GUIDE
94 018401236 16| 7+ K b ax12 BOLT, SOCKET M4X12
98 $53159001 8(XY KaF 14N FIXIN PLATE, N ;BED
99 S$42445001 16| 7+ K k%7 28X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
_____________________ e o ooy VO S| O SO Oy o

<E1H200VAE > <For Single phase 200V AC>
911-1 510820001 1Fr7ys~n LABEL, 200V AC
<E#E220VA > <For Single phase 220V AC>
911-2 510820003 1Fr7ys~n LABEL, 220V AC
<EiE230VAE > <For Single phase 230V AC>
911-3 510820004 1Fo7ysNn LABEL, 230V AC
<EH240VE > <For Single phase 240V AC>
911-4 510820005 1F>7Yys~u LABEL, 240V AC
" IRBRTE & " For area limitation ”
<ENITH > <For fluorecent lamp >
912 $52581001 1 RA4X2 14075 ~NILP MERCURY WARNING LABEL 12X70 P1
<EBHENZILED> <For operation panel>
913 $52582001 WAL E¥L 109 5NIP2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
155-C41-050



B . ~AJL hA/5—B8{% / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie /
Cubierta de correa

155-C41-051
C . ERE)#4BI{% / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entrainement / Mecanismo de eje impusor

§g—31
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B. NJL k73 /N —Bf% / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie /
Cubierta de correa

REF.NO. CODE |qQTY Erxo NAME OF PARTS
1 $42339001 | 1|~ kh/i—~=2 BELT COVER BASE
2 0A5401006 | 3|>~a/tx &£ 34x10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
3 $42338009 | 1|~ kH/N—AY 3 BELT COVER ASSY, A
4 002400514 | 3|+ ~2axs SCREW, PAN M4X5
5 $42337109 | 1|~ k5/i—8 BELT COVER, B
6 008400604 | 4|+ + >z 24x6 SCREW, TRUSS M4X6
7 $42340001 | 1|~ kH/S—2574 BELT COVER STAY
8 0A5400806 | 2|+~ 3 axsps SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
9 542341009 | 1|571>%-28 MARK, B ;STOP
12 $49253009 | 1|7—u—nHsi— PULLEY COVER
13 $46999001 | 2|v<v3xymas KNOB SCREW, M4B
155-C41-051

C . BREPABTR / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus /
Arbre d'entrainement / Mecanismo de eje impusor

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS
1 S42344001 HWorksTous BEARING, ;D-SHAFT
2 542445001 4\ 7 FFI k¥ 38X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
5 $32422001 U S XY BUSH, ;D-SHAFT
6 012060636 1|7+ EF6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 076202800 &2 =29%94 620222 BALL BEARING, 620222
8 048350242 2[hx7F7F3aC35 RETAINING RING, INTERNAL C35
17 $32423100 117-us PULLEY, B
18 S42345009 17—V -8 PULLEY SCALE, B
19 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
20 076204659 12 %29 946208vv BALL BEARING, 6204VV
21 $32536001 UHAVE S ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
22 062401616 2|+ ~204x16 SCREW, PAN M4X16
23 026040236 2lESYHRIAH%4 WASHER, PLAIN 4
24 $32424000 M2xZ2banso94 ROLLER BEARING, THRUST
25 $32521001 21252 M HFH % WASHER, THRUST
26 $12134001 NFrAH4ITHS - COLLAR, ;INNER CLAMP
27 012060636 2|7+ ES6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
28 549252000 1Mo k9294 DRIVING SHAFT, 4
29 549247001 1|1OHTT74 CHANGE COLOR SHAFT, 4
30 $32650001 W|FT2T755Y N5 CHANGE BRACKET COLLAR
31 018501436 | 10|77+ % k5X14 BOLT, SOCKET M5X14
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D . L #4B8{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de | arbre supérieur /
Mecanismo del eje superior
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D . L#hRIf% / Upper shaft mechanism /Obere Welle / Mécanisme de |'arbre supérieur /

Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE B Ao NAME OF PARTS RM]|
1 $42534201 | 4|nusrmHLss DRIVING CAM ASSY, ;:N-BAR
1-1 $42535001 | 4|AUFH T ESHL NEEDLE BAR DRIVING CAM
1-2 $42536001 | 4|nUEHhLaixhS— COLLAR
1-3 018502536 | 4|7+ #J k5x25 BOLT, SOCKET M5X25
1-4 $42537001 | 4|~7UL 54 —243 BEARING CASE ASSY
1-5 $42539201 | 4|x/ 44 Th4 WORK CLAMP CAM
1-6 062670812 + A 213.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
1~7 025350136 ES¥#H%3935 WASHER, PLAIN S 3.5
1-8 028350246 ¥ #2235 WASHER, SPRING 2-3.5
1-9 542540000 S RARTYLY NEEDLE BEARING
1-10 $42541001 Lesynyk CONNECTING ROD
1-11 012500536 7+ £ 55X5 SET SCREW, SOCKET (FT) MI5X5
1=12 $42542001 FLELHLN=2Z THREAD TAKE-UP BASE
1-13 S01696001 +5 % $357X6 SCREW, FLAT SM3.57X6
1-14 547938000 FLELY EYhLA THREAD TAKE-UP DRIVING CAM, A
1-15 062670812 + A '213.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
1-16 025350136 ESHH %3935 WASHER, PLAIN S 3.5
1-17 028350246 INZH 4 %235 WASHER, SPRING 2-3.5
2 018501236 74 # L k5X12 BOLT, SOCKET M5X 12
5 $42544001 (N FES Y ELIS-52 DRIVING LEVER ASSY, :N-BAR
6 $42547001 alyEmLeans DRIVNG CONNECTOR
7 S$42548001 8|NO3E >~ PIN, 3
8 062300416 | 8|+ ~aMm3xa SCREW, PAN M3X4
9 012400436 | 8|7+ Saxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
10 542549001 AlNUES TR LIS Y DRIVING LEVER SHAFT, :N-BAR
11 002400514 | 4|+#~24xs SCREW, PAN M4X5
12 012500536 | 8|7+E3s5x5 SET SCREW, SOCKET (FT) MI5X5
13 $42619001 4lev rns— SET SCREW COLLAR
14 012400436 | 8|7+t Saxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
15 $42550001 | 4|noaE> PIN, 1
16 002400514 | 4|+F~24xs SCREW, PAN M4X5
17 021060106 | 4[1>2+v ke NUT, 1 M6
18 025060236 | 4|c>H#HxF1v6 WASHER, PLAIN M 6
19 028060246 | 4|/<x% % 26 WASHER, SPRING 2-6
20 $42551301 | 4|svoTvuL/1ks 3 JUMP SOLENOID ASSY
20-1 $42552101 A{SvoTUL s REA SOLENOID BASE, :JUMP
20-2 $42553200 | 4|svrTuL 1k JUMP SOLENOID
20-3 $42931000 | 4|vL/ckovoar SOLENOID CUSHION
20-4 $44516001 4|ty rHs— SET SCREW COLLAR
20-5 $36264001 8|7+t 535x35 SET SCREW, SOCKET (FT) M3.5X3.5
21 018501036 | 12|7+#JL k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
22 $49452101 Alins7o5143 JUMP ROTARY BODY ASSY
22-1 012300336 | 16|7+E53x3 SET SCREW, SOCKET (FT) M3X3
24 140647101 | 4|a-r++4zT CORD HOLDER
25 002400514 | 4|++~24xs SCREW, PAN M4X5
31 $42557001 | 4|svThcskn Ty GUIDE SHAFT, ;JUMP
32 $42620001 4lns-6 COLLAR, 6
33 $53138001 | 4|i=x rvixdnss STOPPER RUBBER ASSY, JUMP
36 014500836 | 8|73 * 3sxs SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
37 $42927001 A a1z SPRING, COIL
40 $42560101 | 4| U oassey b NEEDLE BAR VERTICAL SET
40-1 $42561001 | 4|svoTa14% JUMP CLAMP
40-2 062670812 | 4|+ ~23.57-20x8 SCREW, PAN S\Vi3.57-40X8
40-3 542562101 | 4|v+v>7%+ JUMP BRACKET
40-4 542616001 | 4|v+v>7/5% SPRING, JUMP
40-5 $42614001 | 4| rnuUKH 220 BUSH, ;BASE NEEDLE BAR
41 $42563001 | 4|E r1U%D BASE NEEDLE BAR
42 012500536 | 8|7+ & 35sxs SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
47 028050246 | 12|/5x4% # %25 WASHER, SPRING 2-5
155-C41-109



E1

. $1#EB9{% (BES-940BC, 941BC) / Needle bar mechanism (BES-940BC, 941BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES-940BC, 941BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-940BC, 941BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-940BC, 941BC)

<
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E1.$t4&R1% (BES940BC, 941BC) / Needle bar mechanism (BES940BC, 941BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES940BC, 941BC) /

Mécanisme de la barre a aiguille (BES940BC, 941BC) /
Mecanismo de |a barra de aguja (BES940BC, 941BC)

REF.NO. CODE Q'TY ExxAa NAME OF PARTS
1 542648401 4IN)EGr—27 3 NEEDLE BAR CASE ASSY
1-1 $32581301 4N Ry r—2 NEEDLE BAR CASE
1-2 532584101 | 36|/1\UFr NEEDLE BAR
1-3 $32585001 | 36|/\UKmkIIHNR SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 36|¥# % WASHER, PLAIN
1-5 $36153100 | 36|77V >3>T4 RUBBER, CUSHION
1-6 $32587001 | 36(¥am s R pyis— TOP DEAD CENTER STOPPER
1-7 018301036 | 36|77+ k3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-8 532588101 | 36(nUFm 4% NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 36|+~135x8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 $33149000 4 o b VARV S FELT PACKING
1-11 532654001 47T bAYT FELT SUPPORT
1-12 062400816 8|F+~14xs SCREW, PAN M4X8
1-13 025040136 8lES>¥Hx a4 WASHER, PLAINS 4
1-14 $33149000 LIV N WALE 3% FELT PACKING
1-15 $36505001 | 36|\UEm S rPLFq THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 $36264001 | 36|7+k535x35 SET SCREW, SOCKET (FT)M3.5X3.5
1-17 539415301 49T THhi-73 UPPER COVER ASSY
1-17-1 540719101 | 36|+H 1 +3F INNER THREAD GUIDE
1-17-2 008300514 | 36|+ k5 z233X5 SCREW, TRUSS MSX5
1-18 008400806 | 16|+ k52 24x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-19 532592009 41 hTHIN= LOWER COVER
1-20 008400806 8|+ 7 214x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-21 544930001 4184 3703 LOWER THREAD GUIDE ASSY
1-21-1 $32593001 41>21k37F THREAD GUIDE, LOWER
1-21-2 544928000 4|1 bAHIT -+ THREAD PRESSER SHEET
1-22 544927001 | 36|1 hAHIT/ix SPRING
1-23 062300416 | 36|+~aMm3x4 SCREW, PAN M3X4
1-24 008400806 8|+~ 2104xs SCREW, TRUSS M4X8
1-25 $32595001 AINURDHS KL - GUIDE RAIL, NEEDLE BAR
1-26 062400816 | 20|+~24xs SCREW, PAN M4X8
1-27 532596001 4 7—239L -0 RAIL FOR CASE
1-28 062401016 | 16|+ ~24x10 SCREW, PAN M4X10
1-29 $32597001 415x9 4 SPRING BRACKET
1-30 014400636 4|7+ 7 K 34x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 $32600001 dl17rE>TY SHAFT, ; T/TAKE-UP
1-32 532631001 AT ey Ty BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
1-33 $32651001 | 36|7>E>L/i—4 3 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 | 36|7>E>L /- THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | 36|F7>E> %2R BOSS, ; T/TAKE-UP
1-33-3 524303001 | 72|+~ %¥3X6.5 SCREW, PAN M3X6.5
1-34 014400636 | 16|77 7 * 3 4x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-35 $32634001 417 ECKRTTY HOLDING SHAFT, ; T/TAKE-UP
1-36 $32635001 4|7 ERTTYLa BUSH
1-37 $32637000 | 36|7>E>hk HOLDER, ; T/TAKE-UP
1-38 $32638001 | 36|%v /(% SPRING
1-39 $15629011 | 36|3 &> /\UDBXKS NEEDLE, DBXKS5 (#11)
1-40 $35632001 4lEZH %8 WASHER, PLAIN M8
1-41 536434001 411 F3IFA THREAD GUIDE, A
1-42 062400616 8|+~ 1maxe SCREW, PAN M4X6
1-43 S40718001 41 r3FYIT THREAD GUIDE, U
1-44 008400806 8|+ rF214x8 SCREW, TRUSS M4X8
2 018061636 | 16|7+#J h6X16 BOLT, SOCKET M6X16
3 025060236 | 16|cS5HHxF16 WASHER, PLAIN M 6
& 028060246 | 16|/\x 4 # %2-6 WASHER, SPRING 2-6
5 $32582101 INUKRG - KRG AR NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 532583101 AINURGr—2KRF1L NEEDLE BAR CASE BRACKET, L

155-941-118




E1

. §+#5B8{% (BES-940BC, 941BC) / Needle bar mechanism (BES-940BC, 941BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES-940BC, 941BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-940BC, 941BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-940BC, 941BC)
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E1.$t#ER9{% (BES940BC, 941BC) / Needle bar mechanism (BES940BC, 941BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES940BC, 941BC) /

Mécanisme de la barre a aiguille (BES940BC, 941BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES940BC, 941 BC)

REF.NO. CODE Q'TY EoXAq NAME OF PARTS RIVI
7 $32652001 8l1FxxEY PIN, W/SCREW
8 $32653001 8l1F¥£xF+Y b NUT
9 113431002 8|¥ 4% WASHER
a4 $32598001 4| =7 H1 K LINEAR GUIDE
45 018301036 | 16|77+ &)L F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
47 $42592001 4|RSRN— 2 RSR BASE
48 018501436 | 12|77+ &IV k5X14 BOLT, SOCKET M5X14
49 062300416 | 24|+~2aM3X4 SCREW, PAN M3X4
58 070699800 4|2 < 469922 BALL BEARING, RADIAL 69922
59 $32639001 Ao yranhs— BEARING COLLAR
60 $42624001 Al4FX¥A1% POSITIONING PLATE
61 018401036 8|7+ &I hax10 BOLT, SOCKET M4X10
62 018501236 4|7 FFEIL F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 AlesHH2FIs5 WASHER, PLAIN M 5
64 028050246 A N2 HH x2-5 WASHER, SPRING 2-5
65 062300816 8|+ ~NaMm3x8 SCREW, PAN M3X8
101 S45101001 1 ryFFoN=5 A1 LABEL, 1 HEAD
102 $45102001 1ryFTFo =5 xI2 LABEL, 2 HEAD
103 S$45103001 1MryFFonN=5~L3 LABEL, 3 HEAD
104 S45104001 1| hyFF =54 LABEL, 4 HEAD
155-941-118
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E2 . $1#B3{% (BES-1240BC, 1241BC) / Needle bar mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1240BC, 1241BC)
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E2 . §1#ER{% (BES-1240BC, 1241BC) / Needle bar mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /

Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo de la barrade aguja (BES-1240BC, 1241BCQ)

REF.NO. CODE Q'TY EL XA NAME OF PARTS R
1 S$45504401 LINY R —2127 3 NEEDLE BAR CASE ASSY, 12
1-1 S45505001 AN Ry hr— 212 NEEDLE BAR CASE, 12
1-2 $32584101 | 48|/ UKy NEEDLE BAR
1-3 $32585001 | 48|/\UKmHKT I3z SPRING, COMPRESSION
1-4 118735002 | 48|44 *x WASHER, PLAIN
1-5 $36153100 | 48|vvy 3> T4 RUBBER, CUSHION
1-6 532587001 | 48|35 R pYIN— TOP DEAD CENTER STOPPER
1-7 018301036 | 487+ %I k3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-8 $32588101 | 48|1\Dxy 4% NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 48|+ ~z35x8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 S45506000 417 RIS H12 FELT PACKING, 12
1-11 S$45507001 4{7T I FAH T2 FELT SUPPORT, 12
1-12 062400816 8|+ ~14x8 SCREW, PAN M4X8
1-13 025040136 8lES¥HHEx aY4a WASHER, PLAIN S 4
1-14 S45506000 47T rISYE12 FELT PACKING, 12
1-15 S$36505001 | 48(\UFKH 1 r7rH41 THREAD GUIDE, ;N-BAR
1-16 536264001 | 48|77+ kE535X35 SET SCREW, SOCKET (FT)M3.5X3.5
1-17 S$45508109 4 9T THIN=127 3 UPPER COVER ASSY, 12
1-18 $45584101 41 rIFHT127 3 THREAD GUIDE ASSY, 12 ;UPPER
1-18-1 146924000 | 48|ALY KFVULa THREAD BUSH
1-19 548399001 4(FH1 F2IF12A THREAD GUIDE, 12A ;INNER
1-20 008400806 | 24|+ r5 2 24xs SCREW, TRUSS M4X8
1-21 S45512009 4| HhFTHIN=12 LOWER COVER, 12
1-22 008400806 8(+ ~> 2 14xs SCREW, TRUSS M4X8
1-23 S45585001 41814 3F1273 THREAD GUIDE ASSY, 12 ;LOWER
1-23-1 146924000 | 48(zxL vy rIvia THREAD BUSH
1-23-2 S44927001 | 48|« A H T /% SPRING
1-23-3 062300416 | 48|+ ~aMm3X4 SCREW, PAN M3X4
1-24 008400806 8|+ F>ZX14x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-25 S45515001 AINUERIHA KL —IL12 GUIDE RAIL, 12 ;N-BAR
1-26 062400816 | 20|+ ~z4x8 SCREW, PAN M4X8
1-27 S45516001 4l{r—239L-12 RAIL FOR CASE, 12
1-28 062401016 | 16|+~34Xx10 SCREW, PAN M4X10
1-29 S$45517001 429412 SPRING BRACKET, 12
1-30 014400636 4|7+ K 2axe SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 S$45518001 4|72 E> 912 SHAFT, ; T/TAKE-UP
1-32 $32631001 dl7rE>S9Fyva BUSH, ; T/TAKE-UP SHAFT
1-33 $32651001 | 48|7>E>Lii—%4 3 THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 | 48(F7>E>L/i— THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 $32632000 | 48|7>E> %=z BOSS, ; T/TAKE-UP
1-33-3 S$46404001 | 96|+ ~aM3x7 SCREW, PAN M3X7
1-34 014400636 | 16|7+ % K 2 4x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-35 S$45519001 4|7 ELFRIT 912 HOLDING SHAFT, 12 ;T/TAKE-UP
1-36 $32635001 (U S S5 A R (5t & BUSH
1-37 S$32637000 | 48|7>E>*H HOLDER, ;T/TAKE-UP
1-38 S$32638001 | 48|xv /% SPRING
1-39 S15629011 483 2 > /1) DBXKS NEEDLE, DBXKS5 (#11)
1-40 $35632001 4{e5>HFH %8 WASHER, PLAIN M8
1-41 545520001 4|11+ 2FA12 THREAD GUIDE, A ;12
1-42 062400616 8|+ ~Namaxe SCREW, PAN M4X6
2 018061636 | 16|77+ £/ r6X16 BOLT, SOCKET M6X16
3 025060236 | 16|ESHHxF1Y6 WASHER, PLAIN M 6
4 028060246 | 16|/NxH¥ 4 22-6 WASHER, SPRING 2-6
5 545532101 AIN) KRG —2KH AR NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 S$45522101 AINYEYHr—2RKEAL NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 $32652001 8l1F¥2xEL PIN, W/SCREW
8 $32653001 8|1 FXXxF+Y i NUT

155-C41-118
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E2 . $1#E3{% (BES-1240BC, 1241BC) / Needle bar mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo de la barra de aguja (BES-1240BC, 1241BC)

155-C41-118
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E2 . $1#&E3{% (BES-1240BC, 1241BC) / Needle bar mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Nadelstangenvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC) /
Mécanisme de la barre a aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo de la barra de agéja (BES-1240BC, 1241BC)

REF.NO. CODE Q'TY EXA41 NAME OF PARTS RM

9 113431002 8| ¥ % WASHER

44 $45523101 41)=7 41 K320 LINEAR GUIDE, 320

45 018301036 | 16|73/ h3X10 BOLT, SOCKET M3X10

47 $42592001 4|RSRN— X RSR BASE

48 018501436 | 12|73+ K k5X14 BOLT, SOCKET M5X14

49 062300416 | 24| ~2Mm3x4 SCREW, PAN M3X4

58 070699800 412 <27 469922 BALL BEARING, RADIAL 69922
59 532639001 41953 hs - BEARING COLLAR

60 542624001 411FXX14 POSITIONING PLATE

61 018401036 8|7+ K hax10 BOLT, SOCKET M4X10

62 018501236 4|7 F KL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12

63 025050236 4lESHHxFaI5 WASHER, PLAIN M 5

64 028050246 4IN2H¥FHx2-5 WASHER, SPRING 2-5

65 062300816 8|F~N1Mm3x8 SCREW, PAN M3X8

101 $45101001 AT RN LABEL, 1 HEAD

102 545102001 b TFrrnR-=5~02 LABEL, 2 HEAD

103 545103001 T bTFFenN—5~13 LABEL, 3 HEAD

104 545104001 1N b2TForR=5~4 LABEL, 4 HEAD
155-C41-118

14



F1 . $t#Et#%¢EBAfR (BES-940BC, 941BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-940BC, 941BC) /

Nadelstangehochstellung (BES-940BC, 941BC) /
Mécanisme de sautée de la barre a aiguille (BES-940BC, 941BC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-940BC, 941BC)

|

3—1-19
; 1-12@. )
1-26 5 1-11

lf\\
~
=\ \
: \I 1-28 G);I’)““
| I '
I :
I
I
I
I
o
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F1. 818 )R ER8{R (BES-940BC, 941BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-940BC, 941BC) /
Nadelstangehochstellung (BES-940BC, 941BC) /
Mécanisme de sautée de la barre a aiguille (BES-940BC, 941BC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-940BC, 941BC)

REF.NO. CODE Q'TY B X NAME OF PARTS RV
1 542646301 1| Eraseln iR 2 b A CHANGE BOX ASSY
1-1 544697001 NFTLIRYY R CHANGE BOX
1-2 544686001 N FET T hS— CHANGE BOX COLLAR
1-3 014060632 2|7+ 7K I6X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-4 544690001 ALY Tk CAM SHAFT
1-5 $17390001 1|lFzooha CHANGE CAM
1-6 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-7 542632100 1S 2E-—2C7 2 PULSE MOTOR ASSY, C
1-8 018401236 4|7+ K hax12 BOLT, SOCKET M4X12
19 028040246 4INRHHx2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-10 025040136 4le>H¥Hx>a94 WASHER, PLAIN S 4
1-11 542628051 1*¥vLaxv—a BEVEL GEAR, A
1-12 014400636 2|7+ 7K 34x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-13 S$17401051 1*¥vLax¥v—s CAM GEAR, B
1-14 014400636 2|7+ 7K 34X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-15 532647001 1|Fx>yaan~-2 CHANGE ROLLER BASE
1-16 532648001 9|h4aaOEY b CAM ROLLER SET
1-17 021500103 9[>V r12 25 NUT, 1 M5
1-18 028050246 92 ¥ x2-5 WAGSHER, SPRING 2-5
1-19 004401003 2[+H¥ZxT4x10 SCREW, FLAT M4X10
1-20 544685001 2(V185 990 BUSH, FLANGE
1-21 014500832 2|7+ 2K I5x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X8
1-22 $42630101 2{F T TH—RAFSA CHANE CASE BRACKET
1-23 532598001 HI=ZFHAK LINEAR GUIDE
1-24 018301036 4|7 FFI F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-25 062300506 8|F~2a3xs5 SCREW, PAN M3X5
1-26 540727100 1RF7>vax—243 POTENTIOMETER ASSY
1-27 S42631000 1| RK7>oax—a244 POTENTIOMETER PLATE
1-28 025100236 1eZ¥A2F2710 WASHER, PLAIN M 10
1-29 $42645000 1Fxz27-1 CHANGE PULLEY
1-30 014400636 2|7+ K 3I4x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 014300832 1|77+ 2K IM3x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X8
2 542445001 3|7+ K bYT I8X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
o 012400436 2|7+ ESaxa SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
155-941-122
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F2 . $tiEtN#i8¢EBA% (BES-1240BC, 1241BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /

Nadelstangehochstellung (BES-1240BC, 1241BC) /
Mécanisme de sautée de la barre & aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-1240BC, 1241BC)

12 1-26

S 1 1
@ SR "

1-27

1-35
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F2. gt Y] 2R ERI{R (BES-1240BC, 1241BC) / Needle bar flip-up mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Nadelstangehochstellung (BES-1240BC, 1241BC)/
Mécanisme de sautée de la barre a aiguille (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo del lanzador de barra de aguja (BES-1240BC, 1241BC)

REF.NO. CODE |qTY B XA NAME OF PARTS RV
1 545524201 1HFTeoEvr 21243 CHANGE BOX ASSY, 12
1-1 $45526101 HFzo oy 212 CHANGE BOX, 12
12 545529001 ETAE S A CAM SHAFT
13 $17390001 IEX 7 A CHANGE CAM
1-4 012500536 | 2|7+t 35x5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-5 544685001 2{ynsomy BUSH, FLANGE
1-6 $42632100 | 1|/swzxE—%cs 3 PULSE MOTOR ASSY, C
% 018401236 | 4|7+ % hax12 BOLT, SOCKET M4X12
1-8 028040246 | 4|z ¥#H 224 WASHER, SPRING 2-4
1-9 025040136 | 4|e>¥#Hx>3ma WASHER, PLAIN S 4
1-10 545095001 & voaxv-a BEVEL GEAR, A
1=11 014400636 | 2|7+ % # 34x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-12 545099001 1*vaxv—s BEVEL GEAR, B
1-13 014060632 | 2|7+ 4% 26x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
1-14 $45530001 15 voxv-a REDUCTION GEAR, A
1-15 523651001 2|7+ ES6x6%k v & SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-16 021060106 | 2|12 2%V r6 NUT, 1 M6
1=17 012500536 | 2|7%E3s5xs5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-18 $45531001 15> voxv—s REDUCTION GEAR, B
1-19 014400636 | 2|73 4 % 24x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-20 545533001 1er4sv7 b SENSOR SHAFT
121 012500536 | 1|7+ E3s5xs5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-22 $45537001 1l#xova0~-21292 CHANGE ROLLER BASE ASSY, 12
1-22-1 545534001 1l#xovano~-212 CHANGE ROLLER BASE, 12
152252 047300642 | 2|27V s E>AW3 PIN, SPRING ROLL AW3
1-23 $32648001 | 12|{n 430ty b CAM ROLLER SET
1-24 021500103 | 12|#v r1> a5 NUT, 1 M5
1-25 028050246 | 12|/ix##H%2-5 WASHER, SPRING 2-5
1-26 545535101 WFIoshr—2F41 CHANGE CASE BRACKET
1-27 $45536101 1|u=7%1 K370 LINEAR GUIDE, 370
1-28 018301036 | 12|7+ % k3x10 BOLT, SOCKET M3X10
1-29 018300836 | 4|7+ #L r3x8 BOLT, SOCKET M3X8
1-30 $40727100 | 1|#7>>3x—443 POTENTIOMETER ASSY
1-31 545538000 | 1|F7>>3x—%1%12 POTENTIOMETER PLATE, 12
1-32 062400616 | 2|+ ~aMmaxe SCREW, PAN M4X6
1-33 S46830000 | 1|#>vox+v—Br% PLATE, ;REDUCT-GEAR (B)
1-34 025100236 | 1|eS##xF21m10 WASHER, PLAIN M 10
1-35 $42645000 | 1|FTov7-vu CHANGE PULLEY
1-36 014400636 | 2|7+ 4 # 34x6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-37 S00480000 | 1|3— K4 445 CORD HOLDER, 5N
1-38 062400616 | 2|+ ~aMmaxe SCREW, PAN M4X6
2 S42445001 | 4|7+ #L 2 I8x25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
<EEBFZ N v/X—F> <Using the transport for stopper>
11 $46831001 1zvwassnrse FIXING BRACKET, B
12 018061636 | 6(7 %/ h6xi6 BOLT, SOCKET M6X 16
13 028060246 | 6|/<x+# 4226 WASHER, SPRING 2-6
14 025060236 | 6|c>#HxF216 WASHER, PLAIN M 6
18 012400836 | 2|7+t Saxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
155-C41-122
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G1 .3 BI% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

49

< i RAERa
/ For Supply parts >
S
M

96-4 96-3

S

21-3 21-2

21-4
_______I____

155-C41-201
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G1.$#R I BE{% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |aqTy £ 41 NAME OF PARTS RV

1 542292201 41vyE/9FLEY b TUBULAR ROUND ARM SET, L
1-1 $42291151 4V YE/IFLY I TUBULAR ROUND ARM ASSY, L
1-2 $32775000 41794 ITNN% SPRING, COMPRESSION
1-3 u08671003 8| +-F+~N+ 4 Z23X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-4 S42289101 Sla 1k FIXED PIN
1-5 S03695001 8|47 %6 WASHER, PLAIN 6
1-6 028060246 8|NxH¥Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-7 S$42288001 8271 L/— FIXED LEVER
1-8 532885001 8(L/nN—-E> LEVER PIN
1-9 048020346 | 16|k x 7E2 RETAINING RING, E2
1-10 552259001 41V IR/ ITHYI HOLDER PLATE
1-11 060400616 8|/ 1 > KMax6 SCREW, BIND M4X6
2 542295201 4y E/IFREY b TUBULAR ROUND ARM SET, R
2-1 $42294151 4 Y E/9FRY 3 TUBULAR ROUND ARM ASSY, R
2-2 $32775000 4794 TNx SPRING, COMPRESSION
2-3 u08671003 8| +-+~N+ L ZX3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
2-4 542289101 8|aF e FIXED PIN
2-5 503695001 8| Hix6 WASHER, PLAIN 6
2-6 028060246 8|\ xH¥Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
2-7 542288001 8|aF1L/N— FIXED LEVER
2-8 532885001 8(L/N—-E> LEVERPIN
2-9 048020346 | 16|k x7E2 RETAINING RING, E2
2-10 $52259001 A|YYE/FHHIT HOLDER PLATE
2-11 060400616 8|/31 > K Max6 SCREW, BIND M4X6

<1 7285X410mm> <Sewing area “285X410mm"” >
17 $42330001 41y 730X437 2 TUBULAR FRAME SET, 30X43
17-1 $42331001 4(hH %77 %730x437 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
17-1-1 $42332001 4|5 7 730X43Y k SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER
17-1-2 $32798001 4179 2h5— COLLAR
17-1-3 $32799001 417925V rMa NUT, M4
17-1-4 533802001 41792 x2T M4 SCREW, M4
17-1-5 536043000 4177391\ % SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
17-2 $42334001 8TV T T hFID HOLDER, D
17-3 062401416 16| ~24x14 SCREW, PAN M4X14
17-4 021400206 | 16(2> =27V b4 NUT, 2 M4

" USAm= B

—#EA+ 7> 3 8% " " For USA & option parts for general ”

<#EI') 785X110mm> <Sewing area "85X110mm” >
21 $39101001 8|YvYI74v-10%73 TUBULAR FRAME ASSY, 10
21-1 $39103001 8|vyvyv—10v b TUBULAR FRAME, 10 ;OUTER
21-2 $32798001 8|70 Axh5— COLLAR
21-3 $32799001 8772+ bMa NUT, M4
21-4 $33802001 8|77 x32TMa SCREW, M4
21-5 536043000 817731z SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
21-6 $39104001 16|y v h59cC HOLDER, C
21-7 061300616 | 24|+ 5 a3X6 SCREW, FLAT M3X6

<RI U 7115X130mm> <Sewing area “115X130mm"” >
21 $39105001 8|¥Y77-1373 TUBULAR FRAME ASSY, 13
21-1 $39107001 8lvvyoy—-13v b TUBULAR FRAME, 13 ;OUTER
21-2 $32798001 8|79 xh5— COLLAR
21-3 $32799001 8|77 XY rMa NUT, M4
21-4 533802001 8|77 xz2TMma SCREW, M4
21-5 $36043000 8|73 n% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
21-6 $39104001 16T o N5 C HOLDER, C
21-7 061300616 | 24|43 a3x6 SCREW, FLAT M3X6
155-C41-201
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G1.3R I BI{% /Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de |la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY EL XA NAME OF PARTS RV
" USA, EC, MEX® B " For USA, EC, MEX
—EBL 7 3w & option parts for general ”

<#RIY7285X410mm> <Sewing area “285X410mm"” >

23 S$42330001 41vy 7 %730X437 3 TUBULAR FRAME SET, 30X43

23-1 $42331001 4\h %o 7 %730X437 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X43

23-1-1 $42332001 4\h 7 7 730X43 b SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER

23-1-2 $32798001 479205 — COLLAR

23-1-3 $32799001 4|79 XxFY FM4 NUT, M4

23-1-4 $33802001 4177 x2I M4 SCREW, M4

23-1-5 $36043000 4{7737,% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

23-2 $42334001 8(vvI7h+9D HOLDER, D

23-3 062401416 | 16|{F+~214x14 SCREW, PAN M4X14

23-4 021400206 | 162>+ +4 NUT, 2 M4
<RI 723160mm> <Sewing area "@160mm" >

96 $49377001 8|79 -167 3 TUBULAR FRAME ASSY, 16

96-1 $49378001 8|YvyI7—-167F TUBULAR FRAME, 16 ;INNER

96-2 S49371001 8|vIT7—16Y b ROUND FRAME, 16 ;OUTER

96-3 $32798001 8|79 AN5— COLLAR

96-4 $32799001 8|77 AFY M4 NUT, M4

96-5 $33802001 8|77 xxT M4 SCREW, M4

96-6 $36043000 8|73 Nz% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

96-7 $49379001 16|YV79Hh+JE HOLDER, E

96-8 062300616 | 48|+ ~2M3X6 SCREW, PAN M3X6
<RI 72190mm> <Sewing area "@190mm"” >

96 $49380001 8|VvyI79v-197 3% TUBULAR FRAME ASSY, 19

96-1 $49381001 81 I 77 —197F TUBULAR FRAME, 19 ;INNER

96-2 $49375001 8(wn7v—-19 b ROUND FRAME, 19 ;OUTER

96-3 532798001 8|77 xAN5— COLLAR

96-4 $32799001 8|77 AFY M4 NUT, M4

96-5 $33802001 8|77 AT M4 SCREW, M4

96-6 $36043000 8|7v3amnx SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

96-7 $49379001 16|V Y297+ JE HOLDER, E

96-8 062300616 | 48|F~2M3X6 SCREW, PAN M3X6
"FTva e " OPTION PARTS ”
<#sI ) 7230mm> <Sewing area "@30mm” >

41 $15623000 41270 %/ 72 =07 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-07
<RI 7250mm> <Sewing area "@50mm” >

41 $15624000 4170%/77-09 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09
<g®T!)7280mm> <Sewing area "@80mm" >

41 S$15625000 41770%/77-12 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12
<@®TU72110mm> <Sewing area “@110mm"” >

41 515626000 41770%/7%7-15 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15
<gE®T)72140mm> <Sewing area "@140mm”" >

41 535655001 41770/ 77-18 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18
<##® ') 7205X200mm> <Sewing area “205X200mm" >

46 $15627000 4|770%F/ 79 —248X24 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X24
<RI ) 7285X215mm> <Sewing area “285X215mm” >

46 $15628000 4|74 0%/ 7% —248X30 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24X30
<#HI Y 7410X260mm> <Sewing area "410X260mm" >

46 $36495001 4|7 0% /77 —32X45 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45

155-C41-201
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G1. R I BfF / Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |qQTy L xq NAME OF PARTS RM]

AT 38R " " OPTION PARTS “
<gz T 730X50mm> <Sewing area “30X50mm" >

21 S44700001 41y 7% —-057 3 TUBULAR FRAME ASSY, 05

21-1 S44702001 41y 7% —05v bk TUBULAR FRAME, 05 ;OUTER

21-2 $32798001 4179 xHhS5— COLLAR

21-3 $32799001 4179 xFY hM4 NUT, M4

21-4 $33802001 4179 X2TM4 SCREW, M4

21-5 $36043000 417739 1\% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

21-6 $39104001 819 N ¢ HOLDER, C

21-7 061300616 24 (%5 33X6 SCREW, FLAT M3X6
<RI 755X70mm> <Sewing area "55X70mm" >

21 S44703001 41749 —-077 3 TUBULAR FRAME ASSY, 07

21-1 S44705001 41y 749 —07v b TUBULAR FRAME, 07 ;OUTER

21-2 $32798001 4179 xHh5— COLLAR

21-3 $32799001 4179 XFY M4 NUT, M4

21-4 $33802001 479 X2T M4 SCREW, M4

21-5 $36043000 417735 8% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

21-6 $39104001 8|vvyoohn+scC HOLDER, C

21-7 061300616 24|45 13X6 SCREW, FLAT M3X6

900 S45101001 2| R TFN=5 NI LABEL, 1 HEAD

901 S$S45102001 2| b FF =5 NIL2 LABEL, 2 HEAD

902 $45103001 2({ryTFIN=5AL3 LABEL, 3 HEAD

903 S$45104001 2|hTF =54 LABEL, 4 HEAD
" RSB ESS " “ FOR SUPPLY PARTS “
<S$=8mm,L=21Tmm> <S$=8mm,L=21Tmm>

49 $33207000 172F3vtrzx>21 ADJUSTING SCREW, 21
<S$S=8mm,L=23mm> <S$=8mm,L=23mm>

49 $33208000 "W2oF3amterzxo23 ADJUSTING SCREW, 23
<S=8mm,L=27mm> <S$=8mm,L=27mm>

49 $33209000 172F3nterzxo27 ADJUSTING SCREW, 27
<S=8mm,L=31mm> <S=8mm,L=31mm>

49 $29634001 172573ty xIL ADJUSTING SCREW, L

155-C41-201
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G2 . # TB9{% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

"FIarvB&E

/ OPTION PARTS "

= /%——/ 20-4 ~_ 20
= = | \ | -

~

< BigAS&a

/ For Supply parts >

— — — — — — — — —

— — — — — — — — —

23
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G2 . ## T R3f% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE QY B x4 NAME OF PARTS RIVI

3 $53693001 1le5723%7v—Lax*+73 |HOLDERBASE FAME SET, 4
3-1 549262001 We222i3k 7 L —NA67 = HOLDER BASE FRAME ASSY, 4C
3-1-1 549263001 1127739701 —44C HOLDER BASE FRAME, 4C
3-1-2 $51953000 3|AXYTII KN FELT, N
3-2 $52274001 11372397 —4LN HOLDER BASE FRAME, L ;N
3-3 $52275001 1137937971 —A4RN HOLDER BASE FRAME, R ;N
3-4 552266001 1|ZL—-4aL >4 Y1 42RN FRAME CONNECTING PLATE, R ;N
3-5 $42297001 12|77+ tM6 NUT, SQUARE M6
3-6 018061036 | 12|77+ #KJL k6X10 BOLT, SOCKET M6X10
3-7 025060236 | 12|t5##H%xF21v6 WASHER, PLAIN M 6
3-8 542446001 8|7+ K Y7 I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X14
3-9 $52276001 4159 +J b2m6 NUT PLATE, W2-M6, 2-M4
3-10 $42321001 4{7L—LLTIYALRFT 3 FRAME CONNECTING PLATE ASSY, F
3-11 018401236 | 32|77+ #KI hax12 BOLT, SOCKET M4X12
3-12 025040236 | 32(e>¥HzxF21v4 WASHER, PLAIN M 4
3-13 S42326001 5|ES77 b UYHIL—LY S HOLDER BASE SETTING FRAME ASSY
3-14 060401016 15(/31 > Fax10 SCREW, BIND M4X10
3-15 $52267001 1|ZL—=4LL Y S RIN FRAME CONNECTING PLATE, L ;N
3-16 062400816 8|#+~04xs SCREW, PAN M4X8

<#RI ! 7285X410mm> <Sewing area “285X410mm” >
16 543473001 4|57 730x437 3 SQUARE FRAME SET, 30X43
16-1 542331001 4|52 7730437 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
16-1-1 $42332001 4147 7 730X43V k SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER
16-1-2 $32798001 4179 2h5 - COLLAR
16-1-3 $32799001 4179 xFY fM4 NUT, M4
16-1-4 $33802001 4(79 22T M4 SCREW, M4
16-1-5 $36043000 4773 % SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
16-2 $43471001 4le>79Hh+7BL HOLDER, BL
16-3 $43472001 4579 HhFJBR HOLDER, BR
16-4 062401216 | 16|F+~2aMm4ax12 SCREW, PAN M4X12
16-5 021400206 | 16(2> 2+ ba NUT, 2 M4

<##HIT Y 7450X305mm> <Sewing area “450X305mm” >
18 $33804101 4(E>7%730x487 2 SQUARE FRAME SET, 30X48
18-1 $32795101 4|\H Y 7730x487 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48
18-1-1 $32793001 415 7 %730X48Y b SQUARE FRAME, 30X48 ;OUTER
18-1-2 $32798001 4 (77 xhhF5— COLLAR
18-1-3 $32799001 41797 xFY kM4 NUT, M4
18-1-4 $33802001 479 X32TI M4 SCREW, M4
18-1-5 $36043000 4753z SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
18-2 $33805001 41577 hFJAR HOLDER, AR
18-3 $33806001 41 599537 AL HOLDER, AL
18-4 062401216 | 16|+ ~aMmax12 SCREW, PAN M4X12
18-5 021400206 | 16|22+ ha NUT, 2 M4

" USAm,

- —BEAB+ 738" |" For USA & option parts for general ”

<#ERT 1) 7285X410mm> <Sewing area “285X410mm” >
16 $43473001 457 730x437 2 SQUARE FRAME SET, 30X43
16-1 $42331001 4|57 7%30x437 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
16-1-1 $42332001 4|\h 7 730X43Y b SQUARE FRMAE, 30X43 ;OUTER
16-1-2 $32798001 479 2h5— COLLAR '
16-1-3 $32799001 479 23V hMa NUT, M4
16-1-4 $33802001 4179 A32TIMa SCREW, M4
16-1-5 $36043000 417739 18% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
16-2 $43471001 4579 h+7BL HOLDER, BL
16-3 S43472001 4579 hFJBR HOLDER, BR
16-4 062401216 | 16|+ ~aM4x12 SCREW, PAN M4X12
16-5 021400206 16|22+ b4 NUT, 2 V4
155-C41-201
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G2 . # T BI{% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela

— — — — — — —— —

"ATL a2 EBR - 0

/ OPTION PARTS * = . 20
/////‘204 20-3 \\\]\
et /% e ) \ ~

< @RS
/ For Supply parts >

155-C41-201
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G2 . ¥ I Bi{®R / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuBB / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE Q'TY ErxA NAME OF PARTS RV
" ECrl, MEXm & U
—#EAL+ T3 - 8& " " For EC, MEX & option parts for general ”
<#ERTY7285X410mm> <Sewing area “285X410mm” >
16 $43473001 8|7 730x437 2 SQUARE FRAME SET, 30X43
16-1 $42331001 8|H 77 730x437 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X43
16-1-1 $42332001 8|7 Y 7730X43Y b SQUARE FRMAE, 30X43 ;0UTER
16-1-2 532798001 8|77 AxNnT— COLLAR
16-1-3 $32799001 8|77 x+Y kM4 NUT, M4
16-1-4 $33802001 8|77 v xzxTma SCREW, M4
16-1-5 $36043000 81773 Nn% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
16-2 S43471001 8|EZT7 U hFJBL HOLDER, BL
16-3 S43472001 8|37 h+JBR HOLDER, BR
16-4 062401216 | 32|+ ~2aM4x12 SCREW, PAN M4X12
16-5 021400206 | 32|22+ b4 NUT, 2 M4
AT a Bm&E"” " OPTION PARTS ”
<F#HIFH> <For setting the holder base assy >
19 $46999001 8|V ~¥3IxyMm4B KNOB SCREW, M4B
20 $49267001 NWrrar7947 32 SASHES FRAME ASSY, 4
20-1 549269001 2|4>42>73204 SASHES FRAME, 4 HORIZONTAL
20-2 $42317001 2|17 2B 078 T SASHES FRAME, ; VERTICAL
20-3 $32791000 | 10|#>%2>%71Uv 7290 CLIP, 290
20-4 536408000 6|7r>5>7UY 7220 CLIP, 220
20-5 060401016 | 16|/51 > K4x10 SCREW, BIND M4X10
<HBIIUF7S175mm> <Sewing area "@175mm” >
24 $15642001 4iT>7%921 ROUND FRAME, SPF-21
<#HIU72210mm> <Sewing area “@210mm" >
24 515646001 4177925 ROUND FRAME, SPF-25
<#EH T Y 7205X200mm> <Sewing area “205X200mm” >
26 S$15650001 4|\h Y7 724X24 SQUARE FRAME, SPFA-24X24
<RI U7415X170mm> <Sewing area “415X170mm” >
26 $15654001 4157 7% 45X23 SQUARE FRAME, SPFA-45X23
<RI U7415X215mm> <Sewing area "415X215mm" >
26 515658001 4\h 779 485X27 SQUARE FRAME, SPFA-45X27
<#EHI7415X260mm> <Sewing area "415X260mm” >
26 $15660001 4\H 7% 485X32 SQUARE FRAME, SPFA-45X32
" ER AR " " FOR SUPPLY PARTS ”
<S$S=8mm,L=21mm> <S=8mm,L=21Tmm>
49 $33207000 N77F3am€1xT21 ADJUSTING SCREW, 21
<S$=8mm,L=23mm> <S=8mm,L=23mm>
49 $33208000 1M77F3v€1%x223 ADJUSTING SCREW, 23
<S=8mm,L=27mm> <$=8mm,L=27mm>
49 $33209000 1\72F3avv1x2v27 ADJUSTING SCREW, 27
<S$=8mm,L=31Tmm> <S$=8mm,L=31Tmm>
49 529634001 W77F3amEyxIL ADJUSTING SCREW, L
155-C41-201
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G3 . TRk (47 3 »E&) / Presser foot mechanism (Option parts)/ StoffdrickerfuB (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Pieces en option)/ Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

155-C41-201
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G3.# T B{& (+ 7 > = > &B&a) / Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdrickerfuB3 (Sonderzubehér) /

Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [aQ'TY B2 x4 NAME OF PARTS RV
53 $36400001 4|2—-L79%93 NAME FRAME ASSY
53-1 536399001 4ix—LT73A94% NAME FRAME PLATE
53-2 520012001 4| Z2N—4 SPACER
53-3 509823101 412514 KTL—-hV 3 SLIDE PLATE ASSY
53-4 S09830101 4|4 B21N2(A) SPRING, PLATE A
53-5 509827001 1A H I AN—Y SPACER, PRESSER
53-6 509828101 4|77+ T FRAME PRESSER PLATE
53-7 062671014 | 28|+~ 23357-40X10 SCREW, PAN SM3.57-40X10
53-8 028350243 | 28|/8xH¥#H %2-3.5 WASHER, SPRING 2-3.5
53-9 025350236 | 12|e>H¥#HxF21735 WASHER, PLAIN M 3.5
_____________________ T T e I [
<RI 72105mm> <Sewing area "@105mm"” >
54 $32945001 41797A7 2 HOOP ASSY, A
<#HIY7S75mm> <Sewing area “@75mm" >
55 $32946001 4|7787 2 HOOP ASSY, B
<#HIUF7S25mm> <Sewing area “@25mm” >
56 532947001 41797¢cv 2 HOOP ASSY, C
<RI 760X25mm> <Sewing area “60X25mm” >
57 $32948001 417470732 HOOP ASSY, D
<#gH T 1) 725X60mm> <Sewing area “25X60mm” >
58 $32949001 417%7€7 3 HOOP ASSY, E
<k T U 785X60mm> <Sewing area "85X60mm" >
59 509848001 AI5xY 9527 MAGNETIC CLAMP, 70X90
<RI Y7120X50mm> <Sewing area "120X50mm"” >
60 157340101 4|41 773X67 2 HOOP ASSY, 3X6
< T 755X25mm> <Sewing area “55X25mm"” >
61 $30580001 477672 HOOP ASSY, G
Rk " For supply parts ”
<#A~G,#3X6F AR > | <Common parts for "Hoop A~G &3X6" >
54-1 121764001 AR A S SPRING, COMPRESSION 6X9
54-2 121765001 4|1~ 323x7357 KNOB SCREW, SM3.57
54-3 021670203 4|+ b2 2357 NUT, 2 SM3.57
155-C41-201
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G4 IR (+7> 3 »8&) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfu (Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Pieces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)
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G4 . ¥R T BEM% (#+ 7 = > EB8&h) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdrickerfu3 (Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV

<#EH T 7220X225mm> <Sewing area "220X225mm"” >

67 S44715001 8|VYT7723X247 2 TUBULAR FRAME SET, 23X24

67-1 S44714001 8|hYU7723X247 3 SQUARE FRAME ASSY, 23X24

67-1-1 S44713001 8|7 7723x24V + SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER

67-1-2 $32798001 8|77 4xnF— COLLAR

67-1-3 $32799001 8|77 xFY FM4 NUT, M4

67-1-4 $33802001 8|77 4xxTM4 SCREW, M4

67-1-5 536043000 8|7v3amnx SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

67-2 532797001 16|V Y790+ TJA HOLDER, A

67-3 062401416 | 32|F+~24X14 SCREW, PAN M4X14

67-4 021400206 | 32(2>a2+V b4 NUT, 2 M4
<RI 7225X215mm> <Sewing area “225X215mm"” >

68 544716001 4157 723X247 3 SQUARE FRAME SET, 23X24

68-1 S44714001 4(h%7%723X247 X SQUARE FRAME ASSY, 23X24

68-1-1 544713001 4(h %7 %723X24Y b SQUARE FRAME, 23X24 ;OUTER

68-1-2 532798001 4|79 2xhF— COLLAR

68-1-3 532799001 417972 2FY fM4 NUT, M4

68-1-4 $33802001 4179 2% M4 SCREW, M4

68-1-5 $36043000 41723 13% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

68-2 544734001 4579 hFJCR HOLDER BASE CLAMP, CR

68-3 S$44733001 4le>79hFJCL HOLDER BASE CLAMP, CL

68-4 062401216 | 16|F~aMm4ax12 SCREW, PAN M4X12

68-5 021400206 | 16|22+ ta NUT, 2 M4
<#NT7220X415mm> | <Sewing area “220X415mm” > |

69 S44720001 4\VJ7%723X437 3 TUBULAR FRAME SET, 23X43

69-1 S44719001 4|57 7723X437 3 SQUARE FRAME ASSY, 23X43

69-1-1 S44718001 4|5 %9 7%23%x43V b SQUARE FRAME, 23X43 ;OUTER

69-1-2 532798001 4179 2n5— COLLAR

69-1-3 532799001 4(797 2 2F+Y bMa NUT, M4

69-1-4 533802001 4179 2% M4 SCREW, M4

69-1-5 536043000 4177391 % SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

69-2 $32797001 8|YVYTIAFIA HOLDER, A

69-3 062401416 | 16|+ ~14x14 SCREW, PAN M4X14

69-4 021400206 | 16|2>=23v b4 NUT, 2 M4
<#HIY7415X220mm> <Sewing area “415X220mm" >

70 S44721001 41657 %723%X437 2 SQUARE FRAME SET, 23X43

70-1 S44719001 41577 7%723X437 3 SQUARE FRAME ASSY, 23X43

70-1-1 S44718001 4\h 7 7%923x43Y b SQUARE FRAME, 23X43 ;OUTER

70-1-2 $32798001 417 2x2hh5 - COLLAR

70-1-3 $32799001 41797 xFY FM4 NUT, M4

70-1-4 $33802001 4177 A% M4 SCREW, M4

70-1-5 $36043000 41773 1x SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

70-2 S43471001 41379 hF7BL HOLDER, BL

70-3 S$43472001 4ie>7%7Hh+JBR HOLDER, BR

70-4 062401216 | 16|F+~2Mm4x12 SCREW, PAN M4X12

70-5 021400206 | 16(2>=2F v b4 NUT, 2 M4

_____________________ e e i i e R R e
<#s 1) 7285X270mm > <Sewing area “285X270mm” >

71 S44725101 8|vv7730x287 2 TUBULAR FRAME SET, 30X28

71-1 S44724101 8|H 7 730Xx287 3 SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;OUT.

71-1-1 S44723001 8|57 7730x28V k SQUARE FRAME, 30X28 ;OUTER

71-1-2 $32798001 8|79 4xhF— COLLAR

71-1-3 $32799001 8|77 AV kM4 NUT, M4

155-C41-201
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G4 IRk (F 7 a8&)/ Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfu3 (Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

68

_
|
|
_
_
|
|
_
|

IBEES= == F I

|
-4\7

7‘f

155-C41-201

31



G4 .1 I B3R (+ 7 2 3 > &Ban) / Presser foot mechanism(Option parts) / Stoffdriickerfu (Sonderzubehér) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY e NAME OF PARTS Y|
<HHI ! 7285X270mm> <Sewing area "285X270mm” >
71-1-4 $33802001 8|77 xzxIMma SCREW, M4
71-1-5 536043000 87731 SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
71-2 S$42334001 16|Y vy 797+ %D HOLDER, D
71-3 062401416 | 32|*+~D34x14 SCREW, PAN M4X14
71-4 021400206 | 32|22+ ba NUT, 2 M4
____________________ S PSS SO 4--
<#HIT ) 7270X285mm> <Sewing area “270X285mm" >
72 S44726001 4157 730x287 3 SQUARE FRAME SET, 30X28
72-1 544724101 415 % 7%730X28%7 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
72-1-1 $44723001 415 %77 %730X28Y k SQUARE FRAME, 30X28 ;OUTER
72-1-2 $32798001 179 xHn5— COLLAR
72-1-3 $32799001 4179 xFY hV4 NUT, M4
72-1-4 533802001 4|77 xxT M4 SCREW, M4
72-1-5 $36043000 41773z SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
72-2 533805001 4EST9hFJAR HOLDER, AR
72-3 533806001 415770+ T7AL HOLDER, AL
72-4 062401216 | 16|+ ~N2M4x12 SCREW, PAN M4X12
72-5 021400206 | 16[2>z2+Y ba NUT, 2 M4
<#HT U 7385X410mm> <Sewing area “385X410mm"” >
73 S44730001 41V 7 %940X437 X TUBULAR FRAME SET, 40X43
73-1 S44729001 4|1 7 %7480X4837 X SQUARE FRAME ASSY, 40X43
73-1-1 544728001 4|17 7 740X43Y b SQUARE RRAME, 40X43 ;OUTER
73-1-2 $32798001 479 xh5— COLLAR
73-1-3 $32799001 477 x4V bMa NUT, M4
73-1-4 533802001 4177 xxT M4 SCREW, M4
73-1-5 $36043000 479 3r58% SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
73-2 $42334001 8|VvYI9H+%9D HOLDER, D
73-3 062401416 | 16|+ ~214x14 SCREW, PAN M4X14
73-4 021400206 | 16|22+ ba NUT, 2 M4
<#HI Y 7415X385mm> <Sewing area “415X385mm" >
74 S44731001 4|57 %740x437 2 SQUARE FRAME SET, 40X43
74-1 $44729001 41777 740X437 X SQUARE FRAME ASSY, 40X43
74-1-1 $44728001 41H 777 40X43V k SQUARE RRAME, 40X43 ;OUTER
74-1-2 532798001 479 4xhh5— COLLAR
74-1-3 $32799001 417797 4FY bM4 NUT, M4
74-1-4 $33802001 4(7732zx5Mma SCREW, M4
74-1-5 $36043000 472352 SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
74-2 S43471001 41579 HnF+JBL HOLDER, BL
74-3 S43472001 4l>77hFJBR HOLDER, BR
74-4 062401216 16|+ ~Namax12 SCREW, PAN M4X12
74-5 021400206 | 16|2>2+Y ha NUT, 2 M4
<#HIT ) 7263X283mm> <Sewing area “263X283mm" >
98 550028001 4|VJ 7% 28X30%7 3 TUBULAR FRAME ASSY, 28X30
98-1 S44724101 41777 730Xx287 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X28 ;0UT.
98-1-1 $32798001 4799 xhn5— COLLAR
98-1-2 $32799001 41792 xFY bMa NUT, M4
98-1-3 $33802001 4170 xxTM4 SCREW, M4
98-1-4 $36043000 477391 % SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
98-2 $50027001 8|V hF+IF HOLDER, F
98-3 062401416 | 16|+ ~24x14 SCREW, PAN M4X14
98-4 021400206 | 162> 2+ +a NUT, 2 M4
155-C41-201
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G5 . Bk (A7 3 »8E) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerfu3 (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)
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G5.# T BfR (#+ 7 3 > &f4a)/ Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdrickerfuB (Sonderzubehor) /
Mécanisme de pied presseur (Pieces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE _ [qQTY £ 24 NAME OF PARTS |
80 549342001 4o/ 2RI 1T9T 5 SPIDER NET FRAME HOLDER ASSY
80-1 549343001 417/ 24143943 SCREW ASSY, ;S-NET FRAME
80-2 549345001 16|77/ 241 2AR—Y% SPACER, ;S-NET FRAME
80-3 S46999001 16(V ¥ 3% M4B KNOB SCREW, V4B
80-4 026040136 | 16|c>HH %444 WASHER, PLAIN S 4
80-5 021400206 | 16{2> 2+ ha NUT, 2 M4
80-6 549346001 417F/RE1HhF T HOLDER, 1
80-7 $49347001 419/ REANF T2 HOLDER, 2
80-8 062400816 | 16|F~J4xs SCREW, PAN M4X8
<&8BRIU7250mm> <Sewing area "@50mm"” >

81 549348001 49/ 2797 -05 SPIDER NET FRAME, 05

90 549349001 8|77 —-057 3 ROUND FRAME ASSY, 05

90-1 549351001 8|viT7s—05v b ROUND FRAME, 05 ;OUTER

90-2 549352001 8|77 —05F ROUND FRAME, 05 ;INNER

90-3 $32798001 8|7V xh5— COLLAR

90-4 532799001 8|77 xFY hMa NUT, M4

90-5 $33802001 8|7V xxTMa SCREW, M4

90-6 $36043000 8773 SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
<#RIU7270mm> <Sewing area "@70mm” >

81 549353001 419/ 279-07 SPIDER NET FRAME, 07

90 549354001 8|vN77—-077 3 ROUND FRAME ASSY, 07

90-1 549356001 8|77 —07v b ROUND FRAME, 07 ; OUTER

90-2 $49357001 8|77 7 -0 F ROUND FRAME, 07 ;INNER

90-3 $32798001 8|77 xh5—- COLLAR

90-4 $32799001 8|77 x+Y fhMa NUT, M4

90-5 $33802001 877y xzxyma SCREW, M4

90-6 $36043000 8|773rmrx SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
<RI U73100mm> <Sewing area "@100mm"” >

81 549358001 417/ 27%7-10 SPIDER NET FRAME, 10

90 549359001 8|v77-104 3 ROUND FRAME ASSY, 10

90-1 $49361001 8w —-10v b ROUND FRAME, 10 ;OUTER

90-2 549362001 8|77 —109F ROUND FRAME, 10 ;INNER

90-3 $32798001 8|79 xh5— COLLAR

90-4 $32799001 8|77 4x+Y tma NUT, M4

90-5 $33802001 8|77 xx¥Mma SCREW, M4

90-6 $36043000 8|73k SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
<HRIU723130mm> <Sewing area “@130mm" >

81 549363001 417/ 2749 -13 SPIDER NET FRAME, 13

90 549364001 8|vn7 9y -1343 ROUND FRAME ASSY, 13

90-1 549366001 8|vIN77—-13V h ROUND FRAME, 13 ;OUTER

90-2 S49367001 8|77y —-13%F ROUND FRAME, 13 ;INNER

90-3 $32798001 8|70 xh5— COLLAR

90-4 532799001 8|77 xFY bMa NUT, M4

90-5 533802001 8|77 xxTIMa SCREW, V4

90-6 $36043000 8(773nx SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

155-C41-201
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G5 . I (A 7 3 8&) / Presser foot mechanism (Option parts) / Stoffdriickerful3 (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)
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G5.# TRAfR (# 7 = > #B4a) / Presser foot mechanism (Option parts) / StoffdrickerfuB (Sonderzubehar) /
Mécanisme de pied presseur (Piéces en option) / Mecanismo de la prensa tela (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [Ty B xo NAME OF PARTS RV

<RI 7S160mm> <Sewing area “@160mm” >

81 549368001 419/ 27916 SPIDER NET FRAME, 16

90 S$49369001 8|vi7v—1673 ROUND FRAME ASSY, 16

90-1 549371001 8(viT7v—16v k ROUND FRAME, 16 ;OUTER

90-2 $49372001 8|viT7—16mF ROUND FRAME, 16 ;INNER

90-3 532798001 87V xhn5— COLLAR

90-4 532799001 8|77 x+Y M4 NUT, M4

94-5 533802001 8|77 xxTMa SCREW, M4

90-6 $36043000 8773z SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7
<HRIY72190mm> <Sewing area "@190mm"” >

95 $49373001 8|wi7v—-1973 ROUND FRAME ASSY, 19

95-1 549375001 8(wi7 s —19v b ROUND FRAME, 19 ;OUTER

95-2 549376001 8|vN7y—19%F ROUND FRAME, 19 ;INNER

95-3 $32798001 8(7v xhn5— COLLAR

95-4 $32799001 8|77 x4V rVa NUT, M4

95-5 $33802001 8|77 xxIMma SCREW, M4

95-6 $36043000 8773 % SPRING, COMPRESSION 5.3X47.7

155-C41-201
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H.$# I _t4'Bf& / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo
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H.# T £4 Bf% / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung /
Mécanisme de leveur du pinceur/Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

REF.NO. CODE Q'TY B xq NAME OF PARTS RV
1 $42564001 4{AHYIT I RYLN=-% 3 DRIVING LEVER ASSY, ;P-FOOT
2 S$42566001 4lxHTH Ry Y LINK
3 S42567001 A AC LEVER SHAFT
4 002400514 4| ++~24X5 SCREW, PAN M4X5
5 012500536 4|7+ E 55X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
6 S42568001 AiAHYITIRILIN=SY D-LEVER SHAFT, ;P-FOOT
7 002400514 4|+ ~z4xs SCREW, PAN M4X5
8 012500536 8|7+ S55x%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
9 S42619001 AR RN, R SET SCREW COLLAR
10 012400436 8(7FES4axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X4
1" $32674101 4|ans ROLLER, 8
12 $32667001 44Ty P-FOOT SHAFT
13 532668001 4{AHT U 42U BUSH, U ;P-FOOT SHAFT
14 $32669001 4iFHT 9 x52D BUSH, D ;P-FOOT SHAFT
15 S$42569001 (AT 4% SHAFT CLAMP, ;P-FOOT
16 062401016 4|+ ~34X10 SCREW, PAN M4X10
17 $32675001 4{AH9IT2MENRZ SPRING, ;RETRACTING
18 081006070 410') > %P6 O RING, P6
19 532664201 4lAHIHrYyaq OPERATING BASE, ;P-FOOT
20 S$42570101 4147 PRESSER FOOT
21 052400806 4|F~Na/NRET4ax8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
22 $32676000 44T Hv3> CUSHION, ;P-FOOT
23 S42571001 Q14T 7o F114 GUIDE PLATE, ;P-FOOT
24 062501016 | 12|#~35x10 SCREW, PAN M5X10
30 S42572001 4iFHIE-—2 P YUVYH 14 MOTOR SETTING PLATE, W
31 S$42573000 4{AHYITNLZE—443 PULSE MOTOR ASSY, W
32 062401016 | 16|F+~=334x10 SCREW, PAN M4X10
33 026040136 | 16|ESH¥Hxa%44 WASHER, PLAIN S 4
34 S$42574001 41X T2 1ELIN— RETRACTING LEVER
35 S42575001 dlz1eLnN-y LEVER SHAFT, ;RETRACTING
36 028060246 4INZHFHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
37 021060106 412+ k6 NUT, 1 M6
38 S$42576001 4124 EE—-2LIN=23 MOTOR LEVER ASSY, ;RET
39 542603001 4|3 1% SPRING, COIL
40 S42578001 4{AHYIE—-2t Y14 SENSOR PLATE
41 $32931001 4|54 %294 SHOULDER SCREW, M4
42 542602001 4{e*/1\% SPRING, EXTENSION
43 012500536 4|7+t S55X%5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
47 542933000 (AT R4 YFH 3 SWITCH ASSY, ;W-CLAMP
48 002021205 8| +F~12x12 SCREW, PAN M2X12
50 018501236 8|7+ &I k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
51 S$50103001 4|+ Y IMSWHKIL & — HOLDER, ;M-SWITCH
52 018400836 8|7+ K haxs BOLT, SOCKET M4X8
53 025040136 8lE>¥HxI a3y WASHER, PLAINS 4
155-C41-204
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J1 . ERE{RI% Y B3{% / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion
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J1 . BRENRILE ') B8R / Feed guide mechanism / Transportfiihrung /
Mécanisme du guide de |'entrainement/ Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY ErxA NAME OF PARTS RV
1 542312001 2(yx7 )44 Y-FEED BRACKET
2 542296001 PANE R BN NUT PLATE
3 $42269000 2|U=7441 Fe0L LINEAR GUIDE, 620L
4 018401436 | 22|77 KJL hax14 BOLT, SOCKET M4X14
5 543494001 T|YZX RV IS—F Y-STOPPER, F
6 543495001 TIYZX RV IN=R Y-STOPPER, R
7 542446001 2| 7FHKIbH T 26X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X 14
8 509834000 413 4Lx+vy RUBBER LEG
9 062300816 4| ~N2M3X8 SCREW, PAN M3X8
1" 542271051 4\Y7-1U=F345Y ¢ PULLEY BRACKET, Y
12 542264051 4124397 -1)Av 3 TIMING PULLEY ASSY, A
13 $32725000 8|=—FKIART7YLY NEEDLE BEARING
14 542272001 417-U 7 PULLEY SHAFT
15 110505001 8|¥7# % WASHER
16 018400636 4|7 3K b 4xe BOLT, SOCKET M4X6
17 028040246 4|2 Fx2-4 WASHER, SPRING 2-4
18 158722002 4144 %42 WASHER, PLAIN 4.2
19 542446001 8|7+ KL Y I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X14
22 542266000 41213 GNILRY TIMING BELT, Y
23 542273000 4le0-70vs1s PILLOW BLOCK, 15
24 S47269001 8|7+ FI h¥ T 26X20 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X20
27 542263151 41813>57-UYBY & TIMING PULLEY ASSY, B
28 523651001 8|7FET6X6FR Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
29 S42275101 AN A Y-DRIVING SHAFT
30 542281000 2[lyx¥v Uy IN=-2 CARRIAGE BASE, Y
3l 018401236 8|7 FFK I kax12 BOLT, SOCKET M4X12
32 028040246 8|\ xHFx2-4 WASHER, SPRING 2-4
33 025040236 8lES¥HRF1Y4 WASHER, PLAIN M 4
34 $42302000 2{AN=%TII I3 SPACER FELT, 3
35 $42278001 2(vyxvUv o CARRIAGE, Y
36 018501236 | 12|77+ K h5X12 BOLT, SOCKET M5X12
37 028050246 | 12|/Xx¥H %25 WASHER, SPRING 2-5
38 025050236 | 12(ESH¥HxFas5 WASHER, PLAIN M 5
39 $42277001 41BAI TN PXSR STOPPER PLATE, ;T-BELT
40 542280001 8Nk ZANR—YH SPACER, BELT
41 018401236 | 16|77 ®J hax12 BOLT, SOCKET M4X12
42 028040246 | 16|/Xx¥H %24 WASHER, SPRING 2-4
43 025040236 | 16|ES¥HxFay4 WASHER, PLAIN M 4
44 $42276001 2(YA 2 UhN=2T 14 SUPPORT PLATE, ;Y-FEED COVER
45 542446001 4|7 F KN FHF Y I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X 14
48 018403036 4|7 3K b 4x30 BOLT, SOCKET M4X30
49 542445001 8|7+ H I kT I8X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
52 536220001 LR FASR A SENSOR PCB ASSY, CX
53 S42274001 1| ZA~x=% SPACER
54 062300816 2|F~N2M3X8 SCREW, PAN M3X8
55 025030136 2(ESHHF a3 WASHER, PLAINS 3
56 542282051 1yeoH4rd SENSOR DOG, Y
57 018500836 2|7+ KL h5X8 BOLT, SOCKET M5X8
58 028050246 2|82 ¥ Hx2-5 WASHER, SPRING 2-5
59 025050236 2[EZHHxFays WASHER, PLAIN M 5
60 $42276001 2|YA I VA= 14 SUPPORT PLATE, ;Y-FEED COVER
61 060400816 4|51 > K4axs SCREW, BIND M4X8
62 $42937001 PANE AU DAT s b 7 Y-FEED COVER ASSY, U
62-1 S42311001 ANE AV MAC s Y-FEED COVER, U
62-2 542938000 2{x 7V H=3yF—F TAPE
63 060400616 8|/31 > K Max6 SCREW, BIND M4X6
66 S42309101 1|YA o )AhIN=ry)FR Y-FEED COVER, R ;INNER
67 060400616 4154 > FMaxe SCREW, BIND M4X6
68 S$42310101 Iy zin s =y Fk Y-FEED COVER, L ;INNER
155-C41-243
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J1 . BRENRIX Y B8{% / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion
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J1 . BREAE | B3R / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de |'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE |[qQTY B A4 NAME OF PARTS Y |
69 060400616 |  4|/11 > KMmaxe SCREW, BIND M4X6
155 $32790001 | 4|nvy7u>41s COUPLING, 15
156 018501636 | 16|77+ % k5x16 BOLT, SOCKET M5X16
158 $49244001 Hrerysac CONNECTING SHAFT, C
159 549246001 1reryssop CONNECTING SHAFT, D
167 542462101 1E-2754v+ MOTOR BRACKET
169 542320000 | 1|yE-2-43 MOTOR ASSY, Y
171 S42445001 | 8|7+ #L k¥4 28X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M8X25
230 $50025001 1[y4 % U H5—v kR Y-FEED COVER, R ;OUTER
231 060400616 | 4|/<1 > KMaxe SCREW, BIND M4X6
232 $50026001 1yt o0 H5—y kL Y-FEED COVER, L ;OUTER
233 060400616 | 4|/<1 > Kmaxs SCREW, BIND M4X6
155-C41-243
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J2 . EREh{H)% Y B{% / Feed guide mechanism / Transportfihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion
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J2 . BEENAIE 1) B31R / Feed guide mechanism / Transportfithrung /
Mécanisme du guide de |'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY B x4 NAME OF PARTS R
70 $53694001 1yx2) 7L —4aN7 3 Y-FEED FRAME ASSY, 4 ;N
70-1 549243001 1\Y#2 )7L —La Y-FEED FRAME, 4
70-2 $52213000 4{Z2~XYIHL— kN SHEET, N ;SLIDING
71 $18291001 11|F2>AY FRI5x8 SCREW, BUTTON HEAD M5X8
74 $42286000 AP AR COVER SUPPORT PLATE
75 060400616 41/X14 > KMaxe SCREW, BIND M4X6
78 021400206 4(2v 3+ ra NUT, 2 M4
79 018501036 4|7+ %I k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
80 028050246 4|N2H 4 %25 WASHER, SPRING 2-5
81 025050236 4lESHHRxFarys WASHER, PLAIN M 5
82 021500216 4(2> 2+ b5 NUT, 2 M5
83 018500836 2|7+ FI h5X8 BOLT, SOCKET M5X8
84 509834000 =P RUBBER LEG
85 S43477001 2|XZ kYN X-STOPPER
86 021500216 2[234Y b5 NUT, 2 M5
87 $42268000 2| =7#H4 K700L LINEAR GUIDE, 700L
88 018401236 | 16|77+ # I k4ax12 BOLT, SOCKET M4X12
89 062300616 2|F ~NIaM3X6 SCREW, PAN M3X6
90 $49235000 1|XE—2—~—-28B X-MOTOR BASE, B
91 018501236 2|7+ K F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
92 018501236 2|7+ FIL F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
94 025050236 2|lESHHEXFYS WASHER, PLAIN M 5
95 021500216 2|23+ ks NUT, 2 M5
96 076001800 112< Y% 4600122 BALL BEARING, 600122
97 $42270151 1213297 -Uxs 3 TIMING PULLEY ASSY, X
98 $23651001 2|7 F+E56X6K Y X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
103 S$42265000 112439~ RX TIMING BELT, X
104 $42283001 1 XT=1)—~=2 PULLEY BASE, X
105 $18291001 4(FEZAY K ZI5X8 SCREW, BUTTON HEAD M5X8
106 $42284001 1[XT=V—-F54Y B X-PULLEY BRACKET, B
107 018500836 2|7+ £ b5X8 BOLT, SOCKET M5X8
108 028050246 2|82 H %25 WASHER, SPRING 2-5
109 025050236 2|ESH¥HExFYs WASHER, PLAIN M 5
110 $42285051 1IXT=U=F545Y rA X-PULLEY BRACKET, A
11 S$42264051 1121329 7-)aAv 3 TIMING PULLEY ASSY, A
112 $32725000 2|==FKRTYL Y NEEDLE BEARING
13 $42272001 1W7F=-usy PULLEY SHAFT
114 110505001 6|¥H % WASHER
115 018400636 5|7+ &I b axe BOLT, SOCKET M4X6
116 158722002 1% 4 %482 WASHER, PLAIN 4.2
117 018403036 1|7+ %I b ax30 BOLT, SOCKET M4X30
118 $36220001 EIR R VAP A SENSOR PCB ASSY, CX
119 S42274001 3|ANR-% SPACER
120 062300816 6|+ ~aMm3xs8 SCREW, PAN M3X8
121 025030136 6lESH¥HZYTIY3 WASHER, PLAINS 3
122 $53599001 1|X+21)7L—44aN X-FEED FRAME, 4 ;N
123 S46567001 91 Fx¥xELSS POSITIONING PIN, 5.8 W/SCREW
124 $32877101 2|1 FX¥XEL POSITIONING PIN, W/SCREW
128 S$42297001 8|lH7+Y M6 NUT, SQUARE M6
129 018401236 8|7+ &I kax12 BOLT, SOCKET M4X12
130 028040246 8|\ xHH %24 WASHER, SPRING 2-4
131 025040236 8lESH¥HxFarya WASHER, PLAIN M 4
132 $42279001 1TXNIWhLLHFY 14 BELT CONNECTING PLATE, X
133 S$42277001 eGP N AN STOPPER PLATE, ;T-BELT
134 $42280001 2| NI fANR—H SPACER, BELT
135 018401236 4|7 FF I b ax12 BOLT, SOCKET M4X12
136 028040246 Q4N HF A %24 WASHER, SPRING 2-4
137 025040236 4leES>HHxFaya WASHER, PLAIN M 4
138 061400816 4|4 S a4x8 SCREW, FLAT M4X8
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J2 . ERE){HI5% U BB{% / Feed guide mechanism / Transportfiihrung /
Mécanisme du guide de I' entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

214
212 E‘_m

g\\({ 213 %—228 -

144146
204
i'izzs
]
220

-
X é;}f
292 —
26— 98— o

e 92§ @I.g,:g_egs

8 =~
109—o =114 <l.>‘—/110
L =114
106@ IS 2
g @111

] —

45

155-C41-243



J2 . BRENAIX | B81% / Feed guide mechanism / Transportfuhrung /

Mécanisme du guide de |'entrainement/ Mecanismo de la guia de alimentacion

REF.NO. CODE Q'TY ELAA NAME OF PARTS R
139 $42287051 1IxtEo4 Ky SENSOR DOG, X
140 018401236 2| 7F K kax12 BOLT, SOCKET M4X12
141 028040246 2|83 HH x2-4 WASHER, SPRING 2-4
142 025040236 2|ESHHxFaY4 WASHER, PLAIN M 4
144 S42327001 1 XHN=2T14L X-COVER SUPPORT PLATE, L
145 S$42328001 1IXhN=2 2 14R X-COVER SUPPORT PLATE, R
146 060400616 4|1 > K Maxe SCREW, BIND M4X6
150 $00480000 5|2—KKILF#5 CORD HOLDER, 5N
151 525567000 3|3 - KFRILE#8 CORD HOLDER, 8N
153 060400816 8|/V1 > Kaxs SCREW, BIND M4X8
154 021400206 8|22+ b4 NUT, 2 M4
176 S$51977000 21XF 90 FSHY bA X-FEED BRACKET, A
177 S51978000 2|Xx 27U FS4Y B X-FEED BRACKET, B
178 018061236 8|7 F K b6X12 BOLT, SOCKET M6X12
179 025060236 8lESHHXF1Y6 WASHER, PLAIN M 6
181 110505001 414 H % WASHER
185 $51979001 2|XF 2 VTSI NT Y SHAFT, ;X-FEED
186 012060636 4|7+ £ S6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
211 $49239001 1IX 27U hN=A X-FEED COVER, A
212 549240001 1|X+4 1) H/5-8B X-FEED COVER, B
213 $49241001 1IXx 7 VE=-2—-H/ = MOTOR COVER, X-FEED
214 $42393001 4{z452Y KB STUD, B
215 025040236 4lESHHXFIY4 WASHER, PLAIN M 4
216 060400616 16|/51 > K Maxeé SCREW, BIND M4X6
217 $43510000 1daivyya RUBBER BUSH
220 549278000 1|xE—42-B7 3 X-MOTOR ASSY, B
222 549236001 1|XE—42—-7F54Y +B X-MOTOR BRACKET, B
224 018082536 4|7+ Kb b 8X25 BOLT, SOCKET M8X25
225 025080236 4lESHHXF1Y8 WASHER, PLAIN M 8
226 021080302 4|+ +3> 28 NUT, 3 M8
228 S$47269001 4|7+ K h ¥4 36X20 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X20
240 $51980000 6|IXO—5—~N—2 X-ROLLER BASE
241 $51981000 6|x+r7vVAQ-5— X-FEED ROLLER
242 $51982001 bixrv7Un-5-€E> PIN, ;X-FEED
243 $52214000 | 24|0—5—A~X—4%— SPACER, ;ROLLER
244 025040136 | 12|e5¥4Hx¥3va WASHER, PLAINS 4
245 $42297001 12|72+ bV6 NUT, SQUARE M6
246 018061236 | 12|7#+F I h6X12 BOLT, SOCKET M6X12
247 025060236 | 12|eS¥4HxF16 WASHER, PLAIN M 6
251 $42297001 4|1Hh 2+ FM6 NUT, SQUARE M6
252 018061036 4|7+ £ F6X10 BILT, SOCKET M6X10
253 025060236 | 12|eS5¥4HxF16 WASHER, PLAIN M 6
155-C41-243
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K. FT#&hBd4% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |' arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior
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K . T#hRES{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur/
Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE |QTY Lo NAME OF PARTS RV
1-1 $42509000 4|\ 8T 75 =2 CASE
1-2 $52371051 A28 9254 K5=2 SLIDE ASE, ;L-SHAFT
1-3 $52372001 412827 LOWER SHAFT
1-4 $42512000 41287 AN—Y SPACER
1-5 048190242 8| X7 7F3IAHCI9 RETAINING RING, INTERNAL C19
1-6 070698800 8|27 7469822 BALL BEARING, 69827
1-7 048080142 41vXx7T737%C8 RETAINING RING, EXTERNAL C8
1-8 S42513051 4 2392514 FKE> SLIDE PIN
1-9 081004870 4l0Y > 7sa ORING, S4
1-10 012060636 4|7+ E56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-11 S$51140001 4 hny 7V TINTF COUPLING HUB, F
1-12 S51130001 4\ hy TG NTRY 2 COUPLING HUB ASSY, R
1-13 S50030000 41 IVIFART T2 TORQUE DISK ASSY
1-14 012500536 16|77+ & 55X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
1-15 $52374000 41 2ZFYELTE-2517 3 STEPPING MOTOR ASSY, S1
1-16 018301036 | 12|7#+ &I F3X10 BOLT, SOCKET M3X10
1-17 025030136 8lES¥HRIID3 WASHER, PLAINS 3
1-18 S42520001 41837 —14% SENSOR PLATE, ;L-SHAFT
1-19 S$49797001 4|BCEH XN 2 SENSOR PCB ASSY, BC
1-20 S$45637000 8T 9> N=-3R17 3 S-HARNESS ASSY, 1 ;L-SHAFT
1-21 060400616 4131 > KM4EX6 SCREW, BIND M4X6
1-22 060300414 8|/N1 > K3Xa SCREW, BIND M3X4
1-23 $32474001 411 K/ MOVABLE KNIFE
1-24 S32475001 4 xx<4 SCREW, M4
1-25 $32476001 A N PAY; b COLLAR, ;M-KNIFE
1-26 $32477001 41251/ FIXED KNIFE
1-27 S50674001 AIN) 12 HA KR SCREW, SPECIAL M3X5.5 ;GUIDE
1-28 S36135101 414 KT 1 24 THREAD HOLDING PLATE
1-29 544924001 413 * %I M3X5.5 SCREW, M3X5.5
1-30 S42461251 4inN) 1244 NEEDLE PLATE BASE
1-31 047200542 Q2T 1) > TEAW2 PIN, SPRING ROLL AW2
1-32 062400816 16|+~ 14x8 SCREW, PAN M4X8
1-33 S04557000 4{/X> 2 1PLTIM BAND, PLT1M
1-34 $42526000 4|4 — I R ZEF6F2027 2 THERMISTOR ASSY, ;EF6F202
1-35 $42514000 L R e & AT LOWER SHAFT CASE COVER
1-36 S47228000 41K dh RUBBER CUSHION
1-37 S48655901 T|RPATLN/ANT Y 2 ROTARY HOOK ASSY, RP-LN W/BOX
1-38 S42456051 4lh< KX B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
1-39 $42467100 411 bxUToF1142 GUIDE PLATE, ;TR
1-40 544924001 8|2 X X IM3X55 SCREW, M3X5.5
2 $51244001 412293 9NUAL4ENT 2 NEEDLE PLATE ASSY, N ;EMBRO.
2-1 S$44766001 47T M5 FELT, 1.5
8 S$42455050 4ih~Hh/N—B COVER, B ;R-HOOK
9 062300416 8|F~NaMm3X4 SCREW, PAN M3X4
10 025030136 8lE>¥HRIY3 WASHER, PLAINS 3
1 S42457001 4l h<whIN=I\F SPRING, PLATE
12 018400836 4|7 +KIL b 4xs BOLT, SOCKET M4X8
13 025040136 4leSHH2IY4 WASHER, PLAINS 4
14 S42458051 4lh<wh/N—HHT SUPPORT, ;R-HOOK COVER
15 018400836 8|7+ K I haxs BOLT, SOCKET M4X8
16 025040136 8lES¥HRIIAY4 WASHER, PLAINS 4
17 S$42459001 4lh<whiN—=44 BRACKET, ;R-HOOK COVER
18 052401406 8|F N/ R EF4X14 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X14
19 018401436 4|7+ K I b ax14 BOLT, SOCKET M4X14
20 025040136 4les>¥Hx 2394 WASHER, PLAINS 4
21 028040246 4Nz H Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
22 S45640001 20SFE—2F1951N—%RX7 32 R-HARNESS ASSY, 1,3,5;S-MOTOR
23 S45640002 21SE—2F2195A4N=-% RV 3 R-HARNESS ASSY, 2,4,6 ;S-MOTOR
24 S45638001 2198237 N—-32R27 % S-HARNESS ASSY, 2 ;1,3/L-SHAFT
155-C41-305

48



K. FTihB34% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |' arbre inférieur /
Mecanismo del eje inferior
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K. T#hE31% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de |'arbre inférieur/
Mecanismo del eje inferior

REF.NO. CODE QLY B xq NAME OF PARTS RM|
25 545638002 210898 9 N—%R27 3 S-HARNESS ASSY, 2 ;2,4/L-SHAFT
26 $35584001 4| REL -2 3 BOBBIN CASE ASSY
26-1 $35583001 RSB % Ly B 4 SPRING, ANTI-SPIN
26-2 181936001 4IFKELr—Z2FIH N2 TENSION SPRING
26-3 181937001 4 F3yoNnNzFAYEYRY ADJUSTING SCREW
26-4 181938001 4739 Rz b x2T SET SCREW
28 S$45641000 4|DC7T7>E—52S17 3 DC FAN MOTOR ASSY, S1
29 $45642001 2[DCT77LE—2/IN—22R5Y 3 MOTOR HARNESS ASSY, S ;1,3
30 S45642002 2|DCT7 7L E—B/IN—% RSV 3 MOTOR HARNESS ASSY, S ;2,4
31 $42525001 AN ENIDE, S SETTING PLATE, FAN
32 062302016 8|+ ~NaMm3x20 SCREW, PAN M3X20
33 025030136 8lESHHRxTaY3 WASHER, PLAINS 3
34 021300106 81224V k3 NUT, 1 M3
35 062400616 8|+ ~NaMmaxe SCREW, PAN M4X6
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%11 B3{% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /

Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros
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L. %) B{% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q'TY B xXAq NAME OF PARTS RM
1 S42469051 4i4 rx)LN=-AY 2 THREAD TRIMMER LEVER ASSY, A
1-1 S42476051 44 rxULN=TF 55U R THREAD TRIMMER LEVER BRACKET
1-2 S42472051 {1 v )LIN=T 7 THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
1-3 021060106 812+ bte NUT, 1 M6
1-4 S42473051 45141 rF)LN= FIXED THREAD TRIMMER LEVER
1-5 S42474051 41 pXUH KRS T IB ACUTATION SHAFT, B ;TR
5 004401216 8| +%>34x12 SCREW, FLAT M4X12
7 S42478001 4{1rxYL>HCT X CONNECTING ROD ASSY, C;TR
8 081001670 410U > 7pPW1 O RING, PW1
9 S42481101 4{1rx)L>HBY X CONNECTING ROD ASSY, B ;FIX
11 018400836 8|7+ &I haxs BOLT, SOCKET M4X8
13 549302001 HERE LKA EES: THREAD TRIMMER DRIVING ASSY, B
13-1 $49303001 HESELVFANEEE: DRIVING BASE,B TR
13-2 542468000 1[/NILZE—-2TRY 3 PULSE MOTOR ASSY, TR
13-3 018401036 4|7+ I b 4x10 BOLT, SOCKET M4X10
13-4 $42490001 HERELE R GEAR, C;TR
13-5 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
13-6 $42491001 IR R & B2/ GEARSHAFT, TR
13-7 021080106 HEASP2X: NUT, 1 M8
13-8 $42492001 1Mo rmLn=-%2 DRIVING LEVER ASSY
13-8-1 $42493001 11 rxUFv—A GEAR, A ;TR
13-8-2 $42494001 RSN ) DOG, TR
13-8-3 002400514 2| +#+~24x5 SCREW, PAN M4X5
13-8-4 S42474051 1M1 rxUH KR8 ACUTATION SHAFT, B ;TR
13-8-5 021060106 11v2+v b6 NUT, 1 M6
13-9 $42496001 1172xTMm5 SCREW, M5
13-10 S$42497001 HERE VAN A DOG PLATE, TR
13-11 $36220001 1Meooxnos s SENSOR PCB ASSY, CX
13-12 062300506 2|(#~a3xXs5 SCREW, PAN M3X5
13-13 060400616 1[/31 > Kmaxe SCREW, BIND M4X6
13-14 542508000 1M1 rFUE—27TH2 b MOTOR MOUNT, TR
14 S$49225001 11 hF)RAR—H SPACER
15 S42445001 2{ 7+ KL hHFY 28X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M8X25
19 $49313001 11 rxUL>na CONNECTING ROD, 4 TR
21 S42500051 S5|1rxULLEYERS CONNCTING BLOCK, TR
23 018400836 5|7+ #®I baxs BOLT, SOCKET M4X8
24 060400416 51,341 > Kmaxa SCREW, BIND M4X4
155-C41-403
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M1 . %34 B3R (BES-940BC, 941BC) / Thread wiper mechanism (BES-940BC, 941BC) /
Fadenwischvorrichtung (BES-940BC, 941BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-940BC, 941BC) /
Mecanismo del limpiador de hilo (BES-940BC, 941BC)
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M1 . %L1 BI{% (BES-940BC, 941BC) / Thread wiper mechanism (BES-940BC, 941BC) /
Fadenwischvorrichtung (BES-940BC, 941BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-940BC, 941BC) /

Mecanismo del limpiador de hilo (BES-940BC, 941BC)

REF.NO. CODE Q'TY B x4 NAME OF PARTS RV
1 542649201 414 bATIL/AKT 3 SOLENOID ASSY, ; T/GUIDE
1-1 $42633101 414 bATIL /A RKR=2Z SOLENOID BASE, ;T/GUIDE
1-2 $42634000 8|P— L) ARM CUSHION
1-3 552069001 8lvvrarruvyhsrzxy BOLT, SOCKET M4X14
1-4 021400106 8|V r12 24 NUT, 1 M4
1-5 $42635001 414 b NFANRZ SPRING
1-6 S42636101 414 b HTILI/LERT4 SOLENOID PLATE, ;T/GUIDE
1-7 0A4300605 8| +F~XH 7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-8 $42641000 417115=vL /1K WIPER SOLENOID
1-9 S47051101 4L /A FT7—-4L7Y3 SOLENOID ARM ASSY
1-9-1 S47052101 41 VL /A KRT7 -4 SOLENOID ARM
1-9-2 018401036 4|7 3K hax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-10 S42644001 4ivL /A FerY—124 SENSOR PLATE, ;SOLENOID
1-11 $42637001 4127 x142 PLATE
1-12 $25283001 414374 SHOULDER SCREW, M4
1-13 $32371101 41751 KXz GUIDE METAL
1-14 $35711001 4|4 FX¥ X ZAN—YB SPACER, B ;POSITIONING
1-15 $32373100 A4 FX¥XHT— COLLAR, ;POSITIONING
1-16 $42638001 419714 IV 3 GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
1-16-1 S42639001 41974 b AT TVI44 GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 532388100 419714 IV Y GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 $32480001 8|2 xxT3xX25 SCREW, M3X2.5
1-17 $35710101 442223 SHOULDER SCREW, M3
1-18 $42591001 LR FAL AN SENSOR PCB ASSY
1-19 0A4300605 8|+ ~XH¥%7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-20 542640000 417 115—FHT 1% WIPER HOLDER PLATE
1-21 0A4300605 8|+ ~XH¥%7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-22 028030243 4824 323 WAGSHER, SPRING 2-3
1-23 021300106 8[1>2+vY b3 NUT, 1 M3
2 018501036 | 12|7=+#J k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
3 028050246 | 12|/ ¥ #H %2-5 WASHER, SPRING 2-5
4 026050136 | 12|54 # %0445 WASHER, PLAINS 5
25 542650201 C IR O 0 BB ] THREAD NIPPER ASSY
25-1 $32375201 414 FAHIN=-Z73 THREAD PRESSER BASE ASSY
25-1-1 532376201 411 rFHIN=-2 THREAD PRESSER BASE
25-1-2 $32377000 4|25 =T MAGIC TAPE
25-2 $32380101 4141 YT 74273 COVER ASSY, ;TR/PRESSER
25-2-1 532381101 414 pAHYIT T4 COVER, ; TR/PRESSER
25-2-2 $32377000 4| MAGIC TAPE
25-3 062300616 4|3 ~N2M3X6 SCREW, PAN M3X6
25-4 $44925001 417144 —4H—-KBY 3 FINGER GUARD ASSY, B
25-4-1 544926001 417145 —%H—FKB FINGER GUARD, B
25-4-2 536924001 47—z 9%—7 MARK, INJURY
25-5 $32383001 8|71 H—#H—FkKix SPRING
25-6 $32363001 8|12XhYYHTRT SHOULDER SCREW, M3
25-7 028030243 8|/NxHF %23 WASHER, SPRING 2-3
25-8 025030233 8|lESHHxFary3 WASHER, PLAIN M 3
25-9 $36714001 474 IYHIAR-Y SPACER
25-10 062301006 4|3 ~23X10 SCREW, PAN M3X10
25-11 543505001 8|z 1 A=K 1% FINGER GUARD PLATE
25-12 018300636 4|7+ FI b 3X6 BOLT, SOCKET M3X6
25-13 028030243 418% 4 %23 WASHER, SPRING 2-3
25-14 021300106 411234V b3 NUT, 1 M3
28 062400816 | 16|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
29 028040246 | 16|/X\x¥#H 22-4 WASHER, SPRING 2-4
30 026040236 8|lE>HHxIAH*4 WASHER, PLAIN 4
155-941-405
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M2 . $%3h4 BIf% (BES-1240BC, 1241BC) / Thread wiper mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Fadenwischvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-1240BC, 1241 BC)/
Mecanismo del limpiador de hilo (BES-1240BC, 1241BC)
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M2 . % 1L 1 B31% (BES-1240BC, 1241BC)/ Thread wiper mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Fadenwischvorrichtung (BES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme de tire-fil (BES-1240BC, 1241BC)/

Mecanismo del limpiador de hilo (BES-1240BC, 1241BC)

REF.NO. CODE Q'TY e xA NAME OF PARTS RV
1 542649201 A4 b ATIL /AR SOLENOID ASSY, ; T/GUIDE
1-1 S42633101 A1 AT I L /A FNR=2 SOLENOID BASE, ; T/GUIDE
1-2 S42634000 8|7—Lvvar ARM CUSHION
1-3 $52069001 8|7vyIarruYsRY BOLT, SOCKET M4X14
1-4 021400106 8|V r1P 24 NUT, 1 M4
1-5 $42635001 414 b NTA1NR SPRING
1-6 $42636101 41 vHFILIARLE SOLENOID PLATE, ;T/GUIDE
1-7 0A4300605 8|+~ I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-8 $42641000 41714IN=VL /AR WIPER SOLENOID
1-9 S47051101 4|V /A RKT7—4L73 SOLENOID ARM ASSY
1-9-1 S47052101 4L /A RK7 =4 SOLENOID ARM
1-9-2 018401036 4|7+ KL h4X10 BOLT, SOCKET M4X10
1-10 542644001 4lyL /ARt —124 SENSOR PLATE, ;SOLENOID
1-11 $42637001 R E PLATE
1-12 525283001 41424 SHOULDER SCREW, M4
1-13 532371101 4|HA K X2N GUIDE METAL
1-14 $35711001 |41 FX¥AAN—HB SPACER, B ;POSITIONING
1-15 $32373100 A4 FXAHF— COLLAR, ;POSITIONING
1-16 $42638001 1974 AT TVIT R GUIDE HOOK ASSY, ;U-THREAD
1-16-1 542639001 41974 AT TVIAE GUIDE HOOK PLATE, ;U-THREAD
1-16-2 $32388100 41974 AT TV GUIDE HOOK, ;U-THREAD
1-16-3 $32480001 8| xxU3X25 SCREW, M3X2.5
1-17 $35710101 414273 SHOULDER SCREW, M3
1-18 542591001 4l Ny 3 SENSOR PCB ASSY
1-19 0A4300605 8|+ F~H 7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-20 $42640000 AR PATE B WIPER HOLDER PLATE
1-21 0A4300605 8| +F~N¥ %7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-22 028030243 QN2 HH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-23 021300106 8{1>a+V k3 NUT, 1 M3
2 018501036 | 12|7+ &I k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
3 028050246 | 12|/N\zxH#H %25 WAGSHER, SPRING 2-5
4 026050136 | 12|ESHH x4 %5 WASHER, PLAINS 5
25 $45540001 411 bYH 31273 THREAD NIPPER ASSY, 12
25-1 545541001 4114 FFHIN=-2127 3 THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
25-1-1 545542001 414 PAHYIN=—2R12 THREAD PRESSER BASE, 12
25-1-2 545543000 412V 5F—-712 MAGIC TAPE, 12
25-2 $45544001 414 pAYTTR127 3 THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
25-2-1 545545001 414 pAYITT 212 THREAD PRESSER COVER, 12
25-2-2 545543000 1oV F—712 MAGICTAPE, 12
25-3 062300616 4|3~ 2M3X6 SCREW, PAN M3X6
25-4 S45546001 41714 H-5—F127 3 FINGER GUARD ASSY, 12
25-4-1 $45547001 41714 H6—-F—F12 FINGER GUARD, 12
25-4-2 536924001 47—z <=7 MARK, INJURY
25-5 532383001 8|71 H—FH—-Fx SPRING
25-6 $32363001 | ZXpUYHT T SHOULDER SCREW, M3
25-7 028030243 8|\ 2HHx2-3 WASHER, SPRING 2-3
25-8 025030233 8|S HxF2I3 WASHER, PLAIN M 3
25-9 $36714001 49T R YHIAN=Y SPACER
25-10 062301006 4|3 ~2a3X10 SCREW, PAN M3X10
25-11 $43505001 8|71 H—-H—-F14 FINGER GUARD PLATE
25-12 018300636 4|7 F K IL b3X6 BOLT, SOCKET M3X6
25-13 028030243 4 N2 H %23 WASHER, SPRING 2-3
25-14 021300106 41122+ +3 NUT, 1 M3
28 062400816 | 16|F+~34x8 SCREW, PAN M4X8
29 028040246 | 16|/ 2 ¥ Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
30 026040236 BlEZ¥HXxIA*4 WASHER, PLAIN 4
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N1 . %iB: Ba{% (BES-940BC, 941BC) / Upper threading mechanism (BES-940BC, 941BC) /
Obererfadens (BES-940BC, 941BC) / Mécanisme de | ’enfilage supérieur (BES-940BC, 941BC) /
Mecanismo del enhebrado superior (BES-940BC, 941BC)
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N1._E%31& > BE1% (BES-940BC, 941BC) / Upper threading mechanism (BES-940BC, 941BC) /
Obererfadens (BES-940BC, 941BC) / Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-940BC, 941BC) /

Mecanismo del enhebrado superior (BES-940BC, 941BC)

REF.NO. CODE |qTy EL XA NAME OF PARTS Y
1-1 542356101 2[4 haF8143 COTTON STAND ASSY
111 542348001 | 2|1 ra744 COTTON STAND
fulnd $46972001 | 36|zxT7-1T% SPOOL SHAFT
1-1-3 028050246 | 36|/xx+ 4225 WASHER, SPRING 2-5
1-1-4 021500103 | 36|+ k1225 NUT, 1 M5
12 $32510001 | 8|4 r7F 1L TEY THREAD GUIDE BAR
1-3 025060236 | 8|e>+¥#xF1v6 WASHER, PLAIN M 6
1-4 S42349001 44 b 7oFA4HH T THREAD GUIDE SUPPORT
1-5 060501016 | 8|/t > KMsX10 SCREW, BIND M5X10
1-6 $42351100 | 2|4 rPoF1A% 2 THREAD GUIDE ASSY, A
17 $42353100 | 2|4 r7>+1BY 3 THREAD GUIDE ASSY, B
1-8 $42355100 | 2|4 r7rF1Cy 2 THREAD GUIDE ASSY, C
1-9 0A5401006 | 12|~z /vxE35ax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
2 $42357001 | 6|22V Fa STUD, B
3 028060246 6|/\ZHHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 025060236 | 6|e>4¥#xF196 WASHER, PLAIN M 6
5 018061036 | 4|7+ % kexi0 BOLT, SOCKET M6X10
6 025060236 | 4|e>%¥ #2716 WASHER, PLAIN M 6
7 549092001 5|4 25442518 COTTON STAND STAY, B
8 S42446001 | 10|7F#L r ¥4 36x14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X 14
9 $52263101 | 2|1 r2Fs7roasoNy 3 AUX. TENSION ASSY, 9 ;N/C-STAN
9-1 $52264000 | 2[#77>> 3> 159N AUX. TENSION PLATE, 9 ;N/C-STA
9-2 $51497001 | 36|7L7>>3>43cC PRE-TENSION ASSY, C
9-2-1 $51498001 | 36|« r7rH+ THREAD GUIDE
9-2-2 $45563001 | 36|< FPLFIFIH LAY STUD, ; TENSION
9-2-3 $51499000 | 36|f r7>F 145 TENSION DISC
9-2-4 $51499000 | 36|c r7rF 145 TENSION DISC
9-2-5 $51440001 | 36|7L 7> 32/8%C SPRING, C
9-2-6 $45567001 | 36|4 rFIHLFY b NUT, ; TENSION
9-3 021400106 | 36|+ r1> 14 NUT, 1 M4
10 008400604 | 4|+ r35z14xe SCREW, TRUSS M4X6
11 547387001 | 4|ruvanry SETTING BRACKET
49 $47551000 | 4|zx7-1=wv r9s3 SPOOL MAT ASSY, 9
49-1 S46757000 | 36|zx7-w=v b SPOOL MAT
155-941-412
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N2 . kil B8k (BES-1240BC, 1241BC) / Upper threading mechanism (BES-1240BC, 1241BC) /
Obererfadens (BES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme de |’enfilage supérieur (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo del enhebrado superior (BES-1240BC, 1241BC)
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N2 . I %:& > B3{% (BES-1240BC, 1241BC) / Upper threading mechanism (BES-1240BC, 1241BC)/
Obererfadens (BES-1240BC, 1241BC) / Mécanisme de |'enfilage supérieur (BES-1240BC, 1241BC) /

Mecanismo del enhebrado superior (BES-1240BC, 1241BC)

REF.NO. CODE Q'TY B x4 NAME OF PARTS RM
1-1 S45549101 2|11 b2 781127 3 COTTON STAND ASSY, 12
1-1-1 S45550001 2(1 r2FH112 COTTON STAND, 12
1-1-2 S46972001 | 48|27 —-WT 7 SPOOL SHAFT
1-1-3 028050246 | 48|/N\zxH %25 WASHER, SPRING 2-5
1-1-4 021500103 | 48|# v p1> 25 NUT, 1 M5
1-2 $46985001 8|1 b7 A TUKIN THREAD GUIDE BAR, N
1-3 025060236 8lESHAxF1I6 WASHER, PLAIN M 6
1-4 547013001 4114 b7 LYY IN SUPORT, N-THREAD GUIDE
1-5 060501016 8|/81 >~ FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1-6 547007000 2|11 b7 oFM112A7 % THREAD GUIDE ASSY, A ;12
1-7 547009000 2|1 hT7rF 11287 3 THREAD GUIDE ASSY, B ;12
1-8 S47011000 2|1 FPFA112C7 3 THREAD GUIDE ASSY, C;12
1-9 0A5401006 | 12|~a/\%xEF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
2 542357001 6|x2V KA STUD, B
3 028060246 6|NxH¥Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
4 025060236 6|lESHHXFLI6 WASHER, PLAIN M 6
5 018061036 6|7 K F6X10 BOLT, SOCKET M6X10
6 025060236 4le5H4HxF2176 WASHER, PLAIN M 6
7 549092001 5(1 b274 125748 COTTON STAND STAY, B
8 542446001 10{7+FKIbHF 27 I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X 14
10 552262101 2|1 b2 FSTLYALINY 2 AUX. TENSION ASSY, 12 ;N/C-STAN
10-1 552260000 214773 14212N AUX. TENSION PLATE, 12 ;N/C-STA
10-2 S51497001 | 48(7LF7>>3>r 7 3cC PRE-TENSION ASSY, C
10-2-1 S51498001 | 48|11 r7 41 THREAD GUIDE
10-2-2 S45563001 | 48|f1 r7 >+ A4 FI VKDY STUD, ;TENSION
10-2-3 S51499000 | 48(f +7>F1H 7 TENSION DISC
10-2-4 S51499000 | 48|« +7>F1H¥ 3 TENSION DISC
10-2-5 S51440001 | 48(7LF> 23> /NxC SPRING, C
10-2-6 S45567001 | 48|f rF3oFV b NUT, ;TENSION
10-3 021400106 | 48|F+v r1> 24 NUT, 1 M4
1 008400604 4]+ b 234X6 SCREW, TRUSS M4X6
49 $47552000 4|1Z2T ==Y h127 3 SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 S46757000 | 48|27 —i<V b SPOOL MAT
155-C41-412
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P1 . %58FB3f% (BES-940BC, 941BC) / Thread tension (BES-940BC, 941BC) / Faderspannung (BES-940BC, 941BC) /
Tension du fil (BES-940BC, 941BC) / Tensién del hilo (BES-940BC, 941BC)
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P1.%RFR1% (BES-940BC, 941BC) / Thread tension (BES-940BC, 941BC) / Faderspannung (BES-940BC, 941BC) /

Tension du fil (BES-940BC, 941BC) / Tensién del hilo (BES-940BC, 941BC)

REF.NO. CODE |QTY Er X1 NAME OF PARTS RV
1 $45098309 | 4|F3vt 4197 3B ADJUSTMENT BASE ASSY, 9-B
1-1 S40705009 | 4|F3vt1414~—243 ADJUSTMENT BASE ASSY
1-2 545097201 4|7L57>23294 3 PRE-TENSION ASSY, 9
1.2-1 545096001 4l7Lrrvavkvq4 PRE-TENSION HOLDER PLATE
1:2.2 $51497001 | 36|7L5>>3>%3C PRE-TENSION ASSY, C
1-2-2-1 $51498001 | 36|f k7>F4 THREAD GUIDE
1-2-2-2 $45563001 | 36|1 r7>FAFIH oKDY STUD, ; TENSION
1-2-2-3 $51499000 | 36| r7rF 145 TENSION DISC
1-2-2-4 $51499000 | 36|1 k7L F 1435 TENSION DISC
1-2-2-5 $51440001 | 36{7LF>3>/N%C SPRING, C
1-2-2-6 $45567001 | 36|« rF3mFv b NUT, ; TENSION
1-3 008401204 | 8|+ k52 34x12 SCREW, TRUSS M4X12
1-4 021400103 | 8|V r13 24 NUT, 1 M4
1-5 028040246 | 8|/ \x¥#H %24 WASHER, SPRING 2-4
1-6 025040136 | 8|eS¥##x>39a WASHER, PLAIN S 4
17 $40709001 41 rELT—U—1% PLATE, ; TR-BREAK. PULLEY
1-8 $40707000 | 36|1 k%L 7—1— PULLEY, ;TR-BREAK.
1-9 540708001 | 36|f r¥LT—U—% PULLEY SHAFT, ; TR-BREAK.
1-10 048020346 | 36|~ x 7E2 RETAINING RING, E2
1-11 008400806 | 12|+ k5 z J4xs SCREW, TRUSS M4X8
1=12 $41030001 41 rxLELH %103 SENSOR PCB ASSY, ; TR-BREAK.
1-13 008400806 | 12|+ k> za4x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-14 $40712001 4lvyamrq4riFyT THREAD GUIDE, U ;UPPER
1-15 008400806 | 8|+ r 5z 4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-16 $40713001 4|3 T4 r3iF+n THREAD GUIDE, C ; UPPER
1-17 008400806 | 8|+ k35 xa4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-18 $37295301 | 36|1 hFaI v K414 3 TENSION BRACKET ASSY
1-18-1 $40714001 | 36| rF3m x4 4 TENSION BRACKET
1-18-2 $50013001 | 36|1 r¥3m o™ TENSION STUD
1-18-3 100402004 | 36|k x %357 SET SCREW, SM3.57
1-18-2 $37297101 | 36|« k r U/% THREAD TAKE-UP SPRING
1-18-5 $36300000 | 36|o-%U—-#%5 ROTARY DISC
1-18-6 144103009 | 36(1 rFa o #SA4T DISC PRESSER, ; TENSION
1-18-7 $20680001 | 36|f rF 3 sixs TENSION SPRING, S
1-18-8 $20681000 | 36|39 /iy IHHx% WASHER
1-18-9 520682103 | 36|1 k¥3 o+ b TENSION NUT, RED
1-18-10 548398000 | 36|1 rFIHLKY 1 &L TENSION BAR PLATE, L
1-18-11 $36299001 | 108|«1 k¥3H o457 Tk FELT
1-19 008400806 | 72|+ r 5z 24xs SCREW, TRUSS M4X8
1-20 S40715000 | 4|1 rFamokmac114 BASE PLATE, ;T-STUD
1-21 008400806 | 16|+ k5 2 34x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-22 S40716001 | 36|11 k FU/ix 1% BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
1-23 008400806 | 36|+ k> za4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-24 $40722001 4|k Tswri s 2 SWITCH PCB ASSY, HEAD
1-25 008400806 | 8|+ k> za4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-26 S41276000 | 4|+ FTRAYFN-—22%3 SWITCH HARNESS ASSY, HEAD
1-27 $42643050 | 4|1 rFLELH—n—%Z43 S-HARNESS ASSY, ; TR-BRAKE.
1-28 540717101 4|lFa w141 H1— COVER, ;ADJUSTMENT BASE
1-29 008400806 | 16|+ k5 2 34xs SCREW, TRUSS M4X8
1-30 $17061000 | 4|7—2+>120 GROUND WIRE, 120
1-31 $40740001 8|z % raxas STUD, 4X25
1-32 $37060001 8|7-z2v-2% LABEL, GROUNDING
2 008400806 | 8|+ k5 za4xs SCREW, TRUSS M4X8
3 018400836 | 8|7+ haxs BOLT, SOCKET M4X8
155-941-418
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P2 . %5 FB3% (BES-1240BC, 1241BC) / Thread tension (BES-1240BC, 1241BC) /
Faderspannung (BES-1240BC, 1241BC) / Tension du fil (BES-1240BC, 1241BC) /
Tension del hilo (BES-1240BC, 1241BC)
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P2 . % 3f-FRE{#R (BES-1240BC, 1241BC)/ Thread tension (BES-1240BC, 1241BCQ)/
Faderspannung (BES-1240BC, 1241BC) / Tension du fil (BES-1240BC, 1241BC)/
Tension del hilo (BES-1240BC, 1241BC)

REF.NO. CODE |QTY B A4 NAME OF PARTS Y |
1 $45558209 | 4|Favec 411243 ADJUSTMENT BASE SET, 12
1-1 545559009 | 4|F3vE 41 A—21243 ADJUSTMENT BASE ASSY, 12
1=2 $51497001 | 48|7L7>v3> 4 3cC PRE-TENSION ASSY, C
§=2-1 $51498001 | 48|« rh7>F1 THREAD GUIDE
1-2-2 $45563001 | 48|41 k7L F4FIAIIEY STUD, ; TENSION
1-2-3 $51499000 | 48|1 r7rF1HS TENSION DISC
1-2-4 S51499000 | 48|71 rPrF 145 TENSION DISC
1-2-5 S51440001 48|7L 7> 3 NRC SPRING, C
1-2-6 S45567001 | 48|14 rFa L FY b NUT, ;TENSION
1-3 $45568001 4|14 L T—U—1512 PULLEY PLATE, 12 ;TR-BREAK.
1-4 S40707000 | 48|f rxLT—1— PULLEY, ;TR-BREAK.
1-5 $40708001 | 48| rxLT—U—-S% PULLEY SHAFT, ; TR-BREAK.
1-6 048020346 | 48| x7E2 RETAINING RING, E2
{if 008400806 | 16|+ k5 2 J4x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-8 $45501001 4|4 Lo HHILH 3 SENSOR PCB ASSY, W ; TR-BREAK.
1-9 $45501002 | 4|c r*xL e HHi s 3 SENSOR PCB ASSY, B ; TR-BREAK.
1-10 008400806 | 24|+ r 35z 14x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-11 $45570001 8|lvami s riFFan UPPER THREAD GUIDE, C ;12
1-12 008400806 | 36|+ k5 2 J4xs SCREW, TRUSS M4X8
1-13 $46968001 4|vas i1 riFvan UPPER THREAD GUIDE, D ;12
1-14 $37295301 | 48|« rFaAHLEYE1H 3 TENSION BRACKET ASSY
1-14-1 S40714001 | 48|« rFa K41 TENSION BRACKET
1-14-2 S50013001 | 48|« r¥am k™ TENSION STUD
1-14-3 100402004 | 48|k x %357 SET SCREW, SM3.57
1-14-4 $37297101 | 484 k rU/R THREAD TAKE-UP SPRING
1-14-5 $36300000 | 48|o-%2U—%3 ROTARY DISC
1-14-6 144103009 | 48|f r¥3 4544 I DISC PRESSER, ; TENSION
1-14-7 $20680001 | 48|¢ r¥3aHIiizs TENSION SPRING, S
1-14-8 S20681000 | 48|F¥3m oz IHFHz WASHER
1-14-9 $20682103 | 48|¢ r¥am v+ b TENSION NUT, RED
1-14-10 S48398000 | 48|f rFaH KM 1 4L TENSION BAR PLATE, L
1-14-11 $36299001 | 132|1 r¥3H>#5 7Tk FELT
1-15 008400806 | 96|+ k5 2 z4x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-16 S45571000 | 4|4 rFaH K21 14512 TENSION BAR PLATE, 12
1-17 008400806 | 24|+~ 2 4x8 SCREW, TRUSS M4X8
{-18 S40716001 | 48|1 k Uz 1% BRACKET, ; T/TAKE-UP SPRING
1-19 008400806 | 48|+ k5 zJ4x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-20 $40722001 4| ryTswWEIL Y2 SWITCH PCB ASSY, HEAD
1-21 008400806 | 8|+ k35 z34x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-22 $46283000 | 4|rHTRAVYFN-—FZY3 SWITCH HARNESS ASSY, HEAD
1-23 S46284000 | 4|1 rFLtrH—Nn—%243 SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAK.
1-24 $45572001 4|lFavt141H1—12 COVER, 12 ;ADJ-BASE
1-25 008400806 | 20|+ k> z214xs SCREW, TRUSS M4X8
1-26 545573001 44 rFamva378448 CONNECTING PLATE
1-27 008400806 | 8|+ ~>z14xs SCREW, TRUSS M4X8
1-28 $17061000 | 8|7-z+>120 GROUND WIRE, 120
1-29 008400806 | 4|+ ~35z14x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-30 $45574001 8|24 Kaxso STUD, 4X50
1-31 S37060001 12| 7—R<%—-% LABEL, GROUNDING
2 008400806 | 16|+ k5 2 74x8 SCREW, TRUSS M4X8
3 018400836 | 8|7+ # L raxs BOLT, SOCKET M4X8
155-C41-418
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Q. $H#EEENBAE / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antriebskupplung /
Barre a aiguille et mécanisme d'embrayage d'entrainement /
Barre de aguja y mecanismo de embrague de mando
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Q. $t#%ER&NBI 1R / Needle bar and driving clutch mechanism / Nadelstange und antriebskupplung/
Barre & aiguille et mécanisme d’embrayage d'entrainement/

Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

REF.NO. CODE Q'TY L XA NAME OF PARTS RV
1 $52042001 A=Ay N N AWACE AV LEVER SET
1-1 $32574101 47 ELTay Ryl N LEVER
1-2 018501036 4|7+ KL F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
1-3 107550002 4(a0O ROLLER
1-4 $32575001 4(7>E>ankE> PIN
1-5 148782001 | 4|z2~—+ SPACER
6 S42590001 4|7 ELTyY g BUSH, ; T/TAKE-UP
7 018501236 8|7+ KL h5X12 BOLT, SOCKET M5X12
8 542622001 4iF ELT—-LEY PIN, ;T/TAKE-UP ARM
9 002400514 |  4|+F~24x5 SCREW, PAN M4X5
10 $52043001 | 4|7 KHLss—€Y k DRIVING LEVER SET, ; T/TAKE-UP
10-1 $42621101 47 EL7FLIN=7 3 DRIVING LEVER ASSY, ; T/TAKE-UP
10-1-1 014400432 | 4|7+ # 3axa SET SCREW, SOCKET (CP) M4X4
10-2 $32674101 | 4|aos ROLLER, 8
10-3 018501236 | 4|7+ %L r5x12 BOLT, SOCKET M5X12
10-4 148782001 |  4|z~—+ SPACER
155-C41-117
R . $t{iE4&H25R81% / Synchronizer/ Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS RM]
1 $36500000 HAVES -2 8 WAE & & 3] SENSOR SETTING PLATE, B
2 $36220001 L R A/ SENSOR PCB ASSY, CX
3 0A4300605 2| +F XY %7 I3X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
4 0A5400806 2| +F Y% 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
5 $20913000 1fa-42y-xT>a-4K ROTARY ENCODER, JK
6 $15281001 | 1|z>a-4754v+ ENCODER BRACKET
7 0A5300805 2| +F~N#% %7 33X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
8 S42347001 1fzra-4F3avte114 ENCODER ADJUSTMENT PLATE
9 UA0130001 HEPZ ¥ SHOULDER SCREW
10 0A5400806 2| +F Y%7 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
155-C41-501
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S1. 3> bA—JLKR v & XE8ER / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles
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s1.3> hA—JLKy 7 ZAER / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS RV
1 $52047001 1M1 ¥3KY7273B CONTROL BOX ASSY, B
1-1 $52044001 121> %/N> 3B MAIN PCB ASSY, B
1-2 $36224000 1loc77>F-4273 FAN MOTOR ASSY, DC
1-3 UL0233001 8| ++~X+ L4 Z3X30DA SCREW, PAN (S5/P WASHER) M3X30
1-4 S$42967001 I EP L JAVE/ A POWER SUPPLY PCB ASSY
1-5 S00554000 | 13|#K— KBNS SUPPORT, 6NS
1-6 $33156000 1% /82 2~ —46S SPACER, PCB
1-7 025030236 2|lESHHERFIH3 WASHER, PLAIN M 3
1-8 $33106000 2|M3Z2 %2 KL10 STUD, M3 L10
1-9 0A4300605 2| +F~NH¥ 7 23X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
1-10 S42971050 1|1Fo5on=—22Z2M17 2 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M1
1-11 S42972050 1FoyFren—z22m7 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M2
1-12 S$42973050 1|FoFon—22Mm37 2 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, M3
1-13 S42974050 1|FoHFoN—22G67 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, G
1-14 S$42975050 1|Fo 5> N—2ZAMNY 2 P-SUPPLY HARNESS ASSY, M ;N
1-15 S$42976050 1 IXTU7/N—%ZB7 3 X-AREA HARNESS ASSY, B
1-16 S$42977050 1y U7/N—%2B7 2 Y-AREA HARNESS ASSY, B
1-17 $42978050 11214324/ —%2BY 3 TIMING HARNESS ASSY, B
1-18 S$42979050 1|INDEXE—42/\— % ZAB¥ 3 INDEX MOTOR HARNESS ASSY, B
1-19 $42980050 11 hvF/N—%2BY7 3 BOBBIN WINDER HARNESS ASSY, B
1-20 $42981050 13> F-42/1N—%ZBY 3 HEAD MOTOR HARNESS ASSY, B
1-21 $42982050 1|XE—2/—%ZBY7 3 X-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-22 S42983050 1lYE—%2/\—%2B¥ 3 Y-MOTOR HARNESS ASSY, B
1-23 S42984050 TIHY D> N—-% BV 2 HEAD CONTROL HARNESS ASSY, B
1-24 $42985050 1|sT-SP/N—% 2B X START-STOP HARNESS ASSY, B
1-25 542986050 1z n—%2B%7 3 PANEL HARNESS ASSY, B
1-26 S$42987050 1[NY K21 EN—XABY 3 BED HARNESS ASSY, B ;RET
1-27 $42988050 1|BCOM/N— % ZBY 3 B-COM HARNESS ASSY, B
1-28 $42989050 1|BCIN—% 2B 3 HARNESS ASSY, B ;BC1
1-29 $42990050 1|BC2/\— % ZBY 2 HARNESS ASSY, B ;BC2
1-30 $42991050 HIEEE R PR ZATE 3 8:1/ 8 SENSOR HARNESS ASSY, B ;TR
1-31 S$42992050 1M rXUE—2N—F%ABY7 X MOTOR HARNESS ASSY, B ;TR
1-32 $42993050 1HF > HF > NnN—RXZABY 2 H-POWER SUPPLY HARNESS ASSY, B
1-33 $42994050 11BCF 4> /nN—%ABY % P-SUPPLY HARNESS ASSY, B ;BC
1-34 S$43024050 1|P/N—% X18VB7 2 P-HARNESS ASSY, B ; 18V
1-35 $43028050 1|p/N— % 239vBY 2 P-HARNESS ASSY, B ;39V
1-36 S$43029050 1|pP/N\—% X16VB7 3 P-HARNESS ASSY, B ; 16V
1-37 S$43030050 1|P/N—%ZPBY 2 P-HARNESS ASSY, PB
1-38 $39820000 | 14|a—-FK4¥35>71763 CORD CLAMP, 1763
1-39 0A4401605 1| ++ 4% 24X16DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
1-40 $37060001 1\7—z2%-7% LABEL, GROUNDING
1-41 $52261001 1KY 7 2AIN— BOX COVER
1-42 060400616 | 13|/31 > KM4x6 SCREW, BIND M4X6
1-43 S$43504001 127 Y1448 FAN SETTING PLATE, B
1-44 0A5401006 2|F~Na/NZXEF4EX10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
1-45 021400206 2(2varv ba NUT, 2 M4
1-46 $43506000 2|DC7 7P E—B2Y7 3L DCFAN MOTOR ASSY, L
1-47 $43503001 127> UYH12A FAN SETTING PLATE, A
1-48 060400616 2|84 > K M4xXeé SCREW, BIND M4X6
1-49 $43949050 1|P/N— % ZZEROY 3 P-HARNESS ASSY, ZERO
1-50 $44340050 117L—%/1N—%2B7 2 BRAKE HARNESS ASSY, B
1-51 S44341000 1[PROMIBOMTZ 3 PROM ASSY, 960 MT
2 S$42446001 4|7+ K bHF7 26X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X14

155-C41-502
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S2.ar bA—JLKR v & B / Control box mechanism / Schaltkasten /

Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles
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S2.3 > hA—JKR v 7 ZBME/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boftier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE |q'TY Er x4 NAME OF PARTS RV
5 $51126001 1FrrFon—24 3E1 POWER SUPPLY BASE ASSY, E1
5-1 $47905001 1|Fv =20 POWER SUPPLY BASE, U
5-2 $42995000 1| k5> 2729vA TRANSFOMER, 729VA
5-3 018061236 | 4|7+ %L Fex12 BOLT, SOCKET M6X12
5-4 028060246 | 4|/xz4# %226 WASHER, SPRING 2-6
5-5 025060236 | 4|e>¥HzxF196 WASHER, PLAIN M 6
5-6 0A4400605 | 3|+F~¥% 34ax6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
5-7 $47900000 1|7 L -5 -M10A BREAKER, M ; 10A
5-8 542996050 1|F5>2N—2218V% % TRANSFORMER HARNESS ASSY, 18V
5-9 $42997050 1| FS5>2N=%239v% 3 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 39V
5-10 $42998050 kS 2n—2216vs 2 TRANSFORMER HARNESS ASSY, 16V
5-11 $51128000 1/ 1x7108%9 3E1 NOIZE FILTER ASSY, E1
5-12 $39820000 1la-F235>71763 CORD CLAMP, 1763
5-13 0A4401605 | 2|++~+% 34ax16DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X 16
5-14 $37059001 1|PEw =% LABEL, PE
5-15 $43945050 1|ForFon—22a%3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, A
5-16 $43946050 1|Fo#on—228%3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, B
5-17 $43947050 1FoyFen—22cs3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, C
5-18 $32146000 1[SIBRS25VB20 DIODE, SIBRS25VB20
5-19 543861001 1|7 %8y 3 POWER PCB ASSY, B
5-20 S00554000 | 4|#£— r6Ns SUPPORT, 6NS
5-21 552907000 13- kFkILg#10 CORD HOLDER, 10N
5-22 543860001 1FoFon—2n5— POWER BASE COVER
5-23 060400616 |  3|/11 > KMaxe SCREW, BIND M4X6
5-24 543948050 1|Fo#>n—%2D% 3 POWER SUPPLY HARNESS, D
5-25 $51125000 1|32 25N107 31 CONTACTOR ASSY, 1:S-N10
5-25-1 $46551000 1|3> 2% 25-N10ACT2 CONNECTOR, ;S-N10 AC12
6 $42446001 5|7+ %L r ¥4 36x14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X 14
9 543038000 1|Fosra-F POWER SUPPLY CORD
155-C41-502
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T1.

Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) /
Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique (BES-940BC, 1240BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-940BC, 1240BC)

T mBIfk (BES-940BC, 1240BC) / Power supply equipment mechanism (BES-940BC, 1240BC) /

<BES-1240BCH /

< BES-940BCH /
BES-940BC >

"HATa B
/ OPTION PARTS "

D%
/ OPTION PARTS "

< BES-940BCH /
BES-940BC >

"FTa B
/ OPTION PARTS "

< BES-1240BCH /
BES-1240BC >
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T1. £ 5% (BES-940BC, 1240BC)/ Power supply equipment mechanism (BES-940BC, 1240BC) /
Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-940BC, 1240BC)/
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-940BC, 1240BC)

CODE |qQTY Erxq NAME OF PARTS Y|
1 543105101 IRVAE I8 OPERATION PANEL ASSY
1 S$42965001 N IAE VI FAR ] PANEL PCB ASSY
1 S$43008000 1nzun—%2243 PANEL HARNESS ASSY
1 S43086000 1|7—2+>80 GROUND WIRE, 80
1 S43107001 1=ty HIT 14 SHEET HOLDER PLATE
1-5 S$43108101 1[xz74 PANEL COVER
1-6 S$43109001 1|{/xzxuy 4 PANEL SUPPORT
1-7 S$43118001 A1 YFo—+ SWITCH SHEET
1-8 $43110000 S5|a~x—+ SPACER
1-9 008400604 4|+ FS5234X6 SCREW, TRUSS M4X6
1-10 062401005 5|+ ~24ax10 SCREW, PAN M4X10
1-11 026040135 9leS¥Hxa4%4 WASHER, PLAINS 4
1-12 052300805 1|+#~a/%xE53x8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8
1-13 028030245 TR HH %x2-3 WASHER, SPRING 2-3
1-14 025030235 1ESHHERF2Y3 WASHER, PLAIN M 3
1-15 021300105 TMoa+Y 3 NUT, 1 M3
1-16 $37060001 1\7-z2%-2% LABEL, GROUNDING
1-17 S$43114001 1[5 ~NIVBES(1) LABEL, BES (1)
1-18 $43270000 12— K7V Y 2KR5 CORD BUSH, ;KR51
1-19 $10243000 1[#140>%5> 7NK-3N CORD HOLDER, ;NK-3N
<BES-940BCH > <For BES-940BC>
3-2 S$46556100 1|START-STOPSW?% X E SWITCH ASSY, E ;START-STOP
3-2-1 S46557000 1|2 1Y FAIWE11IR SWITCH, ;AJW411R
3-2-2 $43034000 1[SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-2-3 $52378000 1(=7 ) Fx1U>YHW RING, ;HW
3-2-4 $52379000 =70 FxU>9TW RING, ;TW
<BES-1240BCH > <For BES-1240BC>
3-2 546499100 1[STARTRA Y F % 3 START SWITCH ASSY
3-2-1 S43034000 1|SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-2-2 $52378000 1=70) KX > ¥ HW RING, ;HW
3-3 S$47381100 2|STOPRAYF ¥ 3E STOP SWITCH ASSY, E
3-3-1 S$46557000 2|21 FAIWEIR SWITCH, ;AJW411R
3-3-2 $52379000 270K XU 9TW RING, ;TW
5 S41254201 2|BC¥ /N> 3 PCB ASSY, BC
12 S43006050 1lYE=-4Nn—%22%3 Y-MOTOR HARNESS ASSY
15 S$43010000 1BCIN—%27 3 HARNESS ASSY, BC1
17 $49326000 HESE MR- VAT & SENSOR HARNESS ASSY, TR
18 S$49325000 11 rxVE—2N=-%273 MOTOR HARNESS ASSY, TR
20 $49293000 1BcFrrFon—2243 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, BC
24 S43019050 1[BCHF N N—%227 3B BC PCB HARNESS ASSY, B
25 $43020050 1[BCEF N> N=—%27 3A BC PCB HARNESS ASSY, A
26 $43021050 1{BCcyarys>v3 TERMINATOR ASSY, BC
30 S08085000 | 244 K- r3s SUPPORT, 3S
48 018400636 4|7+ KL haxe BOLT, SOCKET M4X6
49 028040246 4|2 ¥ Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
"FT7oa R " “ OPTION PARTS ”
29 S$43027000 TNRWFI9H5AN=-%RT 2 PANEL RELAY HARNESS ASSY
<BES-940BCH > r< For BES-940BC >
3-1 S$43022100 1[START-EMZ 1Y F 4 3 SWITCH ASSY, START-EM
3-1-1 S43033000 1|SWHW1B-V411R SWITCH, ;HW1B-V411R
3-1-2 S43034000 1|SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-1-3 $52378000 2|77 KX 1) THW RING, ;HW
155-C40-515
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T

Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) /
Mécanisme de |’'equipment en alimentation électrique (BES-940BC, 1240BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-940BC, 1240BC)

. BE MBIk (BES-940BC, 1240BC) / Power supply equipment mechanism (BES-940BC, 1240BC) /

< BES-1240BCH /

< BES-940BCH /

BES-940BC >

"ATa B
/ OPTION PARTS *

!

-9 B~

EER

§& 7

\/[”[Hﬂ/ﬁjﬂﬂiﬂ |
it

20\\

"FTa B
/ OPTION PARTS "

< BES-940BCH /
BES-940BC >

"FTarBa
/ OPTION PARTS "

< BES-1240BCH /
BES-1240BC >
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T1. &4 5LB91% (BES-940BC, 1240BC) / Power supply equipment mechanism (BES-940BC, 1240BC) /
Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC)/
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-940BC, 1240BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-940BC, 1240BC)

REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS RV
"ATv a8 " " OPTION PARTS ”
<BES-1240BCH > < For BES-1240BC>
3-1 S46498100 2|STOPRAYF ¥ 2 STOP SWITCH ASSY
3-1-1 S43033000 2 |SWHW1B-V411R SWITCH, ;HW1B-V411R
3-1-2 $52378000 2|7 U KX THW RING, ;HW
155-C40-515
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T2 . B3R MBIk (BES-940BC, 1240BC) / Power supply equipment mechanism (BES-940BC, 1240BC) /
Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) /
Mécanisme de |’'equipment en alimentation électrique (BES-940BC, 1240BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-940BC, 1240BC)

"#7va>@s /OPTIONPARTS"

—_——— R ( 71-2 ]
~N - .
\ = ] >

155-C40-515
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T2 . €4 &R (BES-940BC, 1240BC)/ Power supply equipment mechanism (BES-940BC, 1240BC) /
Stromversorgung (BES-940BC, 1240BC) /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-940BC, 1240BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-940BC, 1240BC)

REF.NO. CODE Q'TY = NAME OF PARTS |

4 541195201 4\ vy FxnNC 72 HEAD PCB ASSY

6 S43000000 1IXZTV7PN=-%X7 3 X-AREA HARNESS ASSY

7 S43001000 HYZVFPN=-%29 3 Y-AREA HARNESS ASSY

8 S$43002000 1Me14309nN—%2243 TIMING HARNESS ASSY

9 S$43003150 1|INDEXE—2 /=% X% 2 MOTOR HARNESS ASSY, INDEX

10 S43004050 B4 T TATE 3 &2 HEAD MOTOR HARNESS ASSY

11 549294000 1XE-42/1N—%2%73 X-MOTOR HARNESS ASSY

13 $49299100 1[ST-SP/N=% X127 3 START-STOP HARNESS ASSY, 12

19 549295000 1HF>HF 2 N—%22 % POWER SUPPLY HARNESS ASSY, H

21 S43016050 1HY Y Yo Nn—227 3B H-CONTROL HARNESS ASSY, B

22 S43017050 3[HYY Yo n—%243A H-CONTROL HARNESS ASSY, A

23 $43018000 1HY a2 a2 93 TERMINATOR ASSY, H

27 $46281000 41FI39 A4 N-2RA7 2 HARNESS ASSY, ;ADJ.-BASE

28 546282000 A4 HSW/N— % 27 3 HARNESS ASSY, ;H-SWITCH
<3-FRZ =10m> <Cord length = 10m>

33 $43461000 | 1|FA—%2% 310M IF HARNESS ASSY, 10M

33 S43461000 TIFA=% 27 210M IF HARNESS ASSY, 10M

35 $39821000 4(2—- K97 5>T19P7 CORD CLAMP, 19P7

36 150357001 4ia-Fov5>713 CORD CLAMP, 13-L

37 S00480000 1|a—-K&KILF#5 CORD HOLDER, 5N

38 0A5401006 1|#~NanNxES48X10 SCREW, PAN (S5/P WASHER) M4X10

39 S04557000 1{/N> 2 1PLTIM BAND, PLT1M

40 $39821000 16|23 —-K25>719pP7 CORD CLAMP, 19P7

41 $39821000 1M|3-Ko235>719p7 CORD CLAMP, 19P7

42 $39821000 3(a-Kv5>719P7 CORD CLAMP, 19P7

43 $39821000 2|3-K25>719pP7 CORD CLAMP, 19P7

44 $52380000 3[CKSY7 5 > 705-L CORD CLAMP, ;05-L

45 $39821000 1a-Fo25>719P7 CORD CLAMP, 19P7

46 $39820000 3|12-K25>71763 CORD CLAMP, 1763

47 149809000 112145V 7L BEAD BAND, L =200
<iiZEREH > <For area limitation>

51 149809000 1215V 7L BEAD BAND, L =200
<BES-1240BCH > <For BES-1240BC>

66 $51912000 3|710>% 5> 7NK-3NB CORD CLAMP, NK-3NB

67 018061036 3|7+ FIL F6EX10 BOLT, SOCKET M6X10

68 S04557000 1{/v> 2 14PLTIM BAND, PLT1M
"FT 3 G " " OPTION PARTS “
<a-FKE&=5m> <Cord length = 5m>

32 S$43040000 1[IFAN=% X7 35M IF HARNESS ASSY, 5M
<31-FE&=20m> <Cord length = 20m>

64 S47263001 TIFA=% 27 320MEY b IF HARNESS SET, 20M

64-1 S$47227000 TIFA=% 2% 320M IF HARNESS ASSY, 20M

64-2 $93960041 1"Wor—-—Jnteyxq3 INSTRUCTION MANUAL, CABLE

71 S54102001 HIEANES/E SN NETWORK SET

71-1 $54101000 T{CA-CXEY I RT3 BOX ASSY, CA-CX

71-2 S43426000 1[DOSVRS7r — 77 2 RS CABLE ASSY, DOS/V

155-C40-515
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T3 . EEMBIR (BES-941BC, 1241BC) / Power supply equipment mechanism (BES-941BC, 1241BC) /

Stromversorgung (BES-941BC, 1241BC) /
Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique (BES-941BC, 1241BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-941BC, 1241BC)

"AT g e
/ OPTION PARTS "

< BES-941BCH /
BES-941BC >

< BES-941BC/
BES-941BC >

"FTarBa
/ OPTION PARTS "

< BES-1241BCH/
BES-1241BC >
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T3 . EiE5LR91% (BES-941BC, 1241BC)/ Power supply equipment mechanism (BES-941BC, 1241BC) /
Stromversorgung (BES-941BC, 1241BC)/
Mécanisme de |I'equipment en alimentation électrique (BES-941BC, 1241BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM]|

1 545185101 L PAZA AT VI B OPERATION PANEL ASSY

1-1 S44751002 L RVAS IE FAE, B PCB ASSY, PANEL

1-2 $45187000 1|3.5FDD FDD, 3.5

1-3 S$45184000 1|LecpEY2—L7 3 LCD MODULE ASSY

1-4 S45186001 1My=—rR1YF7 3 SHEET SWITCH ASSY

1-5 S43257000 1lLcoamronN—42— INVERTER, LCD

1-6 S45175000 1*¥¥y vy 7245773 CAP SWITCH ASSY

1-7 S45171000 1z n—%2243 PANEL HARNESS ASSY

1-8 S45172000 1|FDDFoH o N=%22%7 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD

1-9 S45173000 1lzovE-—n—%2243 FLOPPY HARNESS ASSY

1-10 S45174000 I EZACE EVAT S 3 872 INVERTER HARNESS ASSY

1-11 $43270000 1a—-FKFYYaKR51 CORD BUSH, ;KR51

1-12 S$45179009 1[¥vz PANEL

1-13 S$45180009 1z~ =-2 PANEL BASE

1-14 S$45181001 1o=—rx—9FK-1+ SUPPORT, ;SHEET KEY

1-15 S$45177000 2|1AR=HTL— SPACER PLATE

1-16 S$45176001 1\7L—+ PLATE

1-17 S$46364001 4ie>¥H %16 WASHER, PLAIN 1.6

1-18 S$46833001 4|F N2 TM1.6X4 SCREW, PAN M1.6X4

1-19 052400605 2|+~ % ES54X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6

1-20 052300605 5|F#~a/X\%xES3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-21 002260405 4| +F~ND2.6X4 SCREW, PAN M2.6X4

1-22 $46363000 2(z~x—#L8 SPACER,L=8

1-23 0A4300605 4| +F~NH 7 23X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-24 0A4300805 4|+ ~NH % 23X8DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8

1-25 008400604 41+ b5 2204X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-26 S43114001 1|> ~AJLBES(1) LABEL, BES (1)

1-27 $46362009 1WWxhno272 COVERPLATE

1-28 008300504 2|+ h3 Z3X5 SCREW, TRUSS M3X5

1-29 $10243000 140> %5> 7NK-3N CORD HOLDER, ;NK-3N
<BES-941BCH > <For BES-941BC>

3-2 S$46556100 1|START-STOPSW? 3 E SWITCH ASSY, E ;START-STOP

3-2-1 S$46557000 1|21V FAIWAE11R SWITCH, ;AJW411R

3-2-2 $43034000 1[SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G

3-2-3 $52378000 1[=27UKxU>FHW RING, ;HW

3-2-4 $52379000 1=7UkrKxU>dTW RING, ;TW
<BES-1241BCH > <For BES-1241BC>

3-2 546499100 1[STARTZRAYF 7 3 START SWITCH ASSY

3-2-1 $43034000 1 [SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G

3-2-2 $52378000 171 KX 9HW RING, ;HW

3-3 S47381100 2|STOPR A Y F% XE STOP SWITCH ASSY, E

3-3-1 S46557000 2|2 1Y FAIWAEIIR SWITCH, ;AJW411R

3-3-2 $52379000 27D KXY ITW RING, ;TW

5 S$41254201 2(BCF /N7 3 PCB ASSY, BC

12 $43006050 1fYE=8/nN—229% Y-MOTOR HARNESS ASSY

13 $49299100 1[ST-SP/A— % 2127 % START-STOP HARNESS ASSY, 12

15 $43010000 1[BCIN—%2% 3 HARNESS ASSY, BC1

17 $49326000 LIRS E VR 7 PATE 3 &7/ SENSOR HARNESS ASSY, TR

18 $49325000 HEEE VR T FATE 3 &2 MOTOR HARNESS ASSY, TR

20 $49293000 1BCFoHFon—%2243 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, BC

24 S$43019050 1lBcx/N>nN—%2%7 3B BC PCB HARNESS ASSY, B

25 $43020050 1BCEF /N NnN—%2% 3A BC PCB HARNESS ASSY, A

26 $43021050 1lBcyama>v 32 TERMINATOR ASSY, BC
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T3 . EERE (BES-941BC, 1241BC) / Power supply equipment mechanism (BES-941BC, 1241BC) /
Stromversorgung (BES-941BC, 1241BC) /

Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique (BES-941BC, 1241BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-941BC, 1241BC)

"F T arBa
/ OPTION PARTS "

< BES-941BCH /
BES-941BC >

<BES-941BC/
BES-941BC >

"FTarBe
/ OPTION PARTS "

< BES-1241BCH/
BES-1241BC >
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T3. 4% 5uf9{F (BES-941BC, 1241BC)/ Power supply equipment mechanism (BES-941BC, 1241BC) /
Stromversorgung (BES-941BC, 1241BC) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (BES-941BC, 1241BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
30 S08085000 | 24|#+K— +3s SUPPORT, 3S
34 S45271000 T{/¥RIVRSN = X7 3 PANEL HARNESS ASSY, RS
35 S$45270000 TWNRVFoFoN=22R P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
48 018400636 4|7+ K b axe BOLT, SOCKET M4X6
49 028040246 4INZHFHR2-4 WASHER, SPRING 2-4
"7z mE" " OPTION PARTS “
< BES-941BCH > <For BES-941BC>
3-1 $43022100 1|START-EMA A Y F 4 X SWITCH ASSY, START-EM
3-1-1 S$43033000 1|{SWHW1B-V411R SWITCH, ;HW1B-V411R
3-1-2 S43034000 1|SWHW1B-M110G SWITCH, ;HW1B-M110G
3-1-3 $52378000 2(¥7U KXY THW RING, ;HW
<BES-1241BCHE > <For BES-1241BC>
3-1 S$46498100 2(STOPRAYF 7 3 STOP SWITCH ASSY
3-1-1 S43033000 2 [SWHW1B-V411R SWITCH, ;HW1B-V411R
3-1-2 $52378000 2/ 77U KXY THW RING, ;HW
155-C41-515
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T4 . T 5886 (BES-941BC, 1241BC) / Power supply equipment mechanism (BES-941BC, 1241BC) /

Stromversorgung (BES-941BC, 1241BC) /

Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique (BES-941BC, 1241BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (BES-941BC, 1241BC)

b S

81

155-C41-515




T4 . T4 55E1% (BES-941BC, 1241BC) / Power supply equipment mechanism (BES-941BC, 1241BC)/
Stromversorgung (BES-941BC, 1241BC)/
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (BES-941BC, 1241BC) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (BES-941BC, 1241BC)

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS RV

4 $41195201 AN N R DA I HEAD PCB ASSY

6 S$43000000 1 xTU7Pn—%22%423 X-AREA HARNESS ASSY

7 S$43001000 1lyzu7Pn-—%22432 Y-AREA HARNESS ASSY

8 $43002000 HIEESVT VTS & & TIMING HARNESS ASSY

9 S$43003150 T1|/INDEXE—2/N\—% 2% 3 MOTOR HARNESS ASSY, INDEX

10 $43004050 12y F—2N=-%293 HEAD MOTOR HARNESS ASSY

11 $49294000 1IXE—42/1nN—%2%9 3 X-MOTOR HARNESS ASSY

13 $49299100 1[ST-SP/N—% 2127 3 START-STOP HARNESS ASSY, 12

19 $49295000 1HF>HFoNnN—227 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, H

21 S$43016050 1HY S on—%22%7 3B H-CONTROL HARNESS ASSY, B

22 S$43017050 3IHY ™M Yo N—%2%7 A H-CONTROL HARNESS ASSY, A

23 $43018000 1[HY 28> 3 TERMINATOR ASSY, H

27 S46281000 A|FIHIHAN=-2AT 3 HARNESS ASSY, ;ADJ.-BASE

28 $46282000 4HSW/N— 2% X HARNESS ASSY, ;H-SWITCH

33 $39821000 42— K75>719P7 CORD CLAMP, 19P7

36 150357001 4ia-FKy5>713 CORD CLAMP, 13-L

37 $00480000 12— KRILE#5 CORD HOLDER, 5N

38 0A5401006 1|~/ % EF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

39 S04557000 1> 2 1PLTIM BAND, PLT1M

40 $39821000 | 16(a— K% 5> 719pP7 CORD CLAMP, 19P7

41 $39821000 | 11|(a—KZ5>719pP7 CORD CLAMP, 19P7

42 $39821000 3[a-K23>719pP7 CORD CLAMP, 19P7

43 $39821000 2(a=-Ko35>719p7 CORD CLAMP, 19P7

44 $52380000 3|CKST 5> 705-L CORD CLAMP, ;05-L

45 $39821000 1a—-FKo25>719p7 CORD CLAMP, 19P7

46 $39820000 3|12-K925>71763 CORD CLAMP, 1763

47 149809000 1M215Y7L BEAD BAND, L=200
<iiZERTEH > <For area limitation >

51 149809000 12145 Y7L BEAD BAND, L=200
<BES-1241BCE > <For BES-1241BC>

66 $51912000 3|F10>%7 5> 7NK-3NB CORD CLAMP, NK-3NB

67 018061036 3|7+ K b6X10 BOLT, SOCKET M6X10

68 S04557000 178> 2 1PLTIM BAND, PLT1M
"FToa & "” " OPTION PARTS ”

71 S$54102001 IIESANYE R SN NETWORK SET

71-1 $54101000 1|CA-CXEY 927 3 BOX ASSY, CA-CX

71-2 543426000 1|[DOSVRS7 — 7L 2 RS CABLE ASSY, DOS/V
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T5 . B&EmBAR (+ 72 3 »88&) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehdr) /
Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique (Piéces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

55 " #1m®S / For Supply parts "
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T5. TiESLER (F 7 3 3 ~ EBE&R) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehor) /
Mécanisme de |'equipment en alimentation électrique (Piéces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |Q7TY Er x4 NAME OF PARTS Y|

50 549287001 11940 > 2 9EMCEY b 940 EMCSET

50-1 S40622000 | 12|EmMI3 7ESD-SR-25 EMI CORE, ESD-SR-25

50-2 S40764000 1|3 7 TFC25-15-12 CORE, TFC25-15-12

50-3 S40660000 3|EMIT 7 TFC16-8-16 EMI CORE, TFC16-8-16

50-4 052401605 1|#+~a/X %k ES4ax16 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16

50-5 021400106 11+ b1oas NUT, 1 M4

50-6 S04557000 17> 2 14PLTIM BAND, PLT1M

50-7 $51124000 1N/ AZXTAILEEMCY 31 NOISE FILTER ASSY, 1 ;EMC

50-7-1 S44525000 1|/ 14X74)%210A NOISE FILTER, 10A

50-7-2 $51119000 1|/\—% 2 F L —HEMCNF HARNESS, ;BRE-EMCNF

50-7-3 $51120000 117V — % ZEMCNFNF HARNESS, ;EMCNF-NF

50-7-4 $51122000 1{/\— % REMCNF7 — X HARNESS, ;EMCNF-GROUD

50-8 0A5401006 2|F~N3a/N%xEF48X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

50-9 S$49270009 1|3 > O —JILBOXA/N—A CONTROL BOX COVER, A

50-10 $49271009 12> rO—BOXA/N—B CONTROLBOX COVER, B

50-11 S44524101 1|1BOXH /N =2 F A STAY, BOX COVER

50-12 549268009 13> pa—JLBOXH/N—C CONTROL BOX COVER, C

50-13 0A5400806 | 23|+7F~N¥% X4x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

50-14 $39820000 1a-K235>71763 CORD CLAMP, 1763
TuExy b " Remodeling parts set ”
<BES-940BCH > <For BES-940BC>

55 $49312101 1]941/52 €Y b PANEL SET, 941BC

55-1 S$45185101 AP RAE V%A OPERATION PANEL ASSY

55-2 $54780000 1|5 ~JILBES941 LABEL, BES941BC

55-3 $45271000 1[/XRIRSN—F 27 2 PANEL HARNESS ASSY, RS

55-4 $45270000 1SR FoHFN=—22 P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL

55-5 545182001 1/ISZIL )Y 4148 PANEL SETTING PLATE, B

55-6 002400514 4| + F X 34X5 SCREW, PAN M4X5

55-7 S46401000 1INZWFLHFLN—% B POWER SUPPLY HARNESS, B PANEL
<BES-1240BCH > <For BES-1240BC>

55 S$49311101 111281520 b PANEL SET, 1241BC

55-1 S$45185101 1|vgzxiy 3 OPERATION PANEL ASSY

55-2 S54781000 1|5 ~ILBES1241 LABEL, BES1241BC

55-3 S45271000 TJSZ RSN =R Y X PANEL HARNESS ASSY, RS

55-4 S$45270000 NIz WFoHFELN=-32 R P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL

55-5 S$45182001 182 YUY H 1428 PANEL SETTING PLATE, B

55-6 002400514 4| +F+~34X5 SCREW, PAN M4X5

55-7 S46401000 12 IWFoHFon—%ZB POWER SUPPLY HARNESS, B PANEL
[ #iZREEA ] [ For area limitation]
<BES-940BCH > <For BES-940BC>

55 $53135103 1|MBSA/S 2LV b PANEL SET, MIBSA

55-1 S45185101 R PAr A PAE %7 B OPERATION PANEL ASSY

55-2 S$54780000 1|5 ~NJLBES941 LABEL, BES941BC

55-3 S45271000 1|[/S2 RSN =2 27 3 PANEL HARNESS ASSY, RS

55-4 S45270000 TR IWFoHFN=%2R P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL

55-5 $45182001 LA VIR, 3] PANEL SETTING PLATE, B

55-6 002400514 4| +F~N4X5 SCREW, PAN M4X5

55-7 S46401000 IRVAE VIR VAT Y POWER SUPPLY HARNESS, B PANEL

55-8 $52582001 1N 2RA4F¥> 1297 5NIP2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
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T5 . BEMBAR (472 a3 »8&) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehdr) /

Mécanisme de I’equipment en alimentation électrique (Piéces en option) /

Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

55 " #ismess / For Supply parts "
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T5. @R &ER (4 72 3 > BB4L) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehér) /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique (Pieces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Erxo NAME OF PARTS
[ #iREEA ] [ For area limitation ]
< BES-1240BCH > <For BES-1240BC>
55 S53135104 1|IMBSA/SZ L&Y b PANEL SET, MBSA
55-1 S45185101 oy iziuy 3 OPERATION PANEL ASSY
55-2 S$54781000 115 ~NJVBES1241 LABEL, BES1241BC
55-3 S$45271000 1[/NZILRSAN—2 27 3 PANEL HARNESS ASSY, RS
55-4 S45270000 TINRILFoHFELN=% R P-SUPPLY HARNESS ASSY, PANEL
55-5 $45182001 1/NRILMUYH 148 PANEL SETTING PLATE, B
55-6 002400514 4| + +~24x5 SCREW, PAN M4X5
55-7 S46401000 1TIXRIWFoHoNn—% 2B POWER SUPPLY HARNESS, B PANEL
55-8 $52582001 "NWRA ¥ a7 5~P2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
"ERERS " " For Supply parts ”
[ #ipRER | [ For area limitation ]
57 S$53129101 MBY I #/SRLT I PRATION PANEL ASSY, MB
57-1 S45185101 VBN 3 OPERATION PANEL ASSY
57-2 $52582001 AAX 4397 5NILP2 MERCURY WARNING LABEL 14X70 P2
58 $53127001 MBLCDE S 2 —JL% 3 LCD MODULE ASSY, MB
58-1 S45184000 LCDEY2—-% 3 LCD MODULE ASSY
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T6 . BERBE (47 3 E8&) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /

Stromversorgung (Sonderzubehdér) /
Mécanisme de |’equipment en alimentation électrique (Pieces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente (Piezas opcionales)

) g—eme
61-1 61-2 H o

N @&—61-7

oP—61-5
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T6 . BESLER (7 2 3 > 8B4%) / Power supply equipment mechanism (Option parts) /
Stromversorgung (Sonderzubehér) /
Mécanisme de |I'equipment en alimentation électrique (Pieces en option) /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |[qQTY B XA NAME OF PARTS rRM|
61 549289001 171239 r240WREY +4E F-LAMP APPLIANCES SET, 40W-R 4E
61-1 549292000 1443 b 740W-R3 F-LAMP APPLIANCES, 40W-R3
61-2 uD0280001 1|Z~NI. a9+ >215X37 CAUTION LABEL, HOT 15X37
61-3 S46546000 1edr® o5 7aow FLUORECENT LAMP, 40W
61-4 S46541001 2|17 1A RV T 14 SETTING PLATE, ;FLOURECENT
61-5 S$47269001 4|7+ HRIL bH T 26X20 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X20
61-6 S47270001 2|7 F K ¥ I6X30 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M®6X30
61-7 026120236 2|ES¥HRIAF12 WASHER, PLAIN 12
61-8 S$46534000 2K a0 RUBBER CUSHION
61-9 S46554100 M"WWoraraobo214YF732 SWITCH ASSY, ;FLOUR. LAMP
61-9-1 S$46555000 1|2 1Y FHWIS-2T20 SWITCH, ;HW1S-2T20
61-9-2 $52378000 1=27U KX THW RING, ;HW
61-10 S46747000 MWWora1aobon—%x2732 HARNESS ASSY, FLOUR. LAMP
61-11 $51127000 1| 5> 2255vAY 31 TRANSFORMER ASSY, 1;255VA
61-11-1 S$46553000 1| k5> X255VA TRANSFORMER, 255VA
61-11-2 S$51123000 1WN—%2a>22245 4 +>>2Z2 |HARNESS
61-12 0A5401006 41N/ % EF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
61-13 $37060001 1"W7—Z%—-7% LABEL, GROUNDING
61-14 $39821000 2|3—-K25>719pP7 CORD CLAMP, 19P7
61-15 S09141000 1|a-F25>716L CORD CLAMP, 16-L
61-16 538352101 1 fommmmm e LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

<HIXFRTEH > <For area limitation>
61 $53131001 1(MB# 13 hyWREY h4E MB/F-LAMP DEVICE, WR-4E
61-1 $49292000 1712 k740W-R3 F-LAMP APPLIANCES, 40W-R3
61-2 UD0280001 1|5~ a9+ 15X37 CAUTION LABEL, HOT 15X37
61-3 S46546000 1ley> K5 Ta0w FLUORECENT LAMP, 40W
61-4 S46541001 P2 T2 =Ry Nl AR o SETTING PLATE, ;FLOURECENT
61-5 S$47269001 417+ FKIL b H T 26X20 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M®6X20
61-6 S$47270001 2|7F®I b H¥7 26X30 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M®6X30
61-7 026120236 2[ES¥HRIAHF12 WASHER, PLAIN 12
61-8 S46534000 2(FK T RUBBER CUSHION
61-9 S$46554100 MWWr1agb214YFo3 SWITCH ASSY, ;FLOUR. LAMP
61-9-1 S$46555000 1|ZX 1Y FHWIS-2T20 SWITCH, ;HW1S-2T20
61-9-2 $52378000 17U KXY 5HW RING, ;HW
61-10 S46747000 1Wr1aoron—-%227% HARNESS ASSY, FLOUR. LAMP
61-11 S$51127000 1| F5 > X255VAY 31 TRANSFORMER ASSY, 1;255VA
61-11-1 S46553000 1| h5 > 2255VA TRANSFORMER, 255VA
61-11-2 S$51123000 1\h=%2xa>%2%4824514+5>2 |HARNESS
61-12 0A5401006 4| ~N3/8%E54X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
61-13 $37060001 1W7—-2%=7% LABEL, GROUNDING
61-14 $39821000 2(2—-FK25>719pP7 CORD CLAMP, 19P7
61-15 S09141000 11a—-FK25>716L CORD CLAMP, 16-L
61-16 $38352101 [ [ — LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.
61-17 S$52581001 1M 21¥> 107 5~NLP1 MERCURY WARNING LABEL 12X70 P1
<IFEHRZ > <Standard parts >
65 S$51129001 1le3agswey M EMERGENCY STOP SWITCH SET
65-1 0A5402005 2| +F ¥4 24x20D08 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X20
65-2 S46548100 1\FoHF o —EMRIYF I3 POWER SWITCH ASSY, EM
65-2-1 $46549000 1| X4 Y FHW2B-M110G SWITCH, ;HW2B-M110G
65-2-2 S46749000 1|2 1Y FHW1B-V401R SWITCH, ;HW1B-V401R
65-2-3 $52378000 2(¥7 U RX)STHW RING, ;HW
65-3 $46748000 1ipwa> rO—=ILN—FX A7 2 PW CONTROL HARNESS ASSY
65-4 S09141000 1a-Fo5>716L CORD CLAMP, 16-L
<EXAT 4 UE#REA > <For with-out fluorecent lamp spec.>
70 $52399001 1r14ab9LZXEY RN SUPPLY PARTS SET, N
70-1 $49445000 1d4at>r22 RUBBER CAP, 22
70-2 $52400001 151 ESYRZ =N MASKING SEAL, N
155-C41-515
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U1 . )14 B3f% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

T )--
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66

" WIS
/ For Supply parts "
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U1.EhHERE% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE |a'Ty oA NAME OF PARTS Y|
11 $32692000 | 2|*+v 22— CASTER
12 $32693000 | 2[*+vz2%-s CASTER, S
1-3 018102036 | 16|7+#Jb r10X20 BOLT, SOCKET M10X20
1-4 028100246 | 16|/xx+4# %2-10 WASHER, SPRING 2-10
1-5 $32716000 4L ALK IV k20X100 BOLT, M20X100
1-6 018102536 | 9|7+ %L r10x25 BOLT, SOCKET M10X25
1-7 028100246 | 9|/ %4 #H%2-10 WASHER, SPRING 2-10
1-8 025100236 | 9|ES¥HxF2910 WASHER, PLAIN M 10
2 $42921000 1|% — 2 BMOBHO0.75K% 2 MOTOR ASSY, ;BMOBH 0.75K
3 018061036 | 4|7+ %L k6X10 BOLT, SOCKET M6X10
4 025060236 | 4|ES¥HxF196 WASHER, PLAIN M 6
5 028060246 | 4|/x\x%# %26 WASHER, SPRING 2-6
6 $42363001 1|E—5-~—2 MOTOR BASE
7 018501036 4|7+ F I F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
8 028050246 | 4|/Xx¥#H %25 WASHER, SPRING 2-5
9 548381000 | 2[x3™sios HINGE, B
10 018501036 | 4|7+ %/ k5X10 BOLT, SOCKET M5X10
11 $42409001 1|£E-47-U-%3 MOTOR PULLEY ASSY
11-1 $42408001 1|E-2-7-1075kW MOTOR PULLEY, 0.75KW
11-2 012060636 1|7+ £ 56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
11-3 012400836 1|7+ £ 5axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8
12 028050246 | 4|/xx##H %25 WASHER, SPRING 2-5
13 $42364000 1|vAuL k3vaso BELT, V ;3V450
14 152865201 1{LA 2 £ FM10 BOLT, L-TYPE M10
15 021100206 | 2|22+ k10 NUT, 2 M10
16 025100236 | 2|eS¥#xF2910 WASHER, PLAIN M 10
17 028100246 | 1|/vx##%2-10 WASHER, SPRING 2-10
18 542365001 HLHgHEL S04 SUPPORT PLATE, ;L-TYPE BOLT
19 542445001 2|7+ % r ¥ 5 38x25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
329 547514009 1|E—2—-#H/—FU MOTOR COVER, FU
22-2 $52762000 IEEL Dy SEAL, LUBRICATION
23 008400604 | 7|+ r35z24x6 SCREW, TRUSS M4X6
24 $42398009 1|E—8—Hh/—L MOTOR COVER, L
25 008400604 | 7|+ ~35za4xs SCREW, TRUSS M4X6
63 549257009 1|F57—FnaL F-TABLE, 4-L
64 $49259001 4les PIN
65 $49258009 1|7 =FLam F-TABLE, 4-M
66 $49259001 5les PIN
67 $49260009 1|F7=F 4R F-TABLE, 4-R
68 $49259001 4le> PIN
70 149483001 4|V < 2HIL kM6 KNOB BOLT, M6
71 $42400009 | 2|F7—FAZF1A F-TABLE STAY, A
72 $42401009 | 2|FF—FA 2718 F-TABLE STAY, B
73 $47269001 | 12|75 % k¥4 3 6x20 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X20
74 025060336 | 12|e>%¥ #2416 WASHER, PLAIN L 6
76 $42391101 2[5 =g 41 KU F-TABLE GUIDE, U
77 $42392051 2[FF =T 41 KL GUIDE, L ;F-TABLE
78 018501236 | 8|73 %/ r5x12 BOLT, SOCKET M5X12
79 025050236 | 8|E>##HxF2ms WASHER, PLAIN M 5
80 028050246 | 8|/<\x 47 x2-5 WASHER, SPRING 2-5
81 549255001 6lFF— TNz rYIi—a STOPPER, 4 F-TABLE
82 008400604 | 12|+ + 5z 4x6 SCREW, TRUSS M4X6
83 $42395050 | 6|FF—JL4 18 F-TABLE BASE, B
84 0A5401006 | 6|+ ~2/5% & 54x10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
126 $47921009 1|FL—nnr—¢ BREAKER COVER, E
127 008400604 | 2|+ ~>z34xe SCREW, TRUSS M4X6
140 543928001 1710 L8=n=2 STOP LEVER BASE
141 542446001 2|7+ %N b ¥ 5 36x12 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X 14
143 543926001 17-Us1oLn- STOP LEVER
155-C41-652
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U1. 831 &B86R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

64

66

" FRmBe
/ For Supply parts "

204-1
- _ __>_ )
T

204

91

155-C41-652
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U1.EHERBER / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY ErxAa NAME OF PARTS RM
144 543927001 HEPZE P2 SHOULDER SCREW, M6
145 021060106 1M1>z2+Y te NUT, 1 M6
147 $43930001 TR RYIN= STOPPER
148 018061636 1|7+ FI h6x16 BOLT, SOCKET M6X16
149 025060236 1es¥HxFa1ve WASHER, PLAIN M 6
150 028060246 1[N FHH x2-6 WASHER, SPRING 2-6
152 $43931001 A Y L SPRING HOOK
153 021060106 112+ v te NUT, 1 M6
155 $43933001 =L ZALS SPRING, EXTENSION
157 S44540001 114> %IM5 SHOULDER SCREW, M5
158 021500216 11222 +Y k5 NUT, 2 M5
160 $43929001 P PEREES SOLENOID BRACKET
161 $42446001 2|7+ K bY T 2T6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X14
163 $43932000 1NF=-UF14ovL/AF SOLENOID ASSY, ;P-STOPPER
164 048070342 1| hx7TE7 RETAINING RING, E7
170 $52398001 MNFVYIN=2ZHIN= COVER, B-HARNESS
171 $42446001 417+ K Y7 I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X14
172 $43510000 11da7via RUBBER BUSH
180 $42396101 2|/FF— WYY IF F-TABLE SUPPORT, F
181 S$42445001 4|7 FFIL b7 28X25 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M8X25
182 018501236 2|7+ K b5X12 BOLT, SOCKET M5X12
183 025050236 dle>¥HxFaIs WASHER, PLAIN M 5
184 021500216 2(22+Y b5 NUT, 2 M5
194 551899001 1|k H>HhIN—ZF 14DL STAY, 4DL
195 $39821000 1a-r235>719pP7 CORD CLAMP, 19P7
201-2 $51904001 117735V bA BRACKET, A
201-3 S$51905001 11477545V B BRACKET, B
201-4 0A5401006 3|F~anzxESax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
208 $52215000 | 12|7vY > =271B-1926 BUSH, ;TB-1926
209 $52216000 HES - EDGING, E
210 $52217000 Wy oo JF EDGING, F
900 $53600001 R P YA LABEL
"R ARS " "For Supply parts ”
204 $51907001 1|\ H—-FKi147738 GUARD PIPE ASSY, B
204-1 $51902000 1|#— K178 GUARD PIPE, B
204-2 $51904001 117755V bA BRACKET, A
204-3 $51905001 1177345V kB BRACKET, B
204-4 0A5401006 3|FNa/ R EF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
155-C41-652
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U2 . E1/1&B84% (BES-940BC,941BC) / Power table (BES-940BC,941BC) / Motorgestell (BES-940BC,941BC) /

Mécanisme du plateau de la machine (BES-940BC,941BC) /
Mecanismo de la mesa de la méaquina (BES-940BC,941BC)

"7 a e
/ OPTION PARTS "

92-2

93

155-941-652



U2. 871 &E 1R (BES-940BC, 941BC) / Power table (BES-940BC, 941BC) / Motorgestell (BES-940BC, 941BC) /
Mécanisme du plateau de la machine (BES-940BC, 941BC) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BES-940BC, 941BC)

REF.NO. CODE |a'Ty Bl X1 NAME OF PARTS RV

26 S$49101009 1% 4 KHIN—LF SIDE COVER, LF

27 008400604 4|+ F> 2 24X6 SCREW, TRUSS M4X6

28 S$42376001 "Y1 KFAN=-2F741 SIDE COVER STAY

29 018061236 2|7 F KL k6X12 BOLT, SOCKET M6X12

30 025060236 2 HxF196 WASHER, PLAIN M 6

31 028060246 2({ N2 HHR2-6 WASHER, SPRING 2-6

32 $49102109 1|% 1 KH/N=LB SIDE COVER, LB

33 008400604 41+ b5 Z2204X6 SCREW, TRUSS M4X6

34 S42374009 1|Y o1 KH/IN—RF SIDE COVER, RF

35 008400604 3|+ b3 X34X6 SCREW, TRUSS M4X6

36 S$49103009 1|%4 K#H/\=RB SIDE COVER, RB

37 008400604 2|+ k5 Z234x6 SCREW, TRUSS M4X6

38 $36478001 11|RZ kS POST, S

39 $49228009 1|17 =FIAIN—4L TABLE COVER, 4-L

40 S42395050 2/FF— 7418 F-TABLE BASE, B

41 0A5401006 2(F~Na/NRES4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

42 $49229009 3|F—FAHN—am TABLE COVER, 4-M

43 $42395050 6|FF—FIL418B F-TABLE BASE, B

44 0A5401006 6|F~Na/NRES4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

45 $49230009 1|5 —FIAH/N—4R TABLE COVER, 4-R

46 S$42395050 2(FF— 7418 F-TABLE BASE, B

47 0A5401006 2(F~NanNZxEF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

51 008400604 20+ F5 ZX104x6 SCREW, TRUSS M4X6

53 S42371201 207 —FHN=-254 TABLE COVERSTAY

54 018501236 4|7+ KL k5X12 BOLT, SOCKET M5X12

55 025050236 AlESHHRFI1YS WASHER, PLAIN M 5

56 028050246 A NZHY H %2-5 WASHER, SPRING 2-5

57 S$42370001 8|RZ pL POST, L

58 $42402101 2|/KRZ ~LB POST, B

88 $42382209 T{bohSWHIN= SWITCH COVER

91 $42383009 2|bh A= COVER, UR

92-1 $42384009 T hohhIN=L COVER, L;UR

94 525664000 13— FKKILF#6 CORD HOLDER, 6N

97 $42381001 10|r9 AN =ZXF1U COVERSTAY, U

98 549226001 6| b HHIN—ZF 14D COVERSTAY, D-4

101 008400604 | 28|+ k> zxz4x6 SCREW, TRUSS M4X6

102 018061036 18| 7+ FJL k6X10 BOLT, SOCKET M6X10

11 $49323009 1\rarTHa1 KAHN= SIDE COVER

112 008400604 3|+ b5 Z2204X6 SCREW, TRUSS M4X6

119 542386001 PAEZAVANUDE B PCB SET PLATE

120 018061036 2|7 FKIL F6X10 BOLT, SOCKET M6X10

123 $42410009 417 )Y T HhiN— BRIDGE COVER

124 S$42446001 16|{7+FI F¥ 7 26X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X14

130 S$42935001 1HERE>Z2FL BOBBIN STAND, L

131 021400206 122+ ba NUT, 2 M4

132 028040246 BRES S ESW WASHER, SPRING 2-4

173 S47333001 1| F A STARTI2ES — b LABEL, E ;12 START

174 $47332001 2( k9 HSTOPI2EY — b LABEL, E;12STOP

178 $47927000 1Ma-r7vsa CORD BUSH

210 $42406209 111asrTH/IN- COVER
<BES-940BCH > <For BES-940BC>

214 S54778000 1|5 NJLBES940 LABEL, BES940BC
<BES-941BCH > <For BES-941BC >

215 $54780000 115 NJLBES941 LABEL, BES941BC
"r7oarEma"” " OPTION PARTS ”

92-2 S$46542109 1 hoAAN=LE COVER, L ;E

155-941-652
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U3 . B & B84% (BES-1240BC,1241BC) / Power table (BES-1240BC,1241BC) / Motorgestell (BES-1240BC,1241 BC)/
Mécanisme du plateau de la machine (BES-1240BC,1241BC) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BES-1240BC,1241BC)

e
2
\
N e
é* &—
2
y/4
\\

155-C41-652
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U3. &)1 & 1% (BES-1240BC, 1241BC) / Power table (BES-1240BC, 1241BC) / Motorgestell (BES-1240BC, 1241BC)/
Mécanisme du plateau de la machine (BES-1240BC, 1241BC) /
Mecanismo de la mesa de la maquina (BES-1240BC, 1241BC)

REF.NO. CODE Q'TY Erxq NAME OF PARTS Y|

26 S49101009 1|1 KAN=LF SIDE COVER, LF

27 008400604 4|+~ 5 Z224X6 SCREW, TRUSS M4X6

28 S$42376001 151 RANR=2F41 SIDE COVERSTAY

29 018061236 2|7 F K b6X12 BOLT, SOCKET M6X12

30 025060236 2|ESHHEF1I6 WASHER, PLAIN M 6

31 028060246 2(NFZHHR2-6 WASHER, SPRING 2-6

32 $49102109 14 KAH/N—1LB SIDE COVER, LB

33 008400604 4|+ b5 Z234X6 SCREW, TRUSS M4X6

34 S$42374009 141 KAHIN=RF SIDE COVER, RF

35 008400604 3|+ F5R34X6 SCREW, TRUSS M4X6

36 S49103009 1|44 KA/\—RB SIDE COVER, RB

37 008400604 2|+ M5 234X6 SCREW, TRUSS M4X6

38 $36478001 11[RKZ S POST, S

39 549228009 1|F—-FhN—aL TABLE COVER, 4-L

40 $42395050 2(FF—JIL4 4B F-TABLE BASE, B

41 0A5401006 2|F~a/8% ES54X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

42 $49229009 3|F—FAhN—am TABLE COVER, 4-M

43 $42395050 6|IFF— 74 1B F-TABLE BASE, B

44 0A5401006 6|F~Na/N% ESax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

45 $49230009 1|7 —FAHN—4aR TABLE COVER, 4-R

46 S$42395050 2{FF— 7418 F-TABLE BASE, B

47 0A5401006 2|F N3N FX EF4X10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

51 008400604 | 20|+ +5 2 24x6 SCREW, TRUSS M4X6

53 $42371201 2|15 —FNAHIN=2F1 TABLE COVER STAY

54 018501236 47+ K F5X12 BOLT, SOCKET M5X12

55 025050236 4lesHHxFaYys WASHER, PLAIN M 5

56 028050246 4(INZHH 25 WASHER, SPRING 2-5

57 S$42370001 8RR bL POST, L

58 $42402101 2|KZ kLB POST, B

89 S$45576109 3| kA HIN=12 COVER, 12

90 S$45577009 1rHALRHIN=12 COVER,R ;12

91 $45578009 1 hyAhLHIN=12 COVER, L;12

92 S$46542109 1|~k AAHIN—LE COVER, L;E

94 $45581101 3|k ACAHIN=UI2 COVER, U12

96 $45583001 2| b HhIN—q 4% COVERPLATE

97 S$42381001 Air9 AL HIN=ZXF AU COVERSTAY, U

98 $49226001 3|h A HN—2F 14D COVERSTAY, D-4

100 018301036 2|7+ K k3X10 BOLT, SOCKET M3X10

101 008400604 | 28|+ r5 234X6 SCREW, TRUSS M4X6

102 018061036 | 17 |7+ HJ F6X10 BOLT, SOCKET M6X10

11 $49323009 L ER=F RS R N PACH SIDE COVER

112 008400604 3|+ b5 234X6 SCREW, TRUSS M4X6

119 S$42386001 PAE AR NURE, PCB SET PLATE

120 018061036 2|7+ FI F6X10 BOLT, SOCKET M6X10

123 S$42410009 4{FVYTHIN= BRIDGE COVER

124 S42446001 167+ KL FF2 I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X 14

130 S42935001 1FE>257L BOBBIN STAND, L

131 021400206 122+ Y ra NUT, 2 M4

132 028040246 12 H %24 WASHER, SPRING 2-4

172 S43510000 1daivya RUBBER BUSH

173 S$47333001 1|k # > STARTI2EY — L LABEL, E ;12 START

174 S47332001 2| A >STOPI2EY — b LABEL, E;12STOP

178 S$47927000 1a-Fr7vyia CORD BUSH

187 S49307009 1I=7HA KHIN=- COVER, L-GUIDE

188 008400604 2|+ +5234X6 SCREW, TRUSS M4X6

190 S43510000 1|da7yya RUBBER BUSH

194 $51899001 1ryHoHIN—2F14DL STAY, 4DL

195 $39821000 1Ma-K235>719pP7 CORD CLAMP, 19P7

21 S$49305009 1franzhH/N—8B COVER, B
BES-1240BCH < > <For BES-1240BC>

212 S54779000 1|5 ~NJVBES1240 LABEL, BES1240BC
<BES-1241BCH > <For BES-1241BC>

213 S54781000 1|5 ~NJVBES1241 LABEL, BES1241BC

155-C41-652
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U4 . B1/1&8B86k / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /
Mecanismo de la mesa de la maquina

< BES-940BC,1240BCH / For "BES-940BC & 1240BC" >

< BES-941BC,1241BCr / For "BES-941BC & 1241BC" >

155-C41-652
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U4 . 8V HEB1%R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine /

Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY ErXq NAME OF PARTS R

<BES-940BC, 1240BCH > <For BES-940BC & 1240BC>

103 S$42922009 AL VIR NURE, & I PANEL SETTING BASE

104 018062036 2|7+ K F6X20 BOLT, SOCKET M6X20

105 025060236 2|ESHHRxF1I6 WASHER, PLAIN M 6

106 028060246 2|N2HYHxR2-6 WASHER, SPRING 2-6

107 $46999001 2(Yv3xIM4EB KNOB SCREW, M4B

108 S$42405001 sz b Y14 PANEL SETTING PLATE

109 002400514 4| ++~34X5 SCREW, PAN M4X5
<BES-941BC, 1241BCH > <For BES-941BC & 1241BC>

103 S47561001 NN IKZLEL7 3 VARIABLE PANEL BASE ASSY

103-1 S47562001 VPR PANEL HOLDER

103-2 S47563001 2152 F 54V b PANEL BRACKET

103-3 018501236 2|7 F K h5X12 BOLT, SOCKET M5X12

103-4 025050236 2|ESHHRF2YS5 WASHER, PLAIN M 5

103-5 S09774001 2|14 %2TIM5 SHOULDER SCREW, M5

104 018062036 2|7+ FI b 6X20 BOLT, SOCKET M6X20

105 025060236 2leS¥HxFaY6 WASHER, PLAIN M 6

106 028060246 2({NZYH 22-6 WASHER, SPRING 2-6

109 002400514 4| ++~X34X5 SCREW, PAN M4X5

155-C41-652
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V1. IBFRESE (A7 3 8& ; 180X70mm) / Cap frame device (Option parts ; 180X70mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehdér ; 180X70mm) / Chéassis a chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezasopcionales ; 180X70mm)

< #31TYU7180x70mm / Sewing area "180x70mm" >

219

> ‘\@
13—3 %—1-11 1-10

f——-—_—‘
»——1.152 |
& ——1-15-1

1-1-36 1-1-28
1-1-17 1-1-35

b
. ‘\ a
< anb##ERm / Usingtheaorb. > @—1-13
155-C41-940
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V1 W8 F#ERE (F 7~ 3 > EB&E ; 180X70mm)/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm) / Chassis a chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE Q'TY ErxAq NAME OF PARTS RV}
1 S$49264001 1|£227%4+ Y FSWBN CAP FRAME DVICE SET, 4 SWBN
1-1 S44351101 AR QAR AN DRIVER ASSY
1-1-1 S44251000 4|51 K7 — LW GUIDE ARM, W
1-1-2 $32862000 4l Y=THR—-IWNTYL Y BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 $36498001 8|k xT7TFIHC21 RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 S44253000 4IN—2HAL KT % BASE GUIDE PLATE
1-1-5 S$44248001 8|aomarnEra PIN, A
1-1-6 S44344001 8amavkrD PIN, D
1-1-7 070606800 | 24|22~ % 460622 BALL BEARING, 60622
1-1-8 S44249001 8|n5— COLLAR
1-1-9 060400616 | 16(/N1 > KM4xX6 SCREW, BIND M4X6
1-1-10 S44638000 8|lo—-5— ROLLER
1-1-11 048170242 8(rxT7F7+3aHC17 RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 | 24|77+ E S55x8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 $32859000 4L —-n7ovy RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 8|+% 35 %T4ax10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 S44655001 47 Ry ) Fw DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 4IN—ZRA4FXEX1E2W BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 8|7+ ~NaMm3xa SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 8lESHHRFY3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 $32871100 | 20(a—-5—-~—2%3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 | 32|+-+~+ 4 ZX3X5DB SCREW, PAN (S5/P WASHER) M3X5
1-1-21 $41223000 40-5—-~R—Z2ZA~N—-% SPACER
1-1-22 $42583000 471 +vws WIRE, WB
1-1-23 144784002 A(xTFHITHHX WASHER
1-1-24 U08671003 4| +-F~+ L Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 8|#vVo-5— FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 8|F~NaNREF3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 S$43486000 Ak Sy A B A AR VAR, S SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 S$43487101 IR D9V Y CAP FRAME SASH
1-1-29 $43485000 8|vyvizxIMms SCREW, KNOB M5
1-1-30 S$43490001 4714+ —~N—2ZR WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 474 ¥ —=~N—2ZL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 16|+% > 34x8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 S43491001 4171 hs WIRE HOOK
1-1-34 060400616 4|51 > FM4EX6 SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 4|+ NI MAX20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 4|54 > FM4x6 SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 4|31 > FMaxa SCREW, BIND M4X4
1-1-38 S44344001 4/aO3vECD PIN, D
1-1-39 070606800 41279460622 BALL BEARING, 606ZZ
1-1-40 060400616 4(/N1 > FMax6 SCREW, BIND M4X6
1-1-41 $32863001 |7 —LT7oFAKY ARM GUIDE BAR
1-1-42 $04438001 8|V rhHS— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 16|77+ k£ 56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 | 12(Rhyis—T L4 STOPPER RUBBER
1-1-45 $44246000 BRI HHITr2ImEY CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 S$44643000 IR HHIT142L CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 S$44644000 4K HH I 4R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 | 16|++~+% 34X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-49 $44636000 (R vHHITr257—7 TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 S$44261001 8(vyv3IzxTma SCREW, KNOB M4
1-1-51 $43485000 4|2 3IxIM5 SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 8lESHHRZFL6 WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 8|INZXHH %26 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 822+ +e6 NUT, 2 M6
155-C41-940
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V1. M8 F#4EE (7 2 3 ~ 8B4k ; 180X70mm)/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm)/
Mutzenrahmen (Sonderzubehor ; 180X70mm) / Chéssis a chapeaux (Pieces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

101

REF.NO. CODE Q'TY ErxAq NAME OF PARTS RV
1-2 545052001 417 —LaF1tY F6N FIXING ARM SET, 6 N
1-2-1 S44252001 4|7 ~L3F17T6 FIXING ARM, 6
1-2-2 532877101 8|1F¥xxE> POSITIONING PIN, W/SCREW
1-2-3 532876001 410571k PIN
1-2-4 155559001 4leESH¥H% WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 4\NZHF%2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 $32874001 413714 LN— FIXING LEVER
1-2-7 532885001 4L N—E> LEVERPIN
1-2-8 048020346 8|k xTE2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 4lE>H7Hx23AV6 WASHER, PLAIN S 6
1-3 S44353001 8|1tV 7BV 3 SEMI-SETTING FRAME ASSY, B
1-3-1 $53088001 RIS AV R R SEMI-SETTING FRAME ASSY
1-3-1-1 539469101 8|N—=2T YAV 2180W BASE FRAME ASSY, A 180W
1-3-1-2 $39471101 8|X—2778BS7 X 180W BASE FRAME ASSY, BS 180W
1-3-1-3 $32861016 | 32(% > 2026X3 SCREW, FLAT M2.6X3
1-3-1-4 539474100 8|7 %7 %7B180W FRAME COVER, B 180W
1-3-1-5 532890001 16|F I bR=27 3 BOLT BASE ASSY
1-3-1-6 539475100 8|7 527 7As7 180w FRAME COVER ASSY, AS 180W
1-3-1-7 532896001 8|75T~N=-2 CLAMP BASE
1-3-1-8 $32897000 8|/N\Fovany SNAP LOCK
1-3-1-9 061300616 | 16(# > 23x6 SCREW, FLAT M3X6
1-3-1-10 026030236 | 16|EZ¥HxIH*3 WASHER, PLAIN 3
1-3-1-11 021300206 | 16|22 =23V p3 NUT, 2 M3
1-3-1-12 $32898001 8174790+ 7 HINGE
1-3-1-13 048050346 | 32|t x7ES RETAINING RING, E5
1-3-1-14 $32866000 | 32|F =3 +Y i3 WING NUT, M3
1-3-1-15 026030236 | 32|EZHHx3IH%3 WASHER, PLAIN 3
1-3-1-16 028030246 | 32|/8xH#H %23 WASHER, SPRING 2-3
1-3-2 542928101 8|V hN—28 VISOR HOLDER BASE, B
1-3-3 062300506 | 16|3~23X5 SCREW, PAN M3X5
1-4 544861001 M"NWevyv295-+€393% SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEMI
1-4-1 $44841001 NWF=2Ur993 GAUGE RING ASSY
1-4-2 544851001 1R PR SV RALE & FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 544847001 214295 SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 544848001 PADAE & 1a SPRING HOOK
1-4-5 544849001 1exNx SPRING, EXTENSION
1-4-6 544852000 2{79Kk91442 HOLDER PLATE, ;FRAME
1-4-7 0A5400806 4|+ F Y7 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-4-8 S44854001 W7a29h0%7 COVER FRAME HOOK
1-4-9 0A5400806 2| +F~NH Y 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-4-10 544859001 "Wr=o+31414s GAUGE COPYING PLATE, S
1-4-11 052400606 4|+~ REF4X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-4-12 544846001 Ny 2929527 CLAMPER
1-4-13 $39499000 1MteY r7734W RUBBER, ;S-FRAME
1-4-14 $44853001 HeY r77¥H2xwW WASHER
1-4-15 $16691000 1|/ F#HI h8X25 KNOB BOLT, M8X25
1-4-16 018500836 4|7 F K h5X8 BOLT, SOCKET M5X8
1-4-17 025050236 AlEZHHxFILI5 WASHER, PLAIN M 5
1-4-18 $44860001 N7714F%x142% POSITIONING PLATE, ;FRAME
1-4-19 U08671003 2| +-F~N+t L ZX3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-5 028050246 4N FHH 325 WASHER, SPRING 2-5
1-6 025050236 4le5HHxFa75 WASHER, PLAIN M 5
1-7 542610001 4L —s4q RAIL BASE
1-8 018400836 8|7 KL haxs BOLT, SOCKET M4X8
1-9 S42611101 4|K9>T35Y b CAP BRACKET
1-10 149483001 41V < 2RI M6 KNOB BOLT, M6
1-11 $42446001 8|7+ K b¥ 7 16X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X 14
1-12 $47959000 B|K I TI4Y hAN—H SPACER
1-13 0A5501006 4| +F~NH 7 I5X10DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X10
155-C41-940




V1. IEF#EEE (F 7 2 3 ~ 884 ; 180X70mm)/ Cap frame device (Option parts ; 180X70mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehér ; 180X70mm) / Chassis a chapeaux (Piéces en option ; 180X70mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 180X70mm)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
1-14 $32877101 8l1Fxxb> POSITIONING PIN, W/SCREW
1-15 551251001 41K 71NV 1429 3 NEEDLE PLATE ASSY, ;CAP
1-15-1 548680001 41K INYTFA42 N-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE
1-15-2 100360003 8|95 %238 SCREW, FLAT SM2.38
1-16 544648001 HWEDIST79F5NL LABEL, SETTING PROCESS
155-C41-940
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V2 . BFREE (F 7 3 8& ; 360 X 85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X 85mm) /
Miitzenrahmen (Sonderzubehér ; 360 X 85mm) / Chassis & chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas optionales ; 360X 85mm)

< %11 7360x85mm / Sewing area "360x 85mm" >

i

4 o9\ S 410 1-4-11 | ( —1-152 |
1-4-
& 4-5 N : L < |—1-4 11 }—1-15
1-4-14 L 412 | <= |

= S
1-16 @ L éfms Jl 1-3

1-1-36 1-1-28
1-1-35

AN

b
<ambz#R / Using the aor b. > ‘\%_ 113 s
155-C41-940
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V2. MEFHRE (7> = > &0 ; 360X85mm) / Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehér ; 360X85mm) / Chéssis a chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 360X85mm)

REF.NO. CODE Q'TY Eoxq NAME OF PARTS RV
1 549265001 1R >774€Y FWBN CAP FRAME DEVICE SET, 4 WBN
1-1 544351101 IR RATE/AN DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 41754 K7 — LW GUIDE ARM, W
1-1-2 $32862000 IV ZTFR-WRT )Y BALL BEARING, ;LINEAR
1-1-3 536498001 8| XTFFIC21 RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 544253000 4IN=ZH 1 K145 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 544248001 8lam3avErA PIN, A
1-1-6 544344001 8|amayE>rD PIN, D
1-1-7 070606800 | 24|z ~v <7 46062z BALL BEARING, 606ZZ
1-1-8 544249001 8|h>— COLLAR
1-1-9 060400616 | 16|/X1 > KM4ax6 SCREW, BIND M4X6
1-1-10 S44638000 8|o->- ROLLER
1-1-11 048170242 8| b xTFPFIHCI7 RETAINING RING, INTERNAL C17
1-1-12 012500832 | 24|77+t F5x8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 $32859000 4|L—-70vy RAILBLOCK
1-1-14 004401003 8|+% 7 xTax10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 544655001 417 k) 9w DRIVING RING, W
1-1-16 539497101 dIN=ZA4F XX 12N BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 8|F~NaMm3x4 SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 8lEZHHxF2Y3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 $32871100 | 20|@-5—-~—-2%3% ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 | 32|+-F+~+ 4 Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 4I0-5-R=2ZAX—=% SPACER
1-1-22 542583000 4171 +vws WIRE, WB
1-1-23 144784002 41 IFHTHAH % WASHER
1-1-24 u08671003 4| +-+~+ L Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 544640000 8|x7Un—-5- FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 8|+~ /N%ES3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 543486000 by AV VAR B SETTING PLATE, ;C-FRAME SASH
1-1-28 S43487101 1Ko TIHY Y CAP FRAME SASH
1-1-29 543485000 8|vvIxIMms SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43490001 4|74 —-~-2R WIRE BASE, R
1-1-31 $43489001 417144 —~=2L WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 | 16|+% > 14x8 SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 S43491001 41714 vnsr WIRE HOOK
1-1-34 060400616 417514 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 4|3~ 3Max20 SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 41814 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 41514 > FM4X4 SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 412039 ECD PIN, D
1-1-39 070606800 4122279460622 BALL BEARING, 60622
1-1-40 060400616 417851 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6
1-1-41 $32863001 |7 —LT TR ARM GUIDE BAR
1-1-42 504438001 8| v rhS— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 16|7+E56X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 $32870000 | 12| kY/N—T 4 STOPPER RUBBER
1-1-45 S44246000 B i O 3= o L) CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 S44643000 4{E9 HHT 4L CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 544644000 A4lKRT 99T A 42R CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 | 16|+ 7+ ~N4% 34x8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-1-49 $44636000 8|F YT 14257 —7 TAPE, ;C-HOLDER PLATE
1-1-50 544261001 8lyvizxTma SCREW, KNOB M4
1-1-51 543485000 413312 IM5 SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 8lEZ¥HxrFaI6 WASHER, PLAIN M 6
1-1-53 028060246 8|\ 2HH 226 WAGSHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 81222+ te NUT, 2 M6
155-C41-940
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V2 IEFHEE (F 72 2 > 805 ; 360X85mm)/ Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehor ; 360X85mm) / Chassis & chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 360X85mm)

REF.NO CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
1-2 $45052001 417 —L3F1C Y F6N FIXING ARM SET, 6 N
1-2-1 $44252001 4|7 —LAFAIT6 FIXING ARM, 6
1-2-2 $32877101 Bl1F¥ArE> POSITIONING PIN, W/SCREW
1-2-3 532876001 4laF1E> PIN
1-2-4 155559001 41ESHH% WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 4N H % 2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 532874001 41371 L= FIXING LEVER
1-2-7 $32885001 4lLN—E> LEVERPIN
1-2-8 048020346 8| b XxTE2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 4|ESHHXIATE WASHER, PLAIN S 6
1-3 S44355001 8|71 K€Y+ T7YUBY 2 WIDE SETTING FRAME ASSY, B
1-3-1 $53090001 8|71 K€Y NIV Y3 WIDE SETTING FRAME ASSY
1-3-1-1 S44254001 8IN=2T7 W7 3 BASE FRAME ASSY, W
1-3-1-2 S44257000 8|72477wW COVER FRAME, W
1-3-1-3 $44256001 8|FammnNw HINGE, W
1-3-1-4 061300616 | 24|%>23X6 SCREW, FLAT M3X6
1-3-1-5 026030236 | 24|e5HHx3I4%3 WASHER, PLAIN 3
1-3-1-6 021300206 | 24|22+ b3 NUT, 2 M3
1-3-1-7 $39459001 16|4>224 SHOULDER SCREW, M4
1-3-1-8 021400206 | 16[2> =27V b4 NUT, 2 M4
1-3-1-9 $44255001 8|75 TNR=2W CLAMP BASE, W
1-3-1-10 $32897000 8|/xFx>ran SNAP LOCK
1-3-1-11 062300506 | 16|+~23X5 SCREW, PAN M3X5
1-3-1-12 021300206 | 16(2>=2FV +3 NUT, 2 M3
1-3-1-13 S44258001 | 24{72T77WHA FE> GUIDE PIN
1-3-1-14 028030246 | 24|/ xH 7 x2-3 WASHER, SPRING 2-3
1-3-1-15 S44645001 BRI IYHYIHRIY 3 CAP HOLDER BAR ASSY
1-3-1-16 U08671003 | 32| +-+~+ L Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-3-1-17 $39460000 | 32|14 UYT BINDER CLIP
1-3-2 542928101 8|V Ny s K= 2B VISOR HOLDER BASE, B
1-3-3 062300506 | 16|7F~23X5 SCREW, PAN M3X5
1-4 $44356001 NeY r295-9793 SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-4-1 S44841001 1NWr=-su>9732 GAUGE RING ASSY
1-4-2 S44851001 IRV IN—12 FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 S44847001 2[4 %5 SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 S44848001 2("xHh SPRING HOOK
1-4-5 544849001 Texnx SPRING, EXTENSION
1-4-6 $44852000 2(79F%T14% HOLDER PLATE, ; FRAME
1-4-7 0A5400806 4|+ F~H7 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-4-8 S44858001 Wr=s+711452wW GAUGE COPYING PLATE, W
1-4-9 052400606 4|3 ~2/NREF4X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-4-10 S44846001 "NWevv2995>7 CLAMPER
1-4-11 539499000 MNev b 7234w RUBBER, ;S-FRAME
1-4-12 S44853001 1Y b7 9HHxW WASHER
1-4-13 $16691000 1|/ F#JL h8x2s KNOB BOLT, M8X25
1-4-14 018500836 4|7+ H I b 5X8 BOLT, SOCKET M5X8
1-4-15 025050236 AESHHXFITIS WASHER, PLAIN M 5
1-4-16 544860001 WI7714FFX1% POSITIONING PLATE, ;FRAME
1-4-17 U08671003 2| +-F~N+ L A3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-5 028050246 4|\ xH %25 WASHER, SPRING 2-5
1-6 025050236 4le>H¥HxFa75 WASHER, PLAIN M 5
1-7 S42610001 4iL—-n44q RAIL BASE
1-8 018400836 8|7+ KL haxs BOLT, SOCKET M4X8
1-9 S42611101 41K T34 Y b CAP BRACKET
1-10 149483001 41V < 2RI bM6 KNOB BOLT, M6
1-11 $42446001 8|7+ HRI hHT I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER)M6X14
1-12 $47959000 8|RYLTSHY hANR—Y SPACER
1-13 0A5501006 4|+~ I5X10DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X10
1-14 532877101 Bl1FX¥xE> POSITIONING PIN, W/SCREW
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V2 I FREEB (F 73> 8&H; 360X85mr{1) / Cap frame device (Option parts ; 360X85mm) /
Mutzenrahmen (Sonderzubehér ; 360X85mm)/ Chassis a chapeaux (Piéces en option ; 360X85mm) /
Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales ; 360X85mm)

REF.NO. CODE Q'TY Er A4 NAME OF PARTS Y |
1-15 S51251001 AdlEyNnN) 144293 NEEDLE PLATE ASSY, ;CAP
1-15-1 S48680001 Q1RGN TPH14 N-HOLE PLATE, ;C-FRAME DEVICE
1-15-2 100360003 8[#> %238 SCREW, FLAT SM2.38
1-16 544648001 HEY Y7o FS AL LABEL, SETTING PROCESS
155-C41-940
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W . %#%B8{% (472 3 > 885 / Bobbin winder mechanism (Option parts) / Spuler (Sonderzubehdr) /
Mécanisme du bobineur (Pigces en option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Piezasopcionales)

212 I ) P ——
&8 ’ [~ 2-1-17-1 I

oz

~

155-C41-940
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W . % %ER8{& (+ 7 2 = > Ef4%) / Bobbin winder mechanisme (Option parts) / Spuler (Sonderzubehér) /
Mécanisme du bobineur (Piéces en option) / Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY b xq NAME OF PARTS RMY
2 $53995001 1M1 bxxA473IN BOBBIN WINDER DEVICE, N
2-1 S$31973109 1M1 rvxurnFs 3 BOBBIN WINDER ASSY
2-1-1 008300604 4|+ ~5233X6 SCREW, TRUSS M3X6
2-1-2 $35032101 2|2 *2T26X55 SCREW, M2.6X5.5
2-1-3 028260242 2|\ ¥ H%2-26 WASHER, SPRING 2-2.6
2-1-4 $39901001 1M1 rvxoy SHAFT, ;B-WINDER
2-1-5 014300332 2|7+ % 3I3x3 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
2-1-6 154024001 1|RKE HHT BOBBIN PRESSER
2-1-7 154092001 HER S EE AR BOBBIN WINDER CLAW
2-1-8 014680422 2|7+ M ART4377K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
2-1-9 152361001 RS A2 LEVER, ;B-WINDER
2-1-10 152362001 HIER L & P SHOULDER SCREW
2-1-11 111942001 115 13% SPRING, PLATE
2-1-12 111943001 I EEERAE S B WASHER
2-1-13 060660512 1[/¥1 > K318-40X5 SCREW, BIND SM3.18-40X5
2-1-14 152363001 1z UNZxA SPRING, TWIST A
2-1-15 047301042 1127V 5EY PIN, SPRING ROLL AW3
2-1-16 152364001 2{h5- COLLAR
2-1-17 146197001 1Mrryhn3zs3 THREAD NIPPER ASSY
2-1-17-1 146198001 1M1 rYHIAR KNIFE, ;T-NIPPER
2-1-17-2 146199001 1M1 YhIYS DISC
2-1-17-3 146200001 1| b x7cCsa RETAINING RING, CS4
2-1-17-4 144505000 11 r7o+113% SPRING
2-1-17-5 118764002 14> %2437 SHOULDER SCREW, SM4.37
2-1-18 $39847001 1M1 br=xE-—%552% MOTOR ASSY, ;B-WINDER
2-1-18-1 $39908000 11 h~%E—2 MOTOR, ;B-WINDER
2-1-18-2 152507000 1|=12021YFD MICRO SWITCH, D
2-1-18-3 152508000 1|v1vQ79FT—-2% MICRO ACTUATOR
2-1-18-4 152509000 1|l+10>a%7%E NYLON CONNECTOR, E
2-1-18-5 552851001 2|E> 42— 2 FIL#1854 TERMINALPIN, #1854
2-1-19 152645001 1|FE>FHT 14 BOBBIN HOLDER
2-1-20 062300616 1[#~2am3xe SCREW, PAN M3X6
2-1-21 025030236 1ESHHZF2Y3 WASHER, PLAIN M 3
2-1-22 158597001 LIRS N4 > S VA STOPPER, ;B-WINDER
2-1-23 $21103000 11 hvFN—FZRC HARNESS, C ;B-WINDER
2-1-24 $16669000 1|75 %7 %05A PROTECTOR, 0.5A
2-1-25 S04557000 178> 2 1PLTIM BAND, PLT1M
2-2 $49249009 11 r=F2F71 STAY, B-WINDER
2-3 0A5301005 1|++~+%% 23X10D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X10
2-4 061300616 114> 23%6 SCREW, FLAT M3X6
2-5 $42935001 2|1RE>2FL BOBBIN STAND, L
2-6 021400206 2122+ b4 NUT, 2 M4
2-7 145571101 HER S VP E A GUIDE BRACKET ASSY, ;B-WINDER
2-8 145446001 2|11 hFIHIHS DISC, ;TENSION
2-9 100401001 HER I PZALS TENSION SPRING
2-10 100136001 1M1 rFIHVFY b NUT, TENSION
2-11 052400806 1|F~NanxES4x8 SCREW, PAN (S5/P WASHER) M4X8
2-12 $46972001 1H27=-ns% SPOOL SHAFT
2-13 028050246 1[N xHHx2-5 WASHER, SPRING 2-5
2-14 021500103 1|+ r1>as NUT, 1 M5
2-15 150180001 1o ¥3 SPOOL STAND BASE
2-16 150182000 1|27T=n=Y k SPOOL MAT
2-17 126863001 1| 27=nsvys3as SPOOL CUSHION
2-18 $49250001 11 r7or1 THREAD GUIDE
2-19 S$47269001 1|7+ F N b2 26X20 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X20
2-20 021060106 1MNya+yre NUT, 1 M6
2-21 $52394000 L ESNEE &k FATCE 3 872 MOTOR HARNESS ASSY, B-WINDER
2-22 $42446001 3|7+ FI hHFY I6X14 BOLT, SOCKET (S/P WASHER) M6X14
155-C41-940
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X1./R=U>Fty b (BES-940BC, 941BC ; A7 3 »&&R) /
Boring device set (BES-940BC, 941BC ; Option parts) / Anbausatz (BES-940BC, 941BC ; Sonderzubehér) /
Jeu daccessoires (BES-940BC, 941BC ; Pieces en option) /
Juego de fijacion (BES-940BC, 941BC ; Piezas opcionales)

155-941-940

X2. R—=U &ty b (BES-1240BC, 1241BC ; # /< 3 V&) /
Boring device set (BES-1240BC, 1241BC ; Option parts) / Anbausatz (BES-1240BC, 1241BC ; Sonderzubehor) /
Jeu daccessoires (BES-1240BC, 1241BC ; Piéces en option) /
Juego de fijacion (BES-1240BC, 1241BC ; Piezas opcionales)

155-C41-940
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X1.K—=1)>% 4y b(BES-940BC,941BC; + 7 ¥ 3 > ZR&R)/

Boring device set (BES-940BC, 941BC ; Option parts) / Anbausatz (BES-940BC, 941BC ; Sonderzubehér) /

Jeu déaccessoires (BES-940BC, 941BC ; Pieces en option)/
Juego de fijacion (BES-940BC, 941BC ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY ELxA NAME OF PARTS RM
3 549266001 1|F-Ur ¥y haH BORING DEVICE SET, 4H
3-1 536402001 4iR=V>73A9nNY14273 N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
3-1-1 $36403001 4lF-Y>v3on)14 NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
3-1-2 536404000 AVAUE & 8k KNIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
3-1-3 532482001 4INYTF150 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
3-1-4 100360003 8|¥> %238 SCREW, FLAT SM2.38
3-2 536409101 41K —-1) 2 JFH—-FKY ] F-GUARD ASSY, ;B-DEVICE
3-3 519951001 4I1FR—=1) T XAZEY k BORING KNIFE SET
155-941-940

X2.K—=1 27ty F(BES-1240BC, 1241BC; #+ 7 < 3 > &Rdh)/
Boring device set (BES-1240BC, 1241BC ; Option parts) / Anbausatz (BES-1240BC, 1241BC ; Sonderzubehér) /

Jeu déccessoires (BES-1240BC, 1241BC ; Piéces en option)/
Juego de fijacién (BES-1240BC, 1241BC ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE [qTvy B XA NAME OF PARTS RM|
3 $51259001 1|£=uUs €Y ran12n BORING DEVICE SET, 4H-12N
3-1 $36402001 | 4|%—y>53mny1443 N-PLATE ASSY, ;B-DEVICE
3-3=1 $36403001 | 4|#—vuss3mny1sz NEEDLE PLATE, ;B-DEVICE
3-1-2 $36404000 | 4|nU1sxz94 KNIFE SUUPPORT, ;N-PLATE
3-1-3 $32482001 | 4|1nU7FF1 %0 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
3-1-4 100360003 | 8|#35 %238 SCREW, FLAT SM2.38
3-2 548397001 | 4|%—1U> 4Gy 312 FINGER GUARD ASSY, 12 ;BORING
3-3 $19951001 | 4|®x—U> ¥ 224V + BORING KNIFE SET
155-C41-940
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Y1 EEEEAR (HIQBR&) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz (Lieferteile) /
Jeu d«accessoires (Pieces fournies) / Juego de fijacion (Piezas de suministro)
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Y1 . fTEEERR (H#aEB4R) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz (Lieferteile) /
Jeu d'accessoires (Piéces fournies) / Juego de fijaciéon (Piezas de suministro)

REF.NO. CODE |q'TY ELAd NAME OF PARTS RV
4 $53161001 1124259852 -0s 3N LOWER SHAFT MODULE ASSY, N
4-1 542509000 1y85945-2 CASE
4-2 $52371051 1ya59254Kk5=2 SLIDE ASE, ; L-SHAFT
4-3 $52372001 IPESZ LOWER SHAFT
4-4 $42512000 1Hoaoyan—4 SPACER
4-5 048190242 2[rx77F35C19 RETAINING RING, INTERNAL C19
4-6 070698800 2|2v Y9 9469822 BALL BEARING, 69822
4-7 048080142 1Mrx7v53%c8 RETAINING RING, EXTERNAL C8
4-8 $42513051 1o8592514FES SLIDE PIN
4-9 081004870 1oy > sa ORING, S4
4-10 012060636 1|7+ ES6xs6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
4-11 $51140001 HEPEUPE Y COUPLING HUB, F
4-12 $51130001 1Ay 709 nTRY 3 COUPLING HUB ASSY, R
4-13 $50030000 1HrLoF12043 TORQUE DISK ASSY
4-14 012500536 | 4|7+E55x5 SET SCREW, SOCKET (FT) MI5X5
4-15 $52374000 12FYELYE—5514 3 STEPPING MOTOR ASSY, S1
4-16 018301036 | 3|7+ k3X10 BOLT, SOCKET M3X10
4-17 025030136 | 2|eS##xv3%3 WASHER, PLAIN S 3
4-18 542520001 1oasvt4—14 SENSOR PLATE, ;L-SHAFT
4-19 549797001 1(BCc># %1243 SENSOR PCB ASSY, BC
4-20 $45637000 1yass2s4n—%22143 S-HARNESS ASSY, 1 ;L-SHAFT
4-21 060400616 1]/51 > K Maxe SCREW, BIND M4X6
4-22 060300414 |  2|/51> K3xa SCREW, BIND M3X4
4-23 $32474001 11 KN MOVABLE KNIFE
4-24 532475001 1o xxva SCREW, M4
4-25 $32476001 11 ko nns- COLLAR, ;M-KNIFE
4-26 $32477001 1az1n FIXED KNIFE
4-27 544924001 1|2 % 2 Y M3X5.5 SCREW, M3X5.5
428 $36135101 IEEY e THREAD HOLDING PLATE
4-29 544924001 1|2 % 2 Y M3x5.5 SCREW, M3X5.5
4-30 $42461251 IRVEE L X1 NEEDLE PLATE BASE
4-31 047200542 1|27V 5 E>AW2 PIN, SPRING ROLL AW2
4-32 062400816 | 4|+~a4xs SCREW, PAN M4X8
4-33 $04557000 175> 2 1pPLTIM BAND, PLT1M
4-34 $42526000 1|4 — 3 X 2EF6F2027 3 THERMISTOR ASSY, ;EF6F202
4-35 $42514000 1yasv5-—2nr- LOWER SHAFT CASE COVER
4-36 547228000 B PP IA RUBBER CUSHION
4-37 542456051 1|h= K2 B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
4-38 542467100 1M1 ®UTPLF114 GUIDE PLATE, ;TR
4-39 544924001 2|> x % IM3x55 SCREW, M3X5.5
5 $51132001 epng o 3vsrsy INSTALLATION JIG, ;CP-HUB
6 S44771000 1 KVIZRFNF—TF TAPE
7 $50674001 HIIVETF P T T SCREW, SPECIAL M3X5.5 ; GUIDE
155-C41-940
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Y2. M BB RR (BIQERE) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz (Lieferteile) /
Jeu d«accessoires (Piéces fournies) / Juego de fijacion (Piezas de suministro)

155-C41-940

Z1 . #1B 5 B3k (BES-941BC, 1241BC) / Accessories (BES-941BC, 1241BC) / Zubehér (BES-941BC, 1241BC) /
Accessoires (BES-941BC, 1241BC) / Accesorios (BES-941BC, 1241BC)

70

155-C41-910
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Y2 . fTEEERR (##3585) / Attachment set (Supply parts) / Anbausatz (Lieferteile) /
Jeu d'accessoires (Pieces fournies) / Juego de fijacion (Piezas de suministro)

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RV
<EXITH> <For F-lamp appliances set>
16 S46547000 1178-2%-%450w GLOW STATER, 40W
<HiEHBR > <For repair parts >
30 S$52942001 1NWFoAYhhLty FaH SEPARET. T/TAKE-UP CAM SET, 4H
30-1 S48657000 4lFohyFrELHLY R THREAD TAKE-UP CAM ASSY, SEPA.
30-2 S47942101 47 ELHLATFAI1M44 FIXING PLATE, ;TR. TAKE-UP CAM
30-3 156070002 3|a~R—H SPACER
30-4 018061036 3|7 FFI r6X10 BOLT, SOCKET M6X10
30-5 062300616 8|+ ~NaM3X6 SCREW, PAN M3X6
155-C41-940
Z1 .1+ /E SR8 (% (BES-941BC, 1241BC) / Accessories (BES-941BC, 1241BC) / Zubehér (BES-941BC, 1241BC) /
Accessoires (BES-941BC, 1241BC) / Accesorios (BES-941BC, 1241BC)
REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS RV
<BE-1008 > <For “BE-100" >
70 S47059000 1|DOSV/N— % Z5M7 X DOS/V HARNESS ASSY, 5M
155-C41-910
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Z2 . 18 &aB3%% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

< USAFR / For USA >

72
S

155-C41-910
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Z2 . {T/ESaRE1% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS R
1 122991001 1\72voer®K)y7240 ACCESSORY BAG
6 142443001 112> %7219X52 SCREW DRIVER, 1.9X52
7 118837001 1% %7 23.4X70 SCREW DRIVER, 3.4X70
8 101572101 11% <7 355X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
9 150332001 175X K5 1/8=N0.2 SCREW DRIVER, 2X100
10 150335001 1657 K9 255 HEXAGONAL WRENCH, 5
1 118064001 116n 7K 2i5+4 HEXAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 16n 74K x8+3 HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 16n 7Ky Xi8+25 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 167K R8F2 HEXAGONAL WRENCH, 2
15 S46430001 16no7%K9xT<7915 HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1| R7¥310X12 WRENCH, 10X12
17 142205001 1|z 73+ 7x8 WRENCH, 7X8
18 508132001 1|z/%+55 WRENCH, 5.5
19 159794001 12|KE> BOBBIN
20 S$15629111 132>/ 1)DBXKS#117 2 NEEDLE ASSY, DBXK5 (#11)
21 184783001 LAY SCISSORS
22 117466000 1E>€Y b PINCETTE
25 S00966100 117V —22>%430 GREASE TANK, 30
26 S08170001 1zHhiegxo=w2 Y SCREW DRIVER, ;Z-TYPE
28 $32611001 4IN)TFH1422 NEEDLE HOLE PLATE, T=2
29 532841051 1NhoFoh—3 BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
30 114483002 1KV A145-73 OILER ASSY
31 154702101 11122y OIL TANK
34 S$42570101 4lxH4T7Y PRESSER FOOT
35 $32656051 2|4 F % A8~ POSITIONING BAR
36 620833080 3|Gez—x8A GLASS FUSE, 8A
37 S$43641000 2|Gk 11— X8AFB GLASS FUSE, 8A ;FB
38 S$43642000 1lcez—-=x1A GLASS FUSE, 1A
39 S43643000 1|Gea—Xx0.2A GLASS FUSE, 0.2A
40 S02887000 1|lez—X15A FUSE, 15A
41 $43468000 AiFEo A RUBBER CUSHION
42 $33818001 AILANILFYFA4 LEVELCARION BOTTOM BOARD
<BES-940BC, 941BCH > <For “BES-940BC & 941BC" >
46 S$34455000 | 40|%v h160L NET, 160L
<BES-1240BC, 1241BCH > <For "BES-1240BC & 1241BC" >
46 $34455000 | 60(xw k160L NET, 160L
_____________________ SR, S e e
47 115157001 1l6h 7Ky 215F6 HEXAGONAL WRENCH, 6
< BES-940BC, 941BCH > <For "BES-940BC & 941BC" >
48 $35839000 QT LA B TNY) i RUBBER MAGNE, PLATE .............. L=140
49 S47551000 4iZT =7y r9y 3 SPOOL MAT ASSY, 9
49-1 S46757000 | 36|27 —iTYU b SPOOL MAT
<BES-1240BC, 1241BCH > <For “BES-1240BC & 1241BC" >
48 S46967000 A\ JL12T%7185 .. RUBBER MAGNET, PLATE 185 ........ L=185
49 $47552000 A( 2T =7y r127 3 SPOOL MAT ASSY, 12
49-1 S46757000 | 48|27 —i=V b SPOOL MAT
155-C41-910

OfERDEBMEBEETHIENHNET,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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22 . 1@ &RESR / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE Q'TY e XA NAME OF PARTS Y
51 S43464001 HNAvIT77vES GAUGE PIN, ;POSITIONING
52 504926100 17U—-2%2>78BR2 GREASE TANK, BR2
53 544342000 Hovey INJECTION PUMP
54 $44343000 1eExXY R DROPPING PIPET
56 S46758001 16| 1 FINZAN—H SPACER, ;M-KNIFE
64 122992001 W73 Y BRUSH
<BES-940BC, 941BCH > <For “BES-940BC & 941BC" >
72 548406000 4|27 =Y FS97 3 SPOOL MAT ASSY, S-9
72-1 548405000 | 36(2T7 -7V kS SPOOL MAT, S
<BES-1240BC, 1241BCH > | <For "BES-1240BC & 1241BC" >
72 548407000 4| 2T =Y +S127 3 SPOOL MAT ASSY, S-12
72-1 548405000 | 48|X7—J<Y bS SPOOL MAT, S
<USAH > <For USA>
80 535584001 2|REL =273 BOBBIN CASE ASSY
80-1 535583001 21797 >R T I8% SPRING, ANTI-SPIN
80-2 181936001 2{FELFr—2F3 I N% TENSION SPRING
80-3 181937001 2(7390N"2FIA0RYRT ADJUSTING SCREW
80-4 181938001 21F 39 INR I AZRT SET SCREW

OftRGENDEAMBEETHI oV ET,

© The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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Ga . — 2 8@m—ER / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
Lista d«ePiezas de calibradores

—#%& A / For general

L w S AstiRNEE / Needle plate assy, N ;embro.
S51244-001

| 7znr15/Felt, 1.5
| S44766-001

ZF 7 3 8& / OPTION PARTS

mx< 2.38/ Screw, flat SM2.38

10036-003 G
8
#7874k / N-hole plate, :c-frame device e‘b L 25
S48680-001 — = %
— - | | 22.3
| [ ﬂﬂéi:s;géhoé)f olt l §t#N4H / Needle plate assy, N
N s e e e e e S51242-001
# L w S F$H4RLN4E / Needle plate assy, L ;emb-N
S51244-001
[ |
| 7z 1.5/ Felt, 1.5 = |
\__Saree00n O~ )
\F#A / For Cap frame device
f__'—_____'________—__\
| '/@ | 8
| 25
| mx< 2.38/ Screw, flat SM2.38 | T iy $ L
| 10036-003 T \
I 02.3
| ¥EF&t 7R/ N-hole plate, :c-frame device l .
¥EF&tiR48 / Needle plate assy, ;cap
..o S51251-001
155-C41-Ga
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Op1. #1129 # (A7 3 &B&) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehor) /
Cadre de broderie (Pigces en option) / Bastidor de bordado (Piezasopcionales)

CODE = % / NAME OF PARTS L&v b+ /L set Rtv /R set
| yvEsoFLEY R
S42292201 3 | 1gULAR ROUND ARM SET, L
| yve/o7REYE
S42295201 3% | 1;gULAR ROUND ARM SET, R
8 4% / NAME OF PARTS @31y 7/ Sewing area
w | yyvs3oxasss
S42330001 3% | 750/ AR FRAME ASSY, 30x43 285 410mm
Y5 —054 5
S44700001 TUBULAR FRAME ASSY, 05 30x50mm
YYD H—07H S
S44703001 TUBULAR FRAME ASSY, 07 = _[jq 55x70mm
Yy s—104 3 ; L=y
S39101001 TUBULAR FRAME ASSY, 10 85x100mm
YYgs—135%
39105001 i 115x130mm
yyIH—165 S
S49377001 TUBULAR FRAME ASSY, 16 ) ¢ 160mm
vy 5—194 3 s
S49380001 TUBULAR FRAME ASSY, 19 ¢ 190mm
>on€/75—07
S15623000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-07 ¢ 30mm
Z7s0%€/94—09
S15624000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-09 — T T | ¢50mm
Zo0%8/95—12 i "
S15625000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-12 ] ] |¢80omm
7o0%/94—15 o rEd __ o)
S15626000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-15 ¢110mm
>onE/95—18
S35655001 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-18 ¢140mm
7H0%) 75—24X24
$15627000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24x24 205x200mm
250%/ 75 —24x30
S15628000 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-24x30 285x215mm
750/ 95—32%45
S36495001 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32x45 410x260mm
wemEe / For supply parts
DoFavesxI21
$33207000 e W, 21 S S=8mm, L=21mm
D5F 34 X523 _ _
$33208000 e =8mm, L=23mm
DoF el RI27
DoFaveAxIL L _ _
S29634001 ADJUSTING SCREW, L S=8mm, L=31mm

HESEO— RIS X AREBRENTVABRIE. FRERRTT.
¥ The parts indicated by the symbol in the 3 parts code column are standard parts.

¥t Die in der Teilecodekolonne aufgefilhrten Teile, die mit dem Symbol 3% bezeichnet sind Standardteile.
¥ Le symbole 3 dans la colonne de code de piéces indique les pieces normales.

¥r Las piezas indicadas con el asterisco 3 en la coumna de codigo de piezas son piezas normales.
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Op2. ¥l 2 U (F 7 3 >8B&) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehér) /

Cadre de broderie (Pieces en option) / Bastidor de bordado (Piezasopcionales)

CODE

& % /NAME OF PARTS

S53693001

E572307Vv—A4XAS =
HOLDER BASE FRAME Set, 4

& % /NAME OF PARTS

@317 /Sewing area

ES72-30x4345 =

843473001 3% | SQUARE FRAME SET, 30x43 @ 285x410mm
. | E57530x4853
S33804101 3 | S3 e pruame SET. 3048 450x305mm
»s21

S15642001 ROUND FRAME, SPF-21 ¢175mm
I29525

$15646001 ROUND FRAME, SPF-25 $210mm
nHTH24x24

$15650001 SQUARE FRAME, SPFA-24x24 205X 200mm
Ho7H45x23

S$15654001 SQUARE FRAME, SPFA-45x23 | 415x170mm
HHH45X27

S15658001 SQUARE FRAME, SPFA-45x27 415x215mm
nH9H45%32

515660001 SQUARE FRAME, SPFA-45x32 415x260mm

#WicmM& / For supply parts
5 ERDATA

", = 3 4 =

S46999001 sngE?/‘v,/rNos M4B @ / For setting the holder

base assy

DoFavedxI21
UoFave X523 !
DUF a9 X527
DoFaAERIL L

529634001 SIS SOREW L S=8mm, L=31mm

155-C41-Op2

WEBR O — FRIC X AREBETh TV BRI, FERRTT.
% The parts indicated by the symbol in the 3 parts code column are standard parts.
% Die in der Teilecodekolonne aufgefihrten Teile, die mit dem Symbol 3 bezeichnet sind Standardteile.
Yr Le symbole 3 dans la colonne de code de piéces indique les piéces normales.
Y Las piezas indicadas con el asterisco 3 en la coumna de cédigo de piezas son piezas normales.
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Op3. #s 2#: (+ 7 a3 »#&,) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehér) /

Cadre de broderie (Pigces en option) / Bastidor de bordado (Piezasopcionales)

CODE

& % /NAME OF PARTS

S53693001 3

E572397V—L4FFI =
HOLDER BASE FRAME Set, 4

ADJUSTING SCREW, L

= % / NAME OF PARTS #%T Y7 / Sewing area
O EDRER
LEIRILDY i
S15612000 SPIDER NET FRAME HOLDER, PFH2-2 / For holding
the spidernet frame
sEIRTH—07
S15613000 SPIDER NET FRAME, SPFH-07 | | 7T
+n95—07
S15618000 INNER ROUND FRAME, SPF-07 ¢30mm
»EJRTH—09
S15614000 SPDERNETFRAME.SPFH09 | 27 SN\ | 7~
+h95—09
S15619000 INNER ROUND FRAME, SPF-09 ¢ 50mm
LEIRTH—12
S$15615000 SPIDERNET FRAME, SPFH-12 | —— | T
FhoH—12
S15620000 INNER ROUND FRAME, SPF-12 4 80mm
ses200—15 | =C
S15616000 SPIDER NET FRAME, SPFH-15
+h9H—15
S$15621000 INNER ROUND FRAME, SPF-15 ¢110mm
ses205—18 s
S15617000 SPIDER NET FRAME, SPFH-18
+h95—18
$15622000 INNER ROUND FRAME, SPF-18 ¢140mm
e mme / For supply parts
DoF a0l xT21 _ _
$33207000 KRt B S S=8mm, L=21mm
DoFavel X523
D5F 3L X527
S29634001 24 FEARAL L S=8mm, L=31mm

FERR T — KIS X MERSNTOSBRE. REBRTT,

¢ The parts indicated by the symbol in the 3 parts code column are standard parts.
¥t Die in der Teilecodekolonne aufgefiihrten Teile, die mit dem Symbol 3 bezeichnet sind Standardteile.
¥r Le symbole 3 dans la colonne de code de pieces indique les piéces normales.

¥ Las piezas indicadas con el asterisco 3 en la coumna de codigo de piezas son piezas normales.
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Op4 . ¥l 2 U8 (A7 3 > 8B&) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehér) /
Cadre de broderie (Piéces en option) / Bastidor de bordado (Piezasopcionales)

CODE & % /NAME OF PARTS
YYE/UTLEY b
S42292201 % | 1 /a0l AR ROUND ARM SET, L
| yvEsoFREYE
S42295201 3 | T BULAR ROUND ARM SET, R
& %/ NAME OF PARTS #3817 /Sewing area

YYD 523%242 3

S44715001 TUBULAR FRAME SET, 23x24 220x225mm
YYD 523%435 3

S44720001 TUBULAR FRAME SET, 23x43 220x415mm
YYD 523%28% 3

S44725001 TUBULAR FRAME SET, 23x28 285x270mm
Yy 523x43% =

S44730001 TUBULAR FRAME SET, 23x43 385x410mm
Yv528x30% S

$50028001 TUBULAR FRAME SET, 28X30 263x283mm

#iemEps / For supply parts #3117 /Sewing area

suricony | nszsmans @ —
E5949523x435 3

S44721001 SQUARE FRAME SET, 23x43 @ 415x220mm
E5D59523x435 5

544731001 SQUARE FRAME SET, 23x43 HG385mm
ES5D57223x285 3

S44726001 SQUARE FRAME SET, 23x28 270x285mm

155-C41-Op4

Wi — RIS X ARBEN TWSBRIE. EEBRTT,
¥ The parts indicated by the symbol in the 3 parts code column are standard parts.

% Die in der Teilecodekolonne aufgefiithrten Teile, die mit dem Symbol 3 bezeichnet sind Standardteile.
¥ Le symbole 3 dans la colonne de code de piéces indique les piéces normales.

¥ Las piezas indicadas con el asterisco 3 en la coumna de cédigo de piezas son piezas normales.
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Op5. $ll 2 # (7 3 8&) / Embroidery frame (Option parts) / Stickereirahmen (Sonderzubehdr) /

Cadre de broderie (Pieces en option) / Bastidor de bordado (Piezasopcionales)

ROUND FRAME ASSY, 19

CODE % % /NAME OF PARTS #8117 /Sewing area

JEDORERA
S49342001 g:;éﬂgizgime HOLDER ASSY / For holding

the spidernet frame
e P N IN—
b | osomm
849353001 glfl[;EngNaE;?;(AME, vz | L7 "N | T
$49354001 ;éIGJNal)—;OFZAME ASSY, 07 ¢70mm
s | it | [
S0 | e | s 100mm
N P e W R~ A —
549364001 FCURD FRRE ASSY, 13 ¢130mm
e = N —
S49369001 ;gl?NaD_l;L(SAME ASSY, 16 ¢160mm
$49373001 T 12 $190mm
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Wa 1. 45 A)l/ Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /
Etiquetas de advertencia

&5 )l / Warning labels fn%4 / Name of parts Size(mm) Code
/N | BES A - A 40X 64 |S38353-101
EoTHon/—&
RY¥IL.

Label, elec. shock 4 lang. 35X118 [S38352-101

B{BATHHETS.
ampRersZl. BEEESAJL - BASH 52X 84 |S38357-002

| D3, BB REE

Label, operation (BAS) Eng. 52 X84 |S38571-002

3

Py
& =] BEEES AN - #Uh4  1599463-001
A nazpeesee |

LALCAUTION] A\ ACHTUNG |\ ATTENTION LA\ ATENCION|

‘% mwuﬂﬁm :m.sq poso e | Label, fall 4 lang 35 X118 |S43484-001
U~

Do not get on|Nicht aut den [No montez pas| No pise la ||
the table. Tisch stehen. [sur la table. mesa.

=aINJ)b
A\ —:A;:of« Lna‘l:nel, high temp. exar |LD0280-001

155-C41-Wat
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Wa 2. 45 ~)L/ Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /

Etiquetas de advertencia

&S ANJV / Warning labels fa% / Name of parts Size(mm) Code
A ,a a_rk:_lr;uar’y? == L=16  |S36924-001
R ﬁ:?k’?a;fw 10X30 | S37058-001
PE E:b;;g 7.5X12.5 |S37059-001
@ E;;e?;;zﬁng 12  |S37060-001
155-C41-Wa2



55| /INDEX /VERZEICHNIS /

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
500480000 |A -75 2 $15625000 | Op1 119 ] S32375201 | M1 -25-1 54
F2 -1-37 18 515626000 | G1 -41 21 $32376201 | M1 - 25-1-1 54
J2 -150 46 Op1 119 || S32377000 | M1 - 25-1-2 54
T2 -37 76 $15627000 | G1 -46 21 M1 - 25-2-2 54
T4 -37 82 Op1 119 || 532380101 | M1 - 25-2 54
S00554000 |S1 -1-5 68 $15628000 | G1 -46 21 532381101 | M1 - 25-2-1 54
S2 -5-20 70 Op1 119 || S32383001 | M1 - 25-5 54
500966100 |z2 -25 116 | | S15629011 | E1 -1-39 8 M2 - 25-5 56
501696001 |D -1-13 6 E2 -1-39 12 532388100 | M1 -1-16-2 54
502887000 |Z2 -40 116 | | S15629111 |Z2 -20 116 M2 - 1-16-2 56
S03695001 | G1 -1-5 20 $15642001 | G2 -24 26 $32422001 |C -5 4
G1 -2-5 20 Op2 120 || S32423100 |C -17 4
504438001 | V1 -1-1-42 100 | | S15646001 | G2 -24 26 $32424000 |C -24 4
V2 -1-1-42 104 Op2 120 |]S32474001 | K -1-23 48
504557000 | K -1-33 48 $15650001 | G2 - 26 26 Y1 -4-23 112
W -2-1-25 108 Op2 120 || S32475001 |K -1-24 48
T2 -39 76 S$15654001 | G2 -26 26 Y1 -4-24 112
T2 -68 76 Op2 120 | ] S32476001 | K -1-25 48
T4 -39 82 515658001 | G2 - 26 26 Y1 -4-25 112
T4 -68 82 Op2 120 || S32477001 | K -1-26 48
T5 -50-6 84 $15660001 | G2 -26 26 Y1 -4-26 112
Y1 -4-33 112 Op2 120 || S32480001 | M1 -1-16-3 54
S04926100 | Z2 -52 117 | | S16669000 |W -2-1-24 108 M2 -1-16-3 56
S08085000 | T1 -30 72 $16691000 | V1 -1-4-15 101 || S32482001 | X1 -3-1-3 110
T3 -30 80 V2 -1-4-13 105 X2 -3-1-3 110
508132001 |Z2 -18 116 | | S17061000 | P1 -1-30 62 $32510001 | N1 -1-2 58
S08170001 |Z2 -26 116 P2 -1-28 64 $32521001 |C -25 4
S09141000 | T6 -61-15 88 $17390001 {F1 -1-5 16 $32536001 |C - 21 4
T6 -61-15 88 F2 -1-3 18 $32574101 |Q -1-1 66
T6 -65-4 88 $17401051 | F1 -1-13 16 $32575001 |Q -1-4 66
S09774001 U4 -103-5 98 $18291001 |J2 -71 44 11532581301 JE1 -1-1 8
509823101 | G3 -53-3 28 J2 -105 44 $32582101 |E1 -5 8
509827001 | G3 -53-5 28 519951001 | X1 -3-3 110 || S32583101 |E1 -6 8
509828101 | G3 -53-6 28 X2 -3-3 110 |]S32584101 JE1 -1-2 8
509830101 | G3 -53-4 28 520012001 | G3 -53-2 28 E2 -1-2 12
509834000 |J1 -8 40 520680001 |P1 -1-18-7 62 $32585001 |E1 -1-3 8
J2 -84 44 P2 -1-14-7 64 E2 -1-3 12
509848001 | G3 -59 28 520681000 |P1 -1-18-8 62 532587001 | E1 -1-6 8
510243000 A -74 2 P2 -1-14-8 64 E2 -1-6 12
T1 -1-19 72 520682103 |P1 -1-18-9 62 532588101 |E1 -1-8 8
T3 -1-29 78 P2 -1-14-9 64 E2 -1-8 12
510820001 JA -911-1 2 $20913000 |R -5 66 $32592009 |E1 -1-19 8
510820003 JA -911-2 2 $21103000 | W -2-1-23 108 |} S32593001 {E1 -1-21-1 8
510820004 jA -911-3 2 523418001 |A -23 2 $32595001 | E1 -1-25 8
$10820005 JA -911-4 2 $23651001 | F2 -1-15 18 $32596001 JE1 -1-27 8
512134001 |C -26 4 J1 -28 40 $32597001 JE1 -1-29 8
515281001 |R -6 66 J2 -98 44 $32598001 JE1 -44 10
515612000 | Op3 121 | 1525283001 | M1 -1-12 54 F1 -1-23 16
$15613000 | Op3 121 M2 -1-12 56 $32600001 JE1 -1-31 8
515614000 | Op3 121 | | S29634001 | G1 -49 22 $32611001 |Z2 -28 116
$15615000 | Op3 121 G2 -49 26 $32631001 [E1 -1-32 8
S15616000 | Op3 121 Op1 119 E2 -1-32 12
$15617000 | Op3 121 Op2 120 |]S32632000 |E1 -1-33-2 8
$15618000 | Op3 121 Op3 121 E2 -1-33-2 12
$15619000 | Op3 121 | | S30580001 | G3 - 61 28 532633000 |E1 -1-33-1 8
515620000 | Op3 121 |1 $31973109 |W -2-1 108 E2 -1-33-1 12
515621000 | Op3 121 | ] $32146000 |S2 -5-18 70 $32634001 | E1 -1-35 8
515622000 | Op3 121 || S32363001 | M1 - 25-6 54 $32635001 |E1 -1-36 8
$15623000 | G1 - 41 21 M2 - 25-6 56 E2 -1-36 12
Op1 119 | ] $32371101 | M1 -1-13 54 $32637000 JE1 -1-37 8
515624000 | G1 -41 21 M2 -1-13 56 E2 -1-37 12
Op1 119 | | $32373100 | M1 - 1-15 54 532638001 |E1 -1-38 8
515625000 J G1 - 41 21 M2 -1-15 56 E2 -1-38 12
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$32639001 {E1 -59 10 $32799001 |G1 -21-3 20 ||S33106000 |S1 -1-8 68
E2 -59 14 G1 -21-3 20 ||S33149000 JE1 -1-10 8

532647001 | F1 -1-15 16 G1 -21-3 22 E1 -1-14 8
$32648001 |F1 -1-16 16 G1 -21-3 22 533156000 |S1 -1-6 68
F2 -1-23 18 G1 -23-1-3 21 $33207000 | G1 -49 22

$32650001 |C -30 4 G1 -96-4 21 G2 -49 26
$32651001 |E1 -1-33 8 G1 -96-4 21 Op1 119
E2 -1-33 12 G2 -16-1-3 24 Op2 120

$32652001 |E1 -7 10 G2 -16-1-3 24 Op3 121
E2 -7 12 G2 -16-1-3 26 || S33208000 |G1 -49 22

$32653001 |E1 -8 10 G2 -18-1-3 24 G2 -49 26
E2 -8 12 G4 -67-1-3 30 Op1 119

$32654001 |E1 -1-11 8 G4 -68-1-3 30 Op2 120
$32656051 |Z2 -35 116 G4 -69-1-3 30 Op3 121
532664201 |H -19 38 G4 -70-1-3 30 ||S33209000 |G1 -49 22
$32667001 |H -12 38 G4 -71-1-3 30 G2 -49 26
$32668001 |H -13 38 G4 -72-1-3 32 Op1 119
532669001 |H -14 38 G4 -73-1-3 32 Op2 120
$32674101 |H -11 38 G4 -74-1-3 32 Op3 121
Q -10-2 66 G4 -98-1-2 32 $33802001 | G1 -17-1-4 20

$32675001 |H -17 38 G5 -90-4 34 G1 -21-4 20
$32676000 |H -22 38 G5 -90-4 34 G1 -21-4 20
$32692000 JU1T -1-1 90 G5 -90-4 34 G1 -21-4 22
$32693000 jU1 -1-2 90 G5 -90-4 34 G1 -21-4 22
$32716000 U1 -1-5 90 G5 -90-4 36 G1 -23-1-4 21
$32725000 [J1 -13 40 G5 -95-4 36 G1 -96-5 21
J2 -112 44 532841051 |Z2 -29 116 G1 -96-5 21

$32775000 | G1 -1-2 20 $32859000 |V1 -1-1-13 100 G2 -16-1-4 24
G1 -2-2 20 V2 -1-1-13 104 G2 -16-1-4 24

$32790001 |J1 -155 42 $32861016 {V1 -1-3-1-3 101 G2 -16-1-4 26
$32791000 | G2 -20-3 26 $32862000 {V1 -1-1-2 100 G2 -18-1-4 24
532793001 | G2 -18-1-1 24 V2 -1-1-2 104 G4 -67-1-4 30
$32795101 | G2 - 18-1 24 532863001 |V1 -1-1-41 100 G4 -68-1-4 30
$32797001 | G4 -67-2 30 V2 -1-1-41 104 G4 -69-1-4 30
G4 -69-2 30 532866000 V1 -1-3-1-14 101 G4 -70-1-4 30

$32798001 | G1 -17-1-2 20 $32870000 {V1 -1-1-44 100 G4 -71-1-4 32
G1 -21-2 20 V2 -1-1-44 104 G4 -72-1-4 32

G1 -21-2 20 $32871100 | V1 -1-1-19 100 G4 -73-1-4 32

G1 -21-2 22 V2 -1-1-19 104 G4 -74-1-4 32

G1 -21-2 22 532874001 | V1 -1-2-6 101 G4 -98-1-3 32

G1 -23-1-2 21 V2 -1-2-6 105 G5 -90-5 34

G1 -96-3 21 $32876001 |V1 -1-2-3 101 G5 -90-5 34

G1 -96-3 21 V2 -1-2-3 105 G5 -90-5 34

G2 -16-1-2 24 532877101 |J2 -124 44 G5 -90-5 34

G2 -16-1-2 24 V1 -1-2-2 101 G5 -94-5 36

G2 -16-1-2 26 V1 -1-14 102 G5 -95-5 36

G2 -18-1-2 24 V2 -1-2-2 105 || S33804101 | G2 -18 24

G4 -67-1-2 30 V2 -1-14 105 Op2 120

G4 -68-1-2 30 $32885001 |G1 -1-8 20 $33805001 | G2 -18-2 24

G4 -69-1-2 30 G1 -2-8 20 G4 -72-2 32

G4 -70-1-2 30 V1 -1-2-7 101 || S33806001 | G2 -18-3 24

G4 -71-1-2 30 V2 -1-2-7 105 G4 -72-3 32

G4 -72-1-2 32 $32890001 |V1 -1-3-1-5 101 || S33818001 |Z2 -42 116

G4 -73-1-2 32 532896001 | V1 -1-3-1-7 101 || S34455000 |Z2 -46 116

G4 -74-1-2 32 $32897000 |V1 -1-3-1-8 101 Z2 -46 116

G4 -98-1-1 32 V2 -1-3-1-10 105 || S35032101 | W -2-1-2 108

G5 -90-3 34 532898001 |V1 -1-3-1-12 101 }| S35583001 | K -26-1 50

G5 -90-3 34 $32931001 |H -41 38 Z2 -80-1 117

G5 -90-3 34 $32945001 |G3 -54 28 || S35584001 |K -26 50

G5 -90-3 34 532946001 |G3 -55 28 Z2 -80 117

G5 -90-3 36 532947001 |G3 -56 28 |]S35632001 |E1 -1-40 8

G5 -95-3 36 $32948001 | G3 -57 28 E2 -1-40 12

532799001 | G1 -17-1-3 20 532949001 |G3 -58 28 || S35655001 | G1 -41 21
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$35655001 | Op1 119 | | 36495001 | Op1 119 || S39821000 | T4 -33 82
$35710101 | M1-1-17 54 536498001 | V1 -1-1-3 100 T4 -40 82

M2 -1-17 56 V2 -1-1-3 104 T4 -41 82
$35711001 | M1 -1-14 54 $36500000 |R -1 66 T4 -42 82
M2 -1-14 56 $36505001 |E1 -1-15 8 T4 -43 82
$35839000 |Z2 -48 116 E2 -1-15 12 T4 -45 82
536043000 | G1 -17-1-5 20 $36714001 | M1 -25-9 54 T6 -61-14 88
G1 -21-5 20 M2 - 25-9 56 T6 -61-14 88
G1 -21-5 20 536924001 | M1 - 25-4-2 54 U1t -195 92
G1 -21-5 22 M2 - 25-4-2 56 U3 -195 96
G1 -21-5 22 $36924004 | Wa2 125 |] $S39847001 |W -2-1-18 108
G1 -23-1-5 21 $37058001 | Wa2 125 | ] S39901001 |W -2-1-4 108
G1 -96-6 21 $37059001 |S2 -5-14 70 $39908000 |W -2-1-18-1 108
G1 -96-6 21 Waz2 125 | | S40622000 | T5 -50-1 84
G2 -16-1-5 24 $37060001 |P1 -1-32 62 $40660000 | T5 -50-3 84
G2 -16-1-5 24 P2 -1-31 64 540705009 |P1 -1-1 62
G2 -16-1-5 26 S1 -1-40 68 540707000 |P1 -1-8 62
G2 -18-1-5 24 T1 -1-16 72 P2 -1-4 64
G4 -67-1-5 30 T6 -61-13 88 540708001 |P1 -1-9 62
G4 -68-1-5 30 T6 -61-13 88 P2 -1-5 64
G4 -69-1-5 30 Waz2 125 || S40709001 |P1 -1-7 62
G4 -70-1-5 30 $37295301 |P1 -1-18 62 540712001 |P1 -1-14 62
G4 -71-1-5 32 P2 -1-14 64 540713001 |P1 -1-16 62
G4 -72-1-5 32 $37297101 |P1 -1-18-4 62 540714001 |P1 -1-18-1 62
G4 -73-1-5 32 P2 -1-14-4 64 P2 -1-14-1 64
G4 -74-1-5 32 538352101 |76 -61-16 88 S40715000 |P1 -1-20 62
G4 -98-1-4 32 T6 -61-16 88 S40716001 |P1 -1-22 62
G5 -90-6 34 Wa1 124 P2 -1-18 64
G5 -90-6 34 $38353101 | Wal 124 11540717101 |P1 -1-28 62
G5 -90-6 34 538357002 |Wal 124 || 540718001 JE1 -1-43 8
G5 -90-6 34 538571002 |Wat 124 ] 540719101 JE1 -1-17-1 8
G5 -90-6 36 539101001 | G1 -21 20 540722001 |P1 -1-24 62
G5 -95-6 36 Op1 119 P2 -1-20 64
$36135101 |K -1-28 48 539103001 | G1 -21-1 20 S40727100 | F1 -1-26 16
Y1 -4-28 112 | | S39104001 | G1 -21-6 20 F2 -1-30 18
$36153100 |E1 -1-5 8 G1 -21-6 20 540740001 |P1 -1-31 62
E2 -1-5 12 G1 -21-6 22 540764000 | T5 -50-2 84
$36220001 |L -13-11 52 G1 -21-6 22 $41030001 |P1 -1-12 62
R -2 66 $39105001 | G1 - 21 20 S41195201 |T2 -4 76
J1 -52 40 Op1 119 T4 -4 82
2 -118 44 $39107001 | G1 -21-1 20 $41223000 V1 -1-1-21 100
$36224000 |S1 -1-2 68 $39415301 |E1 -1-17 8 V2 -1-1-21 104
$36264001 |D -20-5 6 $39459001 | V2 -1-3-1-7 105 || S41254201 |T1 -5 72
E1 -1-16 8 539460000 |V2 -1-3-1-17 105 T3 -5 78
E2 -1-16 12 539469101 | V1 -1-3-1-1 101 || S41276000 |P1 -1-26 62
536299001 |P1 -1-18-11 62 $39471101 | V1 -1-3-1-2 101 || S42263151 |J1 -27 40
P2 -1-14-11 64 539474100 | V1 -1-3-1-4 101 || S42264051 |J1 -12 40
$36300000 |P1 -1-18-5 62 539475100 | V1 -1-3-1-6 101 2 -111 4
P2 -1-14-5 64 539497101 | V1 -1-1-16 100 || S42265000 |J2 -103 e
536399001 | G3 - 53-1 28 V2 -1-1-16 104 || S42266000 |J1 -22 40
536400001 | G3 -53 28 |{539499000 |V1 -1-4-13 101 || S42268000 |J2 -87 44
$36402001 | X1 -3-1 110 V2 -1-4-11 105 || 542269000 |J1 -3 40
X2 -3-1 110 | | S39820000 |S1 -1-38 68 $42270151 |J2 -97 44
536403001 | X1 -3-1-1 110 S2 -5-12 70 $42271051 |J1 - 11 40
X2 -3-1-1 110 T2 -46 76 $42272001 |J1 -14 40
$36404000 | X1 -3-1-2 110 T4 -46 82 J2 -113 44
X2 -3-1-2 110 T5 -50-14 84 $42273000 |J1 -23 40
$36408000 | G2 - 20- 26 539821000 | T2 -35 76 $42274001 |J1 -53 40
$36409101 | X1 -3-2 110 T2 -40 76 J2 -119 44
$36434001 |E1 -1-41 8 T2 -41 76 542275101 fJ1 -29 40
S36478001 | U2 -38 94 T2 -42 76 $42276001 |J1 -44 40
U3 -38 96 T2 -43 76 J1 -60 40
536495001 | G1 -46 21 T2 -45 76 $42277001 |J1 -39 40
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S42277001 |J2 -133 44 $42345009 |C -18 4 S42446001 |W -2-22 108
S42278001 |J1 -35 40 $42347001 |[R -8 66 G2 -3-8 24
S42279001 |J2 -132 44 S$42348001 |N1 -1-1-1 58 -7 40
S42280001 |J1 -40 40 542349001 | N1 -1-4 58 J1 -19 40

2 -134 44 542351100 | N1 -1-6 58 J1 -45 40
S42281000 fJ1 -30 40 $42353100 | N1 -1-7 58 N1 -8 58
S42282051 |J1 -56 40 542355100 | N1 -1-8 58 N2 -8 60
S42283001 |J2 -104 44 542356101 | N1 -1-1 58 S1 -2 68
S42284001 |J2 -106 44 S42357001 | N1 -2 58 S2 -6 70
S$42285051 |J2 -110 44 N2 -2 60 Ut -141 90
S42286000 |J2 -74 44 $42363001 JU1 -6 90 U1l -161 92
S$42287051 |J2 -139 46 $42364000 fU1T -13 90 ut -171 92
542288001 | G1 -1-7 20 542365001 U1 -18 90 uz -124 94
G1 -2-7 20 542370001 U2 -57 94 us -124 96
542289101 |G1 -1-4 20 us -57 96 V1 -1-11 101
G1 -2-4 20 $42371201 | U2 -53 94 V2 -1-11 105
S$42291151 | G1 - 1-1 20 U3 -53 96 || S42447001 |A -93 y.
542292201 | G1 -1 20 S42374009 U2 -34 94 || S42455050 |K -8 48
Op1 119 U3 -34 96 |[|S42456051 |K -1-38 48
Op4 122 | | S42376001 U2 -28 94 Y1 -4-37 112
S$42294151 | G1 - 2-1 20 U3 -28 96 |]S42457001 |K -11 48
542295201 | G1 -2 20 542381001 U2 -97 94 ||S42458051 |[K -14 48
Op1 119 us -97 96 || S42459001 |K -17 48
Op4 122 | | 542382209 jU2 -88 94 |]S42461251 |K -1-30 48
542296001 |J1 -2 40 $42383009 | U2 -91 94 Y1 -4-30 112
$42297001 | G2 -3-5 24 $42384009 | U2 -92-1 94 ||]542462101 [J1 -167 42
Jj2 -128 44 $42386001 jU2 - 119 94 ||S42467100 | K -1-39 48
J2 -245 46 U3 -119 96 Y1 -4-38 112
12 -251 46 S42391101 U1 -76 90 S42468000 L -13-2 52
542302000 fJ1 -34 40 $42392051 U1 -77 90 S42469051 |L -1 52
S$42309101 |J1 -66 40 S42393001 [J2 -214 46 ||S42472051 |L -1-2 52
542310101 |J1 -68 40 S42395050 {U1 -83 90 ||S42473051 |L -1-4 52
$42311001 |J1 -62-1 40 U2 -40 94 ||S42474051 |L -1-5 52
542312001 jJ1 -1 40 uz2 -43 94 L -13-84 52
542317001 | G2 -20-2 26 U2 -46 94 |]S42476051 |L -1-1 52
$42320000 |J1 -169 42 U3 -40 96 ||S42478001 |L -7 52
$42321001 | G2 -3-10 24 U3 -43 96 ||S42481101 |L -9 52
$42326001 | G2 -3-13 24 U3 -46 96 |[|S42490001 |L -13-4 52
S42327001 |J2 -144 46 542396101 JU1 - 180 92 542491001 |L -13-6 52
542328001 |J2 -145 46 542398009 | U1 -24 90 |]S42492001 |L ~-13-8 52
542330001 | G1 -17 20 $S42400009 U1 -71 90 ||S42493001 |L -13-8-1 52
G1 -23 21 542401009 U1 -72 90 542494001 |L -13-8-2 52
Opt 119 | | S42402101 U2 -58 94 ||S42496001 |L -13-9 52
$42331001 | G1 -17-1 20 U3 -58 96 ||S42497001 {L -13-10 52
G1 -23-1 21 $42405001 | U4 - 108 98 |]S42500051 L -21 52
G2 -16-1 24 542406209 | U2 -210 94 |]S42508000 L -13-14 52
G2 -16-1 24 542408001 fU1 -11-1 90 542509000 {K -1-1 48
G2 -16-1 26 $42409001 U1 - 11 90 Y1 -4-1 112
S42332001 | G1 -17-1-1 20 $42410009 jU2 -123 94 ||S42512000 | K -1-4 48
G1 -23-1-1 21 U3 -123 96 Y1 -4-4 112
G2 -16-1-1 24 542412002 |A -15 2 S$42513051 |[K -1-8 48
G2 -16-1-1 24 $42413101 |A -19 2 Y1 -4-8 112
G2 -16-1-1 26 542445001 |A -2 2 $42514000 |K -1-35 48
S42334001 |G1 -17-2 20 A -37 2 Y1 -4-35 112
G1 -23-2 21 A -99 2 542520001 |K -1-18 48
G4 -71-2 32 c -2 4 Y1 -4-18 112
G4 -73-2 32 L -15 52 $42525001 | K -31 50
$42337109 |B -5 4 F1 -2 16 ||S42526000 |K -1-34 48
$42338009 |B -3 4 F2 -2 18 Y1 -4-34 112
S42339001 |B -1 4 J1 -49 40 S42532001 |A -5 2
S42340001 |B -7 4 N -171 42 S42533001 |A -8 2
S42341009 |B -9 B ut -19 90 S42534201 |D -1 6
542344001 JC -1 4 U1l -181 92 542535001 |D -1-1 6
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542536001 |D -1-2 6 542634000 | M2 -1-2 56 542995000 |S2 -5-2 70
S42537001 |D -1-4 6 S$42635001 | M1 -1-5 54 S42996050 |S2 -5-8 70
$42539201 |D -1-5 6 M2 - 1-5 56 542997050 |S2 -5-9 70
S42540000 |D -1-9 6 S42636101 | M1 -1-6 54 S42998050 |S2 -5-10 70
S42541001 |D -1-10 6 M2 - 1-6 56 S43000000 | T2 -6 76
S42542001 |D -1-12 6 S42637001 | M1 -1-11 54 T4 -6 82
$42544001 |D -5 6 M2 -1-11 56 S43001000 | T2 -7 76
S42547001 |D -6 6 $42638001 | M1 -1-16 54 T4 -7 82
542548001 |D -7 6 M2 -1-16 56 S43002000 | T2 -8 76
S42549001 |D -10 6 $42639001 | M1 - 1-16-1 54 T4 -8 82
S$42550001 |D -15 6 M2 - 1-16-1 56 S43003150 | T2 -9 76
S42551301 |D -20 6 S42640000 | M1 -1-20 54 T4 -9 82
$42552101 |D -20-1 6 M2 -1-20 56 S43004050 | T2 -10 76
S$42553200 |D -20-2 6 S42641000 { M1 -1-8 54 T4 -10 82
$42557001 |D -31 6 M2 -1-8 56 S$43006050 | T1 -12 72
S42560101 |D -40 6 S42643050 | P1 -1-27 62 T3 -12 78
S42561001 | D -40-1 6 S42644001 | M1 -1-10 54 || S43008000 |T1 -1-2 72
S42562101 |D -40-3 6 M2 -1-10 56 S43010000 | T1 -15 72
S42563001 |D -41 6 542645000 | F1 -1-29 16 T3 -15 78
S42564001 |H -1 38 F2 -1-35 18 |1543016050 | T2 -21 76
S42566001 |H -2 38 542646301 |F1 -1 16 T4 -21 82
S42567001 |H -3 38 S42648401 |E1 -1 8 S$43017050 | T2 -22 76
542568001 |H -6 38 542649201 | M1 -1 54 T4 -22 82
S42569001 |H -15 38 M2 -1 56 S$43018000 | T2 -23 76
S42570101 |H -20 38 $42650201 | M1 -25 54 T4 -23 82

Z2 -34 116 | | S42921000 U1 -2 90 S43019050 |T1 -24 72
S42571001 |H -23 38 $42922009 | U4 - 103 98 T3 -24 78
S42572001 |H -30 38 $42927001 |D -37 6 S43020050 | T1 -25 72
S$42573000 |H -31 38 542928101 | V1 -1-3-2 101 T3 -25 78
S42574001 |H -34 38 V2 -1-3-2 105 || 543021050 | T1 -26 72
S42575001 |H -35 38 542931000 {D -20-3 6 T3 -26 78
S42576001 |H -38 38 $42933000 |H -47 38 $43022100 | T1 -3-1 72
542578001 |H -40 38 542935001 |W -2-5 108 T3 -3-1 80
$42583000 | V1 -1-1-22 100 U2 -130 94 $43024050 |S1 -1-34 68

V2 -1-1-22 104 U3 -130 96 543027000 | T1 -29 72
S42590001 |Q -6 66 $42937001 |J1 -62 40 543028050 |S1 -1-35 68
S$42591001 | M1 -1-18 54 $42938000 [J1 -62-2 40 543029050 |S1 -1-36 68

M2 -1-18 56 542965001 | T1 -1-1 72 S$43030050 |S1 -1-37 68
S42592001 | E1 -47 10 $42967001 |S1 -1-4 68 |]S43033000 |T1 -3-1-1 72

E2 -47 14 $42971050 {S1 -1-10 68 T1 -3-1-1 74
542602001 |H -42 38 S$42972050 |S1 -1-11 68 T3 -3-1-1 80
542603001 |H -39 38 S$42973050 |S1 -1-12 68 T3 -3-1-1 80
S$42610001 | V1 -1-7 101 $42974050 {S1 -1-13 68 543034000 | T1 -3-1-2 72

V2 -1-7 105 | | S42975050 |S1 -1-14 68 T1 -3-2-1 72
S42611101 | V1 -1-9 101 S42976050 |S1 -1-15 68 T1 -3-2-2 72

V2 -1-9 105 | | S42977050 |S1 -1-16 68 T3 -3-1-2 80
S42614001 |D -40-5 6 S42978050 |S1 -1-17 68 T3 -3-2-1 78
542616001 |D -40-4 6 $42979050 |S1 -1-18 68 T3 -3-2-2 78
S$42619001 |D -13 6 $42980050 |S1 -1-19 68 || S43038000 |S2 -9 70

H -9 38 $42981050 {S1 -1-20 68 || S43040000 | T2 -32 76
$42620001 |D -32 6 $42982050 |S1 -1-21 68 S43086000 | T1 -1-3 72
$42621101 |Q -10-1 66 S42983050 |S1 -1-22 68 S$43105101 |T1 -1 72
$42622001 |Q -8 66 542984050 |S1 -1-23 68 S43107001 |T1 -1-4 72
542624001 |E1 -60 10 542985050 |S1 -1-24 68 S43108101 | T1 -1-5 72

E2 -60 14 $42986050 |S1 -1-25 68 S43109001 | T1 -1-6 72
542628051 | F1 -1-11 16 $42987050 |S1 -1-26 68 S43110000 | T1 -1-8 72
S$42630101 | F1 -1-22 16 542988050 |S1 -1-27 68 ||S43114001 | T1 -1-17 72
$42631000 | F1 -1-27 16 S$42989050 |S1 -1-28 68 T3 -1-26 78
$42632100 |F1 -1-7 16 $42990050 |S1 -1-29 68 |]S43118001 | T1 -1-7 72

F2 -1-6 18 542991050 |S1 -1-30 68 S43257000 | T3 -1-5 78
S$42633101 | M1 - 1-1 54 $42992050 [S1 -1-31 68 S$43270000 | T1 -1-18 72

M2 - 1-1 56 $42993050 |S1 -1-32 68 T3 -1-11 78
542634000 | M1 - 1-2 54 542994050 |S1 -1-33 68 543426000 | T2 -71-2 76
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S43426000 | T4 -71-2 82 543948050 |S2 -5-24 70 544705001 | G1 -21-1 22
S43461000 | T2 -33 76 $43949050 |S1 -1-49 68 S44713001 | G4 -67-1-1 30

T2 -33 76 S44246000 | V1 -1-1-45 100 G4 -68-1-1 30
S43464001 |Z2 -51 17 V2 -1-1-45 104 || S44714001 | G4 -67-1 30
543468000 |Z2 -41 116 | | S44248001 | V1 -1-1-5 100 G4 -68-1 30
S43471001 | G2 - 16-2 24 V2 -1-1-5 104 || S44715001 | G4 -67 30
G2 - 16-2 24 $44249001 V1 -1-1-8 100 Op4 122
G2 -16-2 26 V2 -1-1-8 104 || 544716001 | G4 -68 30
G4 -70-2 30 544251000 {V1 -1-1-1 100 Op4 -68 122
G4 -74-2 32 V2 -1-1-1 104 || S44718001 | G4 -69-1-1 30
S43472001 | G2 - 16-3 24 544252001 (V1 -1-2-1 101 G4 -70-1-1 30
G2 -16-3 24 V2 -1-2-1 105 || S44719001 | G4 -69-1 30
G2 -16-3 26 $44253000 | V1 -1-1-4 100 G4 -70-1 30
G4 -70-3 30 V2 -1-1-4 104 || S44720001 | G4 -69 30
G4 -74-3 32 S44254001 V2 -1-3-1-1 105 Op4d 122
543473001 | G2 - 16 24 544255001 jv2 -1-3-1-9 105 || S44721001 | G4 -70 30
G2 -16 24 $44256001 |V2 -1-3-1-3 105 Op4 122
G2 -16 26 $44257000 (V2 -1-3-1-2 105 || S44723001 | G4 -71-1-1 30
Op2 120 | | S44258001 V2 -1-3-1-13 105 G4 -72-1-1 32
543477001 |J2 -85 44 544261001 | V1 -1-1-50 100 || S44724101 | G4 -71-1 30
543483001 |Wa 124 V2 -1-1-50 104 G4 -72-1 32
543484001 |Wa1 124 | | S44340050 |S1 -1-50 68 G4 -98-1 32
543485000 jV1 -1-1-29 100 | | S44341000 |S1 -1-51 68 ||5S44725101 | G4 - 71 30
V1 -1-1-51 100 | | 544342000 {Z2 -53 117 Op4 122
V2 -1-1-29 104 | | 544343000 |Z2 -54 117 || 544726001 | G4 -72 32
V2 -1-1-51 104 | | 544344001 | V1 -1-1-6 100 Op4 122
543486000 | V1 -1-1-27 100 V1 -1-1-38 100 || S44728001 | G4 -73-1-1 32
V2 -1-1-27 104 V2 -1-1-6 104 G4 -74-1-1 32
543487101 V1 -1-1-28 100 V2 -1-1-38 104 || S44729001 | G4 -73-1 32
V2 -1-1-28 104 || S44351101 JV1 -1-1 100 G4 -74-1 32
543489001 | V1 -1-1-31 100 V2 -1-1 104 || S44730001 | G4 -73 32
V2 -1-1-31 104 | | S44353001 jV1 -1-3 101 Op4 122
543490001 V1 -1-1-30 100 | | S44355001 jv2 -1-3 105 || S44731001 | G4 -74 32
V2 -1-1-30 104 | | 544356001 |V2 -1-4 105 Op4 122
543491001 jV1 -1-1-33 100 | | S44516001 |D -20-4 6 544733001 | G4 -68-3 30
V2 -1-1-33 104 | | S44524101 | T5 -50-11 84 || 544734001 | G4 -68-2 30
S43494001 |J1 -5 40 544525000 | T5 -50-7-1 84 544751002 | T3 -1-1 78
543495001 {J1 -6 40 $44540001 U1 - 157 92 544766001 | K -2-1 48
S43503001 |S1 -1-47 68 544636000 | V1 -1-1-49 100 Ga 118
543504001 |S1 -1-43 68 V2 -1-1-49 104 Ga 118
543505001 | M1 - 25-11 54 544638000 V1 -1-1-10 100 || S44771000 | Y1 -6 112
M2 - 25-11 56 V2 -1-1-10 104 || S44841001 | V1 -1-4-1 101
543506000 |S1 -1-46 68 544640000 (V1 -1-1-25 100 V2 -1-4-1 105
$43510000 |J2 -217 46 V2 -1-1-25 104 || 544846001 jV1 -1-4-12 101
Ul -172 92 S44643000 | V1 -1-1-46 100 V2 -1-4-10 105
u3 -172 96 V2 -1-1-46 104 || S44847001 | V1 -1-4-3 101
U3 -190 96 544644000 {V1 -1-1-47 100 V2 -1-4-3 105
S43641000 |Z2 -37 116 V2 -1-1-47 104 || S44848001 | V1 -1-4-4 101
S43642000 |Z2 -38 116 | | S44645001 | V2 -1-3-1-15 105 V2 -1-4-4 105
543643000 | Z2 -39 116 | | S44648001 | V1 -1-16 102 || S44849001 | V1 -1-4-5 101
543860001 |S2 -5-22 70 - V2 -1-16 106 V2 -1-4-5 105
543861001 |S2 -5-19 70 544655001 V1 -1-1-15 100 || S44851001 jV1 -1-4-2 101
543926001 U1 -143 90 V2 -1-1-15 104 V2 -1-4-2 105
S$43927001 U1 - 144 92 S44685001 | F1 -1-20 16 544852000 V1 -1-4-6 101
543928001 jU1 - 140 90 F2 -1-5 18 V2 -1-4-6 105
543929001 JU1 -160 92 544686001 | F1 -1-2 16 544853001 | V1 -1-4-14 101
543930001 jU1 - 147 92 S44690001 | F1 -1-4 16 V2 -1-4-12 105
$43931001 JU1 - 152 92 $44697001 [F1 -1-1 16 544854001 |V1 -1-4-8 101
$43932000 U1 - 163 92 S44700001 | G1 - 21 22 544858001 | V2 -1-4-8 105
S$43933001 JU1 -155 92 Op1 119 || 544859001 jV1 -1-4-10 101
$43945050 |S2 -5-15 70 $44702001 | G1 -21-1 22 544860001 jV1 -1-4-18 101
543946050 |S2 -5-16 70 $44703001 | G1 - 21 22 V2 -1-4-16 105
543947050 |S2 -5-17 70 Op1 119 |1.544861001 JV1 -1-4 101
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544924001 |K -1-29 48 545271000 | T5 -55-3 84 545584101 |E2 -1-18 12
K -1-40 48 T5 -55-3 86 545585001 |E2 -1-23 12
Y1 -4-27 112 | | S45501001 |P2 -1-8 64 S45637000 | K -1-20 48
Y1 -4-29 112 | | S45501002 |P2 -1-9 64 Y1 -4-20 112
Y1 -4-39 112 | | 545504401 |E2 -1 12 S45638001 |K -24 48
544925001 | M1 - 25-4 54 545505001 | E2 - 1-1 12 S45638002 |K -25 50
544926001 | M1 - 25-4-1 54 $45506000 | E2 -1-10 12 S45640001 |K -22 48
544927001 {E1 -1-22 8 E2 -1-14 12 S45640002 |K -23 48
E2 -1-23-2 12 545507001 |E2 -1-11 12 S45641000 |K -28 50
544928000 [E1 -1-21-2 8 545508109 |E2 -1-17 12 545642001 |K -29 50
544929000 |Ga 118 | | 545512009 | E2 -1-21 12 545642002 |K -30 50
S44930001 |E1 -1-21 8 545515001 |E2 -1-25 12 546281000 | T2 -27 76
$45052001 | V1 -1-2 101 S$45516001 | E2 -1-27 12 T4 -27 82
V2 -1-2 105 | | 45517001 | E2 -1-29 12 546282000 | T2 -28 76
545095001 |F2 -1-10 18 S45518001 JE2 -1-31 12 T4 -28 82
545096001 |P1 - 1-2-1 62 S$45519001 |E2 -1-35 12 546283000 (P2 -1-22 64
545097201 |P1 -1-2 62 S45520001 JE2 - 1-41 12 546284000 | P2 -1-23 64
545098309 [P1 -1 62 $45522101 |E2 -6 12 546362009 | T3 -1-27 78
545099001 |F2 -1-12 18 S45523101 |E2 -44 14 546363000 | T3 -1-22 78
S45101001 |E1 - 101 10 $45524201 |F2 -1 18 $46364001 | T3 -1-17 78
E2 -101 14 545526101 |F2 -1-1 18 546401000 | T5 -55-7 84
G1 -900 22 545529001 |F2 -1-2 18 T5 -55-7 84
S45102001 |E1 -102 10 S45530001 |F2 -1-14 18 T5 -55-7 84
E2 -102 14 $45531001 |F2 -1-18 18 T5 -55-7 86
G1 -901 22 $45532101 |E2 -5 12 546404001 |E2 -1-33-3 12
S45103001 |E1 -103 10 545533001 |F2 -1-20 18 546430001 |Z2 -15 116
E2 -103 14 S45534001 | F2 -1-22-1 18 546498100 | T1 -3-1 74
G1 -902 22 $45535101 |F2 -1-26 18 T3 -3-1 80
S45104001 |E1 -104 10 $45536101 | F2 -1-27 18 546499100 |T1 -3-2 72
E2 -104 14 S45537001 | F2 -1-22 18 T3 -3-2 78
G1 -903 22 S45538000 | F2 -1-31 18 546534000 | T6 -61-8 88
S45171000 | T3 -1-7 78 S45540001 | M2 - 25 56 T6 -61-8 88
545172000 | T3 -1-8 78 545541001 | M2 - 25-1 56 546541001 |T6 -61-4 88
545173000 | T3 -1-9 78 545542001 | M2 - 25-1-1 56 T6 -61-4 88
$45174000 | T3 -1-10 78 $45543000 | M2 - 25-1-2 56 $46542109 | U2 -92-2 94
S$45175000 | T3 -1-6 78 M2 - 25-2-2 56 u3s -92 96
S$45176001 | T3 -1-16 78 $45544001 | M2 - 25-2 56 S46546000 | T6 -61-3 88
S45177000 | T3 -1-15 78 $45545001 | M2 - 25-2-1 56 T6 -61-3 88
S45179009 |T3 -1-12 78 $45546001 | M2 - 25-4 56 $46547000 | Y2 - 16 114
S45180009 | T3 -1-13 78 S45547001 | M2 - 25-4-1 56 546548100 | T6 -65-2 88
$45181001 | T3 -1-14 78 545549101 | N2 - 1-1 60 S46549000 | T6 -65-2-1 88
S45182001 |T5 -55-5 84 545550001 | N2 -1-1-1 60 $46551000 |S2 -5-25-1 70
T5 -55-5 84 $45558209 | P2 -1 64 546553000 | T6 -61-11-1 88
T5 -55-5 84 545559009 | P2 -1-1 64 T6 -61-11-1 88
T5 -55-5 86 545563001 | N1 -9-2-2 58 546554100 | T6 -61-9 88
545184000 | T3 -1-3 78 N2 -10-2-2 60 76 -61-9 88
T5 -58-1 86 P1 -1-2-2-2 62 $46555000 | T6 -61-9-1 88
545185101 | T3 -1 78 P2 -1-2-2 64 T6 -61-9-1 88
T5 -55-1 84 545567001 | N1 -9-2-6 58 546556100 | T1 -3-2 72
T5 -55-1 84 N2 -10-2-6 60 T3 -3-2 78
T5 -55-1 84 P1 -1-2-2-6 62 S46557000 | T1 -3-2-1 72
T5 -55-1 86 P2 -1-2-6 64 T1 -3-3-1 72
T5 -57-1 86 $45568001 | P2 -1-3 64 T3 -3-2-1 78
545186001 | T3 -1-4 78 $45570001 | P2 -1-11 64 T3 -3-3-1 78
S45187000 | T3 -1-2 78 $45571000 | P2 -1-16 64 ||S46567001 |J2 -123 44
$45270000 | T3 -35 80 S45572001 | P2 -1-24 64 S46747000 | T6 -61-10 88
T5 -55-4 84 $45573001 | P2 -1-26 64 T6 -61-10 88
T5 -55-4 84 S45574001 | P2 -1-30 64 546748000 | T6 -65-3 88
T5 -55-4 84 S45576109 | U3 -89 96 ||S46749000 |T6 -65-2-2 88
T5 -55-4 86 $45577009 | U3 -90 96 S46757000 | N1 -49-1 58
S45271000 [T3 -34 80 S45578009 | U3 -91 96 N2 -49-1 60
T5 -55-3 84 545581101 U3 -94 96 Z2 -49-1 116
75 -55-3 84 S45583001 j U3 -96 96 Z2 -49-1 116
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546758001 |Z2 -56 117 || 548398000 | P2 -1-14-10 64 ||549292000 |T6 -61-1 88
546830000 | F2 -1-33 18 548399001 |E2 -1-19 12 549293000 | T1 -20 72
546831001 | F2 - 11 18 S48405000 |z2 -72-1 117 T3 -20 78
546833001 | T3 -1-18 78 22 -72-1 117 || 549294000 | T2 - 11 76
S46967000 | Z2 -48 116 | | 548406000 |Z2 -72 17 T4 -11 82
546968001 | P2 -1-13 64 548407000 |Z2 -72 117 || S49295000 | T2 -19 76
S46972001 |W -2-12 108 | | 548655901 |K -1-37 48 T4 -19 82

N1 -1-1-2 58 548657000 | Y2 -30-1 114 |]S49299100 | T2 -13 76
N2 -1-1-2 60 548680001 | Ga 118 T3 -13 78
546985001 | N2 -1-2 60 V1 -1-15-1 102 T4 -13 82
546999001 |B -13 4 V2 -1-15-1 106 || S49302001 |L -13 52
G2 -19 26 549092001 | N1 -7 58 |]5S49303001 |L -13-1 52
G5 -80-3 34 N2 -7 60 549304101 |A -11 2
U4 -107 98 $49101009 |U2 -26 94 549305009 U3 -211 96
Op2 120 U3 -26 96 $49307009 | U3 -187 96
547007000 | N2 - 1-6 60 $49102109 |U2 -32 94 $49311101 | T5 -55 84
547009000 | N2 -1-7 60 U3 -32 96 549312101 |T5 -55 84
S47011000 | N2 -1-8 60 549103009 | U2 -36 94 S49313001 L -19 52
S47013001 |N2 -1-4 60 U3 -36 96 549323009 JU2 -111 94
S47051101 | M1 -1-9 54 $49225001 |L -14 52 u3s -111 96
M2 -1-9 56 549226001 | U2 -98 94 $49325000 | T1 -18 72
547052101 | M1 - 1-9-1 54 U3 -98 96 T3 -18 78
M2 - 1-9-1 56 $49228009 |U2 -39 94 S49326000 | T1 -17 72
547059000 |z1 -70 114 U3 -39 96 T3 -17 78
S47227000 | T2 -64-1 76 549229009 | U2 -42 94 |]S49342001 | G5 -80 34
547228000 |K -1-36 48 U3 -42 96 Op5 123
Y1 -4-36 112 | | S49230009 | U2 -45 94 549343001 | G5 -80-1 34
547263001 | T2 -64 76 U3 -45 96 549345001 | G5 -80-2 34
547269001 |W -2-19 108 | | 49235000 |J2 -90 44 549346001 | G5 -80-6 34
M -24 40 549236001 [J2 -222 46 549347001 | G5 -80-7 34
J2 -228 46 549239001 [J2 -211 46 549348001 | G5 -81 34
T6 -61-5 88 $49240001 [J2 -212 46 Op5 123
T6 -61-5 88 549241001 [J2 -213 46 549349001 | G5 -90 34
Ul -73 90 549243001 [J2 -70-1 44 Op5 123
S47270001 |T6 -61-6 88 549244001 |J1 -158 42 549351001 | G5 -90-1 34
T6 -61-6 88 549246001 [J1 -159 42 549352001 | G5 -90-2 34
547332001 U2 -174 94 549247001 |C -29 4 549353001 | G5 -81 34
us -174 96 549249009 |W -2-2 108 Op5 123
547333001 |U2 -173 94 549250001 |W -2-18 108 || 549354001 | G5 -90 34
us -173 96 549251002 |A -16 2 Op5 123
547381100 | T1 -3-3 72 549252000 |C -28 4 549356001 | G5 -90-1 34
T3 -3-3 78 549253009 |B -12 4 549357001 | G5 -90-2 34
S47387001 |N1 -11 58 549255001 U1 -81 90 549358001 | G5 -81 34
547514009 U1 -22-1 90 549257009 U1 -63 90 Op5 123
S47551000 | N1 -49 58 549258009 | U1 -65 90 $49359001 | G5 -90 34
Z2 -49 116 | | S49259001 |U1 - 64 90 Op5 123
S47552000 | N2 -49 60 U1l -66 90 $49361001 | G5 -90-1 34
Z2 -49 116 U1 -68 90 549362001 | G5 -90-2 34
S47561001 | U4 -103 98 S49260009 |U1 -67 90 549363001 | G5 -81 34
S47562001 | U4 - 103-1 98 549262001 | G2 - 3-1 24 Op5 123
S47563001 U4 -103-2 98 549263001 | G2 - 3-1-1 24 549364001 | G5 -90 34
$47900000 |S2 -5-7 70 549264001 | V1 -1 100 Op5 123
547905001 |S2 -5-1 70 549265001 |V2 -1 104 || S49366001 | G5 -90-1 34
547921009 jU1 -126 90 $49266001 | X1 -3 110 || S49367001 | G5 -90-2 34
S47927000 U2 -178 94 549267001 | G2 - 20 26 549368001 | G5 -81 36
us -178 96 S49268009 |T5 -50-12 84 Op5 123
547938000 |D -1-14 6 549269001 | G2 - 20-1 26 $49369001 | G5 -90 36
547942101 | Y2 -30-2 114 | | 49270009 | T5 -50-9 84 Op5 123
S47959000 jV1 -1-12 101 | | 549271009 | T5 -50-10 84 S49371001 | G1 -96-2 21
V2 -1-12 105 | | 49278000 |J2 -220 46 G5 -90-1 36
548381000 JU1 -9 90 S49287001 | T5 -50 84 S49372001 | G5 -90-2 36
548397001 | X2 -3-2 110 | | S49289001 |T6 -61 88 S49373001 | G5 -95 36
548398000 JP1 -1-18-10 62 549292000 | T6 -61-1 88 Op5 123
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549375001 | G1 -96-2 21 551498001 | P2 -1-2-1 64 552378000 | T6 -61-9-2 88
G5 -95-1 36 $51499000 | N1 -9-2-3 58 T6 -61-9-2 88

549376001 | G5 -95-2 36 N1 -9-2-4 58 T6 -65-2-3 88
549377001 | G1 -96 21 N2 -10-2-3 60 $52379000 | T1 -3-2-4 72
Op1 119 N2 -10-2-4 60 T1 -3-3-2 72

549378001 | G1 -96-1 21 P1 -1-2-2-3 62 T3 -3-2-4 78
549379001 | G1 -96-7 21 P1 -1-2-2-4 62 T3 -3-3-2 78
G1 -96-7 21 P2 -1-2-3 64 $52380000 | T2 -44 76

549380001 | G1 -96 21 P2 -1-2-4 64 T4 -44 82
Op1 119 | | S51899001 U1 - 194 92 $52394000 |W -2-21 108

549381001 | G1 -96-1 21 U3 -194 96 $52398001 U1 -170 92
549445000 | T6 -70-1 88 $51902000 | U1 -204-1 92 $52399001 | T6 -70 88
549452101 |{D -22 6 S$51904001 U1 -201-2 92 552400001 | T6 -70-2 88
S49797001 | K -1-19 48 Ut -204-2 92 $52581001 |A -912 2
Y1 -4-19 112 | 1 S51905001 U1 -201-3 92 T6 -61-17 88

$50013001 |P1 -1-18-2 62 Ut -204-3 92 $52582001 |A -913 2
P2 -1-14-2 64 S$51907001 | U1 -204 92 T5 -55-8 84

$50025001 fJ1 -230 42 551912000 | T2 -66 76 T5 -55-8 86
$50026001 |J1 -232 42 T4 -66 82 T5 -57-2 86
550027001 | G4 -98-2 32 $51953000 | G2 -3-1-2 24 $52762000 U1 -22-2 90
550028001 | G4 -98 32 $51977000 |J2 -176 46 $52942001 | Y2 -30 114
Op4 122 | | S51978000 |J2 -177 46 553088001 | V1 -1-3-1 101

$50030000 | K -1-13 48 $51979001 |J2 -185 46 $53090001 | V2 -1-3-1 105
Y1 -4-13 112 | | S51980000 |J2 -240 46 $53127001 | T5 -58 86

550103001 |H -51 38 S51981000 [J2 -241 46 $53129101 |T5 -57 86
S50674001 |K -1-27 48 $51982001 [J2 -242 46 $53131001 |T6 -61 88
Y1 -7 112 | | S52042001 |Q -1 66 $53135103 | T5 -55 84

S$51119000 | T5 -50-7-2 84 552043001 |Q -10 66 $53135104 |T5 -55 86
$51120000 | T5 -50-7-3 84 552044001 |S1 -1-1 68 $53138001 |D -33 6
$51122000 | T5 -50-7-4 84 552047001 |S1 -1 68 $53159001 |A -98 2
$51123000 | T6 -61-11-2 88 552069001 | M1 -1-3 54 $53161001 | Y1 -4 112
T6 -61-11-2 88 M2 -1-3 56 $53599001 |J2 -122 44

$51124000 | T5 -50-7 84 $52213000 {J2 -70-2 44 $53600001 | U1 -900 92
$51125000 |S2 -5-25 70 552214000 |J2 -243 46 553693001 | G2 -3 24
S$51126001 |S2 -5 70 552215000 U1 -208 92 Op2 120
S$51127000 | T6 -61-11 88 552216000 U1 -209 92 Op3 121
T6 -61-11 88 552217000 {U1 -210 92 $53694001 |J2 -70 44

$51128000 |S2 -5-11 70 $52259001 | G1 -1-10 20 $53995001 |W -2 108
$51129001 |76 -65 88 G1 -2-10 20 $54101000 | T2 -71-1 76
$51130001 | K -1-12 48 $52260000 | N2 - 10-1 60 T4 -71-1 82
Y1 -4-12 112 | | S52261001 |S1 -1-41 68 $54102001 | T2 -71 76

$51132001 | Y1 -5 112 | | S52262101 | N2 -10 60 T4 -71 82
551140001 | K -1-11 48 $52263101 | N1 -9 58 S54778000 |U2 -214 94
Y1 -4-11 112 | | S52264000 | N1 -9-1 58 $54779000 | U3 -212 96

$51242001 | Ga 118 | | S52266001 | G2 -3-4 24 S54780000 | T5 -55-2 84
551244001 | K -2 48 $52267001 | G2 -3-15 24 T5 -55-2 84
Ga 118 | | $52274001 | G2 -3-2 24 uz2 -215 94

$51251001 | Ga 118 | | S52275001 | G2 -3-3 24 S$54781000 | T5 -55-2 84
V1 -1-15 102 | | S52276001 | G2 -3-9 24 T5 -55-2 86

V2 -1-15 106 | | S52371051 | K -1-2 48 u3s -213 96

551259001 | X2 -3 110 Y1 -4-2 112 11593960041 | T2 -64-2 76
$51260001 | Ga 118 | | $52372001 |K -1-3 48 |JUAO0130001 JR -9 66
S51440001 | N1 -9-2-5 58 Y1 -4-3 112 | JUD0280001 | T6 -61-2 88
N2 -10-2-5 60 $52374000 |K -1-15 48 T6 -61-2 88

P1 -1-2-2-5 62 Y1 -4-15 112 Wal 124

P2 -1-2-5 64 $52378000 | T1 -3-1-2 74 || ULO233001 |S1 -1-3 68

S$51497001 | N1 -9-2 58 T -3-1-3 72 ||U08671003 | G1 -1-3 20
N2 -10-2 60 T1 -3-2-2 72 G1 -2-3 20

P1 -1-2-2 62 T1 -3-2-3 72 V1 -1-1-20 100

P2 -1-2 64 T3 -3-1-2 80 V1 -1-1-24 100

551498001 | N1 -9-2-1 58 T3 -3-1-3 80 V1 -1-4-19 101
N2 -10-2-1 60 T3 -3-2-2 78 V2 -1-1-20 104

P1 -1-2-2-1 62 13 -3-2-3 78 V2 -1-1-24 104
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uo8671003 | V2 -1-3-1-16 105 | | 004400814 | V1 -1-1-32 100 || 012060632 | V1 -1-1-43 100
V2 -1-4-17 105 V2 -1-1-32 104 V2 -1-1-43 104

0A4300605 R -3 66 004401003 | F1 -1-19 16 012060636 |C -6 4
M1 -1-7 54 V1 -1-1-14 100 c -19 4

M1 -1-19 54 V2 -1-1-14 104 c -27 4

M1 -1-21 54 004401216 |L -5 52 K -1-10 48

M2 -1-7 56 008300504 | T3 -1-28 78 J2 -186 46

M2 -1-19 56 008300514 |E1 -1-17-2 8 ut -11-2 90

M2 - 1-21 56 008300604 W -2-1-1 108 Y1 -4-10 112

S1 -1-9 68 008400604 |A -24 2 012300336 |D -22-1 6

T3 -1-23 78 B -6 4 012400436 |D -9 6

0A4300805 | T3 -1-24 78 N1 -10 58 D -14 6
0A4400605 |S2 -5-6 70 N2 - 11 60 H -10 38
0A4401605 |S1 -1-39 68 T1 -1-9 72 F1 -5 16
S2 -5-13 70 T3 -1-25 78 012400836 |F2 -18 18

0A5300805 |[R -7 66 ut -23 90 ut -11-3 90
0A5301005 |W -2-3 108 ut -25 90 012500536 |D -1-11 6
0A5400806 |B -8 4 ut -82 90 D -12 6
R -4 66 ut -127 90 D -42 6

R -10 66 uz -27 94 H -5 38

T5 -50-13 84 U2 -33 94 H -8 38

V1 -1-1-48 100 U2 -35 94 H -43 38

V1 -1-4-7 101 uz2 -37 94 K -1-14 48

V1 -1-4-9 101 uz2 -51 94 L -13-5 52

V2 -1-1-48 104 Uz -101 94 F1 -1-6 16

V2 -1-4-7 105 uz2 -112 94 F2 -1-4 18

0A5401006 |B -2 4 us3 -27 96 F2 -1-17 18
N1 -1-9 58 U3 -33 96 F2 -1-21 18

N2 -1-9 60 U3 -35 96 Y1 -4-14 112

S1 -1-44 68 u3 -37 96 012500832 | V1 -1-1-12 100

T2 -38 76 U3 -51 96 V2 -1-1-12 104

T4 -38 82 U3 -101 96 014060632 | F1 -1-3 16

T5 -50-8 84 U3 -112 96 F2 -1-13 18

T6 -61-12 88 U3 -188 96 014300332 |W -2-1-5 108

T6 -61-12 88 008400806 |E1 -1-18 8 014300832 |F1 -1-31 16

u1l -84 90 ET -1-20 8 014400432 |Q -10-1-1 66

ut -201-4 92 E1 -1-24 8 014400636 |E1 -1-30 8

U1 -204-4 92 E1 -1-44 8 E1 -1-34 8

uz -41 94 E2 -1-20 12 E2 -1-30 12

Uz -44 94 E2 -1-22 12 E2 -1-34 12

uz -47 94 E2 -1-24 12 F1 -1-12 16

u3 -41 96 P1 -1-11 62 F1 -1-14 16

U3 -44 96 P1 -1-13 62 F1 -1-30 16

U3 -47 96 P1 -1-15 62 F2 -1-11 18

0A5402005 | T6 -65-1 88 P1 -1-17 62 F2 -1-19 18
0A5501006 | V1 -1-13 101 P1 -1-19 62 F2 -1-36 18
V2 -1-13 105 P1 -1-21 62 014500832 |F1 -1-21 16

002021205 |H -48 38 P1 -1-23 62 014500836 |D -36 6
002260405 | T3 -1-21 78 P1 -1-25 62 014680422 |W -2-1-8 108
002400514 |B -4 4 P1 -1-29 62 018061036 | G2 -3-6 24
D -1 6 P1 -2 62 2 -252 46

D -16 6 P2 -1-7 64 N1 -5 58

D -25 6 P2 -1-10 64 N2 -5 60

H -4 38 P2 -1-12 64 T2 -67 76

H -7 38 P2 -1-15 64 T4 -67 82

L -13-83 52 P2 -1-17 64 ut -3 90

Q -9 66 P2 -1-19 64 U2 -102 94

T5 -55-6 84 P2 -1-21 64 uz2 -120 94

T5 -55-6 84 P2 -1-25 64 U3 -102 96

T5 -55-6 84 P2 -1-27 64 u3s -120 96

T5 -55-6 86 P2 -1-29 64 Y2 -30-4 114

U4 -109 98 P2 -2 64 018061236 |J2 -178 46

Usd -109 98 008401204 jP1 -1-3 62 J2 -246 46
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018061236 |S2 -5-3 70 018501036 |Q -1-2 66 021400206 | G4 -70-5 30
uz -29 94 2 -79 44 G4 -71-4 32

U3 -29 96 M1 -2 54 G4 -72-5 32

018061636 |E1 -2 8 M2 -2 56 G4 -73-4 32
E2 -2 12 ut -7 90 G4 -74-5 32

F2 -12 18 ut -10 90 G4 -98-4 32

U1l -148 92 018501236 |D -2 6 G5 -80-5 34

018062036 | U4 - 104 98 H -50 38 2 -78 44
U4 -104 98 Q -7 66 J2 -154 46

018082536 [J2 -224 46 Q -10-3 66 S1 -1-45 68
018102036 jU1 -1-3 90 E1 -62 10 uz -131 94
018102536 | U1 -1-6 90 E2 -62 14 U3 -131 96
018300636 | M1 -25-12 54 J1 -36 40 V2 -1-3-1-8 105
M2 -25-12 56 2 -9 44 021500103 |W -2-14 108

018300836 | F2 -1-29 18 2 -92 44 F1 -1-17 16
018301036 |K -1-16 48 utl -78 90 F2 -1-24 18
E1 -1-7 8 u1 -182 92 N1 -1-1-4 58

E1 -45 10 Uz -54 94 N2 -1-1-4 60

E2 -1-7 12 u3s -54 96 021500216 [J2 -82 44

E2 -45 14 U4 -103-3 98 2 -86 44

F1 -1-24 16 018501436 |C -31 E J2 -95 44

F2 -1-28 18 E1 -48 10 U1l -158 92

U3 -100 96 E2 -48 14 U1 -184 92

Y1 -4-16 112 1| 018501636 |J1 -156 42 021670203 | G3 -54-3 28

018400636 |J1 -16 40 018502536 |D -1-3 6 025030136 | K -1-17 48
2 -115 44 021060106 |D -17 6 K -10 48

T1 -48 72 H -37 38 K -33 50

T3 -48 80 L -1-3 52 J1 -55 40

018400836 |H -52 38 L -13-85 52 12 -121 44
K -12 48 W -2-20 108 Y1 -4-17 112

K -15 48 F2 -1-16 18 025030233 | M1 -25-8 54

L -1 52 Ut -145 92 M2 - 25-8 56

L -23 52 U1 -153 92 025030235 |T1 -1-14 72

P1 -3 62 021060206 V1 -1-1-54 100 |} 025030236 |W -2-1-21 108

P2 -3 64 V2 -1-1-54 104 S1 -1-7 68

V1 -1-8 101 | | 021080106 L -13-7 52 V1 -1-1-18 100

V2 -1-8 105 | | 021080302 |2 -226 46 V2 -1-1-18 104

018401036 L -13-3 52 021100206 U1 -15 90 025040136 |H -53 38
E1 -61 10 021300105 | T1 -1-15 72 K -13 48

E2 -61 14 021300106 | K -34 50 K -16 48

M1 -1-9-2 54 M1 -1-23 54 K -20 48

M2 - 1-9-2 56 M1 - 25-14 54 E1 -1-13 8

018401236 JA -94 2 M2 - 1-23 56 E2 -1-13 12
F1 -1-8 16 M2 - 25-14 56 F1 -1-10 16

F2 -1-7 18 021300206 jV1 -1-3-1-11 101 F2 -1-9 18

G2 -3-11 24 V2 -1-3-1-6 105 2 -244 46

1 -31 40 V2 -1-3-1-12 105 P1 -1-6 62

11 -41 40 021400103 |P1 -1-4 62 025040236 | G2 -3-12 24

J2 -88 4L 021400106 | M1 -1-4 54 J1 -33 40

J2 -129 44 M2 -1-4 56 J1 -43 40

J2 -135 44 N1 -9-3 58 2 -131 44

2 -140 46 N2 -10-3 60 J2 -137 44

018401436 |K -19 48 T5 -50-5 84 2 -142 46
1 -4 40 021400206 |W -2-6 108 J2 -215 46

018403036 |J1 -48 40 G1 -17-4 20 025050236 |E1 -63 10
2 -117 44 G1 -23-4 21 E2 -63 14

018500836 |J1 -57 40 G2 -16-5 24 J1 -38 40
J2 -83 44 G2 -16-5 24 J1 -59 40

J2 -107 44 G2 -16-5 26 2 -81 44

V1 -1-4-16 101 G2 -18-5 24 J2 -94 44

V2 -1-4-14 105 G4 -67-4 30 J2 -109 44

018501036 |A -9 2 G4 -68-5 30 Ut -79 90
D -21 6 G4 -69-4 30 Ul -183 92
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025050236 | U2 - 55 94 | [028040246 |K - 21 48 |[028350246 |[D -1-17 6
U3 -55 96 F1 -1-9 16 || 047200542 |K -1-31 48
U4 - 103-4 98 F2 -1-8 18 Y1 -4-31 112
V1 -1-4-17 101 n =17 40 || 047300642 |F2 -1-22-2 18
V1 -1-6 101 1 -32 40 || 047301042 |W -2-1-15 108
V2 -1-4-15 105 n o-42 40 ||048020346 |G1 -1-9 20
V2 - 1-6 105 J2 -130 44 G1 -2-9 20
025060132 |V1 -1-2-9 101 J2 -136 44 P1 -1-10 62
V2 -1-2-9 105 2 -141 46 P2 -1-6 64
025060236 |D -1 6 M1 - 29 54 V1 -1-2-8 101
E1 -3 8 M2 - 29 56 V2 -1-2-8 105
E2 -3 12 P1 -1-5 62 || 048050346 |V1 -1-3-1-13 | 101
F2 -14 18 T1 -49 72 || 048070342 |u1 - 164 92
G2 -3-7 24 T3 -49 80 ||o048080142 [K -1-7 48
)2 -179 46 U2 -132 94 Y1 -4-7 112
2 -247 46 U3 - 132 96 || 048170242 | V1 -1-1-11 100
J2 -253 46 || 028050246 |D -47 6 V2 -1-1-11 104
N1 -1-3 58 W -2-13 108 || 048190242 |K -1-5 48
N1 -4 58 E1 -64 10 Y1 -4-5 112
N1 -6 58 E2 -64 14 || 048350242 [C -8 4
N2 -1-3 60 F1 -1-18 16 || 052300605 | T3 -1-20 78
N2 -4 60 F2 -1-25 18 || 052300606 |V1 -1-1-26 100
N2 -6 60 1 o-37 40 V2 -1-1-26 104
§2 -5-5 70 J1 -58 40 |] 052300805 |T1 -1-1 72
U1l -4 90 J2 -80 44 || 052400605 | T3 -1-19 78
U1l -149 92 J2 -108 44 |] 052400606 |V1 -1-4-11 101
U2 -30 94 M1-3 54 V2 -1-4-9 105
U3 -30 96 M2 -3 56 || 052400806 |H -21 38
U4 -105 98 N1 -1-1-3 58 W -2-11 108
U4 - 105 98 N2 -1-1-3 60 || 052401406 |K -18 48
V1 =1-1-52 100 ut -8 90 || 052401605 |T5 -50-4 84
V2 -1-1-52 104 Ut -12 90 [|060300414 |K -1-22 48
025060336 | U1 - 74 90 U1 -80 90 Y1 -4-22 112
025080236 |J2 -225 46 U2 -56 94 || 060400416 |L -24 52
025100236 |F1 -1-28 16 U3 -56 96 V1 ~1-1-37 100
F2 -1-34 18 V1 -1-5 101 V2 -1-1-37 104
U1 -1-8 90 V2 -1-5 105 || 060400616 |K - 1-21 48
U1l -16 90 || 028060242 |Vv1 -1-2-5 101 L =18-13 52
025350136 |D -1-7 6 V2 -1-2:5 105 G1 -1-11 20
D -1-16 6 || 028060246 |D -19 6 G1 -2-11 20
025350236 |G3 - 53-9 28 H -36 38 J1 -63 40
026030236 |V1 -1-3-1-10 | 101 E1 -4 8 1 o-67 40
V1 -1-3-1-15 | 101 E2 -4 12 1 -69 42
V2 -1-3-1-5 105 F2 -13 18 1 -231 42
026040135 | T1 -1-11 72 G1 -1-6 20 J1 =233 42
026040136 |H -33 38 G1 -2-6 20 2 -75 44
G5 - 80-4 34 N1 -3 58 12 -146 46
026040236 [C -23 4 N2 -3 60 )2 -216 46
M1 - 30 54 S2 -5-4 70 S1 -1-42 68
M2 - 30 56 Ut -5 90 S1 -1-48 68
026050136 [ M1 -4 54 U1 -150 92 $2 -5-23 70
M2 - 4 56 U2 -31 94 V1 -1-1-9 100
026120236 | T6 -61-7 88 U3 -31 96 V1 -1-1-34 100
T6 -61-7 88 U4 - 106 98 V1 -1-1-36 100
028030243 | M1 - 1-22 54 U4 - 106 98 V1 -1-1-40 100
M1 - 25-7 54 V1 -1-1-53 100 V2 -1-1-9 104
M1 - 25-13 54 V2 -1-1-53 104 V2 -1-1-34 104
M2 - 1-22 56 ||028100246 |U1 -1-4 90 V2 -1-1-36 104
M2 - 25-7 56 Ui =1-7 90 V2 -1-1-40 104
M2 - 25-13 56 U1 -17 90 Y1 -4-21 112
028030245 |T1 -1-13 72 || 028260242 |W -2-1-3 108 || 060400816 |J1 -61 40
028030246 |V1 -1-3-1-16 | 101 || 028350243 | G3 - 53-8 28 J2 -153 46
V2 -1-3-1-14 | 105 | | 028350246 |D -1-8 6 _|1060401016 | G2 -3-14 24
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060401016 | G2 - 20-5 26 062401016 |E2 -1-28 12 118735002 JE1 -1-4 8
060501016 | N1 -1-5 58 062401216 | G2 - 16-4 24 E2 -1-4 12

N2 -1-5 60 G2 -16-4 24 118764002 | W -2-1-17-5 108
060660512 | W -2-1-13 108 G2 -16-4 26 118837001 |22 -7 116
061300616 | W -2-4 108 G2 -18-4 24 121764001 | G3 - 54-1 28
G1 -21-7 20 G4 -68-4 30 121765001 | G3 -54-2 28
G1 -21-7 20 G4 -70-4 30 122991001 |22 -1 116
G1 -21-7 22 G4 -72-4 32 122992001 |Z2 -64 17
G1 -21-7 22 G4 -74-4 32 126863001 | W -2-17 108
V1 -1-3-1-9 101 | | 062401416 | G1 -17-3 20 140647101 |D -24 6
V2 -1-3-1-4 105 G1 -23-3 21 142002001 |Z2 -14 116
061400816 |A - 21 2 G4 -67-3 30 142205001 |z2 -17 116
J2 -138 44 G4 -69-3 30 142443001 |Z2 -6 116
062300416 |{D -8 6 G4 -71-3 32 142721001 |Z2 -12 116
K -9 48 G4 -73-3 32 144103009 |P1 -1-18-6 62
E1 -1-23 8 G4 -98-3 32 P2 -1-14-6 64
E1 -49 10 062401616 |C -22 4 144505000 | W -2-1-17-4 108
E2 -1-23-3 12 062402016 | V1 -1-1-35 100 || 144784002 jV1 -1-1-23 100
E2 -49 14 V2 -1-1-35 104 V2 -1-1-23 104
V1 -1-1-17 100 | | 062501016 |A -6 2 145446001 |W -2-8 108
V2 -1-1-17 104 H -24 38 145571101 |W -2-7 108
062300506 jL -13-12 52 062670812 |D -1-6 6 146197001 |W -2-1-17 108
F1 -1-25 16 D -1-15 6 146198001 |W -2-1-17-1 108
V1 -1-3-3 101 D -40-2 6 146199001 | W -2-1-17-2 108
V2 -1-3-1-1 105 | | 062671014 | G3 -53-7 28 146200001 | W -2-1-17-3 108
V2 -1-3-3 105 | | 070606800 | V1 -1-1-7 100 || 146924000 |E2 -1-18-1 12
062300616 | W -2-1-20 108 V1 -1-1-39 100 E2 -1-23-1 12
G1 -96-8 21 V2 -1-1-7 104 || 148782001 |Q -1-5 66
G1 -96-8 21 V2 -1-1-39 104 Q -10-4 66
J2 -89 - 070698800 |K -1-6 48 149483001 JU1 -70 90
M1 - 25-3 54 Y1 -4-6 112 V1 -1-10 101
M2 - 25-3 56 070699800 |E1 -58 10 V2 -1-10 105
Y2 -30-5 114 E2 -58 14 149809000 | T2 -47 76
062300816 |E1 -65 10 076001800 |J2 -96 44 T2 -51 76
E2 -65 14 076202800 |C -7 4 T4 -47 82
1 -9 40 076204659 |C -20 4 T4 -51 82
J1 -54 40 081001670 |L -8 52 150180001 |W -2-15 108
J2 -120 44 081004870 | K -1-9 48 150182000 |W -2-16 108
062301006 | M1 -25-10 54 Y1 -4-9 112 || 150332001 | Z2 -9 116
M2 - 25-10 56 081006070 |H -18 38 150335001 |Z2 -10 116
062302016 | K -32 50 100136001 {W -2-10 108 || 150357001 | T2 -36 76
062350816 JE1 -1-9 8 100360003 | Ga 118 T4 -36 82
E2 -1-9 12 V1 -1-15-2 102 || 152361001 | W -2-1-9 108
062400616 | K -35 50 V2 -1-15-2 106 || 152362001 |W -2-1-10 108
E1 -1-42 8 X1 -3-1-4 110 |} 152363001 |W -2-1-14 108
E2 -1-42 12 X2 -3-1-4 110 || 152364001 {W -2-1-16 108
F2 -1-32 18 100401001 {W -2-9 108 || 152507000 |W -2-1-18-2 108
F2 -1-38 18 100402004 {P1 -1-18-3 62 152508000 |W -2-1-18-3 108
062400816 |A -77 2 P2 -1-14-3 64 152509000 |W -2-1-18-4 108
K -1-32 48 101572101 |Z2 -8 116 || 152645001 | W -2-1-19 108
E1 -1-12 8 107550002 |Q -1-3 66 152865201 JU1T -1 90
E1 -1-26 8 107780001 |Z2 -16 116 || 154024001 |W -2-1-6 108
E2 -1-12 12 110505001 JJ1 -15 40 154092001 |W -2-1-7 108
E2 -1-26 12 12 -114 44 154125001 |Z2 -13 116
G2 -3-16 24 12 -181 46 154702101 }Z2 - 31 116
G5 -80-8 34 111942001 |W -2-1-11 108 || 155559001 V1 -1-2-4 101
M1 -28 54 111943001 |W -2-1-12 108 V2 -1-2-4 105
M2 - 28 56 113431002 |E1 -9 10 156070002 | Y2 -30-3 114
Y1 -4-32 112 E2 -9 14 157340101 | G3 -60 28
062401005 | T1 -1-10 72 114483002 |Z2 -30 116 || 158597001 |W -2-1-22 108
062401016 |H -16 38 115157001 | Z2 -47 116 || 158722002 |J1 -18 40
H -32 38 117466000 | Z2 -22 116 J2 -116 sa
E1 -1-28 8 118064001 | Z2 -11 116 | 1159794001 |72 -19 116
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181936001 | K -26-2 50

Z2 -80-2 117
181937001 |K -26-3 50

Z2 -80-3 117
181938001 |K -26-4 50

Z2 -80-4 17
184783001 |Z2 -21 116
524303001 |E1 -1-33-3 8
525567000 {J2 -151 46
525664000 U2 - 94 94
552851001 |W -2-1-18-5 108
552907000 |S2 -5-21 70
620833080 |Z2 -36 116
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